
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. balandžio 18 d.

Nr. 2024-109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 6
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 7
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  7
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  8
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  8
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  9
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 9
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  10
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  10
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 10
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  10
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  10
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  10

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 14
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  14
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  14
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  15
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  15

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  15
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  15
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 26
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  46

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  443
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  443
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 443
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  443
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  462



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Kurjerių ir vairuotojų asociacija, kodas 305913865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 11-oji g. 5, LT-10235
Pranešimo Nr. 6440001

2024 m. Gegužės 2 d., 12val valdybos pirmininko iniciatyva šaukiamas visuotinis Kurjerių ir Vairuotojų Asociacijos
(KIVA) (kodas 305913865) narių Susirinkimas. Susirinkimas vyks adresu : Vilnius, Ozo g. 25, Registracija nuo 11:30.
Registruojantis būtina turėti asmens dokumentą

Susirinkimo darbotvarkė :
1. Veiklos ataskaitos tvirtinimas
2. Finansinės 2023m ataskaitos tvirtinimas
3. Susirinkimo uždarymas

Neįvykus Susirinkimui trūkstant kvorumo, pakartotinis Susirinkimas bus šaukiamas 2024 m. gegužės mėn. 14 d., 12 val.
(dalyvių registraciją pradedant nuo 11:30) toje pačioje vietoje ir ta pačia darbotvarke.
Papildoma informacija apie šaukiamą Susirinkimą teikiama telefonu: 862685629, el. paštas:daliusrudokas@gmail.com.

- - -

AB Krekenavos agroūkis, kodas 302347465
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Valmoniškių k., Valmoniškio g. 5, LT-38300
Pranešimo Nr. 6443200

AB Krekenavos agroūkis akcininkų dėmesiui

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, papildoma 2024 m. balandžio 30 d. . šaukiamo AB Krekenavos agroūkis,
JAR kodas 302347465, visuotinio akcininkų susirinkimo, darbotvarkė:  4. Audito bendrovės rinkimai ir apmokėjimo
sąlygos.

Visus dokumentus ir informaciją, susijusią su šaukiamu visuotiniu akcininkų susirinkimu galima gauti kreipiantis telefonu
8 45 593210 arba elektroniniu paštu: alfonsas.vargalis@uabkrekenava.lt arba iš anksto telefonu suderintu laiku atvykus
į bendrovę. Valdyba.

- - -

UAB "Ecoservice projektai", kodas 144128180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 8, LT-78149
Pranešimo Nr. 6443491

UAB "Ecoservice projektai" (toliau - "Bendrovė") valdybos iniciatyva ir sprendimu 2024 m. gegužės 9 d. 10 val. 00 min.
šaukiamas UAB "Ecoservice projektai" (kodas 144128180, registruotos buveinės adresas Pramonės g. 8, Šiauliai) eilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks Bendrovės buveinėje, adresas Pramonės g. 8, Šiauliai.
Registracijos pradžia - 9 val. 45 min..
Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinio pranešimo apie Bendrovės veiklą 2023 metais išklausymas;
2. 2023 metų Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
3. 2023 metų Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymas;
4. Naujos kadencijos Bendrovės valdybos narių išrinkimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 4

Bendrovė galimybę dalyvauti ir balsuoti eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis
numato (bus naudojama Microsoft Teams programa). Dėl dalyvavimo ir balsavimo elektroninių ryšių priemonėmis
prašome kreiptis į Bendrovės generalinį direktorių.
Su sprendimų projektais ir kitais dokumentais akcininkai gali susipažinti Bendrovės buveinėje. Dėl susipažinimo su
dokumentais prašome kreiptis telefono Nr. +370 620 62581.

- - -

UAB "Malsena plius", kodas 301673928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 65, LT-21366
Pranešimo Nr. 6445816

UAB "Malsena Plius"
Juridinio asmens kodas: 301673928
Buveinės adresas:  Stoties g. 65,Vievis, Elektrėnų savivaldybė LT - 21366

Dėl UAB "Malsena Plius" visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo
Informuojame, kad UAB "Malsena Plius" (toliau - Bendrovė) valdyba nusprendė sušaukti akcininkų susirinkimą, kuris
įvyks 2024 m. gegužės mėn. 21 d. 10:00 val. posėdžių salėje, esančioje Bendrovės pastate Stoties g. 65, Vievis.
Susirinkimo darbotvarkė :
(a) Dėl Bendrovės ir Grupės finansinių ataskaitų ir metinių pranešimų už finansinius metus, besibaigiančius 2024 birželio
30 d.,  auditorių paskyrimo.
Su susirinkimo darbotvarke susijusiais dokumentais bei sprendimų projektais galima susipažinti Bendrovės buveinėje,
likus 10 d. iki susirinkimo.

- - -

Socialinių įstaigų vadovų asociacija, kodas 300502098
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Klevų g. 27, LT-18180
Pranešimo Nr. 6445817

PRANEŠIMAS APIE ŠAUKIAMĄ VISUOTINĮ ASOCIACIJOS NARIŲ SUSIRINKIMĄ

Informuojame, kad 2024 m. gegužės mėn. 3 d. 9:00 val. šaukiamas visuotinis Socialinių įstaigų vadovų Asociacijos,
300502098, narių susirinkimas.
Susirinkimo vieta: Klevų g. 27, Pabradė, Švenčionių r. sav. ir nuotoliniu būdu per Google Meet programą. Prisijungimo
nuoroda:
https://meet.google.com/wsk-trbb-cxd

Visuotinio narių susirinkimo darbotvarkė:
1. Asociacijos  veiklos ataskaitos tvirtinimas;
2. Asociacijos  metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
3. Kiti klausimai.
Socialinių įstaigų vadovų Asociacijos nustatyta tokia įvyksiančio susirinkimo tvarka:
- 8:45 val. pradedama susirinkimo dalyvių registracija;
- 9:00 val. pradedamas visuotinis narių susirinkimas, pristatoma susirinkimo darbotvarkė;
- Informacijos pristatymas, diskusijos;
- Susirinkimo dalyviai balsuodami priima sprendimą susirinkimo darbotvarkės klausimais;
- Susirinkimas baigiamas.

Pastaba:
Asociacijos narių asmeninis dalyvavimas visuotiniame susirinkime nėra privalomas.
Atvykdami į visuotinį Asociacijos narių susirinkimą su savimi prašome turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą.
Įgaliojimą, jei Asociacijos narį atstovauja kitas fizinis asmuo.
Asociacijos nariai dalyvaujantys visuotiniame Asociacijos narių susirinkime nuotoliniu būdu - elektroninio ryšio
priemonėmis informuojami, kad bus



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 5

fiksuojamas dalyvių veido atvaizdas, asmens dokumentas ir jų palyginimas; bus renkami kiti prisijungimo prie virtualaus
visuotinio Asociacijos narių susirinkimo platformos duomenys (IP adresas, kt.); bus įrašinėjamas visuotinio Asociacijos
narių susirinkimo vaizdas ir garsas.

Jei 2024-05-03 visuotinis narių susirinkimas neįvyktų dėl kvorumo nebuvimo, 2024-05-19 9:00 val. bus šaukiamas
pakartotinis susirinkimas, tuo pačiu adresu ir ta pačia prisijungimo nuoroda dalyvavimui susirinkime nuotoliniu būdu.

Socialinių įstaigų vadovų Asociacija
Prezidentas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė uždaroji akcinė bendrovė "Celijus", kodas
304452194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6443197

Pranešame, kad Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirtos investicinės uždarosios akcinės bendrovė
"Celijus", juridinio asmens kodas 304452194 (toliau - Bendrovė), akcininkai 2024 m. balandžio 11 d. priėmė sprendimą
sumažinti Bendrovės įstatinį kapitalą, siekiant akcininkams išmokėti bendrovės lėšų (ABĮ 52 str. 2 d.. 3 p.) nuo 962 040
EUR iki 32 068 EUR, mažinant Bendrovės anksčiau išleistų akcijų nominalią vertę 29  eur, t.y. nuo 30 eur sumažinama
iki 1 eur. Po naujos redakcijos Bendrovės įstatų įregistravimo  Juridinių asmenų registre, Bendrovės įstatinis kapitalas
bus lygus 32 068 eur, kuris padalintas į 32 068 vnt. paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė - 1 eur.

- - -

UAB "Saulės pilys", kodas 302561120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Tremtinių g. 2B, LT-53273
Pranešimo Nr. 6443493

Uždarosios akcinės bendrovės - UAB "Saulės pilys" (kodas 302561120, buveinės adresas Kauno r. sav. Teleičių k.
Tremtinių g. 2B, registro tvarkytojas- Juridinių asmenų registras) vienintelis akcininkas 2024-04-15 nusprendė sumažinti
bendrovės įstatinį kapitalą. Įstatinio kapitalo mažinimo tikslas- 7910  vienetų akcijų anuliavimas, išmokant akcininkui
laisvas lėšas. Sumažinus įstatinį kapitalą ir atitinkamai pakeitus bendrovės įstatus, jis bus lygus  4923,20 Eur  ir bus
padalintas į 170 paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekvienos akcijos nominali vertė yra 28,96 Eur. Naujos redakcijos įstatai
bus pateikti registruoti Juridinių asmenų registrui teisės aktų nustatyta tvarka ir terminais. Bendrovės  direktorius.

- - -

UAB "Sukilėlių 20", kodas 235112370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 20, LT-50157
Pranešimo Nr. 6443498

PRANEŠIMAS APIE ĮSTATINIO KAPITALO MAŽINIMĄ
UAB "Sukilėlių 20" (įmonės kodas 23511270) praneša, kad 2024 m. kovo 18 d. vienintelis akcininkas priemė sprendimą
sumažinti bendrovės įstatinį kapitalą nuo 57924,00 eurų iki 22011,12 eurų, anuliuojant 62 paprastąsias vardines 579,24
eurų nominalios vertės akcijas, siekiant akcininkui išmokėti bendrovės lėšų.
Po naujos bendrovės įstatų redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre, benrovės įstatinis kapitalas bus padalintas
į 38 paprastąsias vardines 579,24 eurų nominalios vertės akcijas.
Asmuo, įgaliotas suteikti papildomą informaciją:
Direktorius Saulius Aleksiūnas
El. paštas: saulius@lavisa.lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 6

1.5 Likvidavimas

MB "Išmok plaukti", kodas 304910528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-50, LT-01103
Pranešimo Nr. 6440997

2024-04-15 vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimu Nr. 2024/04/15 likviduojama MB "Išmok plaukti", juridinio
asmens kodas: 304910528, buveinė: Vilnius, Gedimino pr. 20-50 duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ
Registrų centras. Likvidatore paskirta IRENA ČEILUTKĖ.

- - -

"Moka haiku", MB, kodas 303056950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-50, LT-01103
Pranešimo Nr. 6440998

2024-04-15 vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimu Nr. 2024/04/15 likviduojama MB "Moka haiku", juridinio
asmens kodas: 303056950, buveinė: Vilnius, Gedimino pr. 20-50, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ
Registrų centras. Likvidatoriumi paskirtas DOVYDAS ČEILUTKA.

- - -

UAB Wooshii Studios, kodas 305077516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6443201

Informuojame, kad 2024 m. kovo 25 d. vienintelio akcininko sprendimu, vadovaujantis LR Civilinio kodekso 2.106 str. 1
p., nuspręsta nuo 2024 m. kovo 26 d. likviduoti UAB Wooshii Studios, juridinio asmens kodas 305077516, registruota
buveinė yra adresu: Laisvės pr. 60, Vilnius, Lietuva, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre. Atitinkamai, teisės aktų nustatyta tvarka UAB Wooshii Studios įgyja likviduojamos bendrovės
statusą.

- - -

UAB "Tarptautinės verslo paslaugos", kodas 305064547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-15, LT-01112
Pranešimo Nr. 6443203

UAB "Tarptautinės verslo paslaugos", kodas 305064547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: J. Jasinskio g. 4-15, 01112 Vilnius.

UAB "Tarptautinės verslo paslaugos", kodas 305064547, adresas J. Jasinskio g. 4-15, 01112 Vilnius, duomenys kaupiami
ir saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre, visuotinis akcininkų susirinkimas priėmė sprendimą nuo 2024
m. balandžio 10 d. likviduoti UAB "Tarptautinės verslo paslaugos".

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šifras", kodas 133497112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 13, LT-44296
Pranešimo Nr. 6443206

2024-04-17 vienintelio akcininko sprendimu Nr. 1 likviduojama UAB "Šifras", juridinio asmens kodas: 133497112,
buveinė: Kaunas, I. Kanto g. 13, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras. Likvidatoriumi
paskirtas Ričardas Domeikis.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 7

MB "Artolita", kodas 306233288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 19-50, LT-76276
Pranešimo Nr. 6443284

Nusprendžiame likviduoti Artolita, MB į.k.306233288 nuo 2024-04-13 dienos.

- - -

MB "Dinta", kodas 304909846
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-50, LT-01103
Pranešimo Nr. 6443285

2024-04-15 vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimu Nr. 2024/04/15 likviduojama MB "Dinta", juridinio asmens
kodas: 304909846, buveinė: Vilnius, Gedimino pr. 20-50, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų
centras. Likvidatoriumi paskirtas DOVYDAS ČEILUTKA.

- - -

UAB "JANLIBUS", kodas 125862077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-232, LT-04349
Pranešimo Nr. 6443499

2024-04-17 vienintelio akcininko sprendimu Nr. 1 likviduojama UAB "JANLIBUS", juridinio asmens kodas: 125862077,
buveinė: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-232, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras.
Likvidatore paskirta MARIJA DULKO.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Riešutas", kodas 151417274
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Beržų g. 15A, LT-68235
Pranešimo Nr. 6443504

Likviduojama daugiabučio namo savininkų bendrija "Riešutas" (įmonės kodas 151417274, buveinės adresas Beržų g.
15A, LT-68235 Marijampolė). Duomenys apie bendriją kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre.
Informaciją apie likvidavimą teikia likvidatorius Rita Ivanauskaitė, telefono numeris pasiteiravimui +370 641 98551.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

UAB EDS INVEST 3, kodas 304990969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6443492

PRANEŠIMAS APIE KETINIMĄ TEIKTI PRIVALOMĄ NEKONKURENCINĮ OFICIALŲ SIŪLYMĄ
UAB EDS INVEST 3, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti bendrovė, juridinio asmens kodas
304990969, kurios buveinė registruota adresu Antano Tumėno g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika, Lietuvos Respublikos
vertybinių popierių įstatymo nustatyta tvarka ketina teikti privalomą nekonkurencinį oficialų siūlymą supirkti likusias 3
434 834 (tris milijonus keturis šimtus trisdešimt keturis tūkstančius aštuonis šimtus keturias) paprastąsias registruotas
AB "Snaigė" (teisinė forma: akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas: 249664610, registruota adresu Pramonės g. 6,
Alytus, Lietuvos Respublika) akcijas, kurių kiekvienos nominali vertė - 0,17 EUR, sudarančių 8,7 % AB "Snaigė" akcijų
ir jų suteikiamų balsų visuotiniame akcininkų susirinkime.
AB "Snaigė" valdyba 2024 m. kovo 22 d. paskelbė pranešimą apie ketinimą išbraukti AB "Snaigė" akcijas iš prekybos
reguliuojamoje rinkoje AB Nasdaq Vilnius ir nebesiūlyti akcijų viešai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 8

2024 m. balandžio 15 d. AB "Snaigė" neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas daugiau nei ? visų dalyvaujančių
susirinkime akcininkų akcijų suteikiamų balsų dauguma priėmė sprendimą 1) inicijuoti visų AB "Snaigė" išleistų akcijų
išbraukimą ir išbraukti jas iš prekybos reguliuojamoje rinkoje AB Nasdaq Vilnius bei 2) nustatė, kad už šį sprendimą
balsavę akcininkai įgyvendins oficialų siūlymą supirkti AB "Snaigė" akcijas. UAB EDS INVEST 3 įgyvendins oficialų
siūlymą už kitus šią prievolę įgijusius AB "Snaigė" akcininkus, kurie neišreikš valios jo įgyvendinti savarankiškai, ir 3)
oficialaus siūlymo kaina bus nustatyta Lietuvos Respublikos vertybinių popierių įstatymo 29 str. 1 d. 1 p. numatyta tvarka.
Už superkamas akcijas bus atsiskaitoma pinigais.

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

E. Podskočiaus firma "REKLAMOS SFERA", kodas 124946622
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 25-9, LT-05119
Pranešimo Nr. 6443207

Keičiamas įmonės pavadinimas į IĮ Reklamos Sfera.

- - -

Giedriaus Miliausko taksi paslaugų įmonė, kodas 151273863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 96-38, LT-68195
Pranešimo Nr. 6443494

Giedriaus Miliausko taksi paslaugų įmonė, kodas  151273863 keičia pavadinimą  į IĮ "Sūduvos taksi".

- - -

Eduardo Kazlausko IĮ, kodas 185305225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Aušros g. 2-4, LT-70152
Pranešimo Nr. 6443497

Eduardo Kazlausko įmonė, kodas  185305225 keičia pavadinimą į Eduardo Kazlausko IĮ.

- - -

Birutės Saltonienės įmonė, kodas 148533614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 33-10, LT-37115
Pranešimo Nr. 6443501

Birutės Saltonienės I.Į.

- - -

Lightnet EU UAB, kodas 304956760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 3, LT-12127
Pranešimo Nr. 6443502

Informuojame, kad keičiamas Lightnet EU UAB (kodas: 304956760, adresas: Perkūnkiemio g. 3, Vilnius, Lietuva)
pavadinimas. Naujas bendrovės pavadinimas - KogoPay UAB.

- - -

Kazimiero Mockaus įmonė, kodas 171482411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 9

Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravas, Gėlių g. 11, LT-82256
Pranešimo Nr. 6445811

Kazimiero Mockaus įmonė, kodas 171482411, keičia pavadinimą į Kazimiero Mockaus IĮ.

- - -

MB "Paviršių valymo sprendimai", kodas 304453524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Atgimimo g. 17, LT-25123
Pranešimo Nr. 6445819

Pranešame, kad MB "Paviršių valymo sprendimai" (įmonės kodas 304453524, buveinės adresas Atgimimo g. 17,
LT-25123 Lentvaris, Trakų r. sav.) keičia juridinio asmens pavadinimą į MB Topvesta.

- - -

UAB "European Trans Energy", kodas 306384265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6445820

INFORMUOJAME, JOG VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMU, NUO 2024-04-17, YRA KEIČIAMAS, UAB "European
Trans Energy",  į.k.306384265, pavadinimas į UAB "Eldersa Construction".

1.10 Pertvarkymas

VšĮ "Dorama", kodas 303372037
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šiltnamių g. 11-26, LT-66255
Pranešimo Nr. 6443204

Informuojame, kad vadovo sprendimu keičiamas statusas iš VšĮ "Dorama" (įm.k. 303372037) į MB "Dorama".

- - -

UAB "Baltijos horizontas", kodas 304521142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 33-2, LT-89162
Pranešimo Nr. 6445818

UAB "Baltijos horizontas" praneša, kad nuo 2024 m. balandžio 22 d. įvyko įmonės pertvarkymas - pasikeitė įmonės
teisinė forma iš UAB į VšĮ.
Nuo 2024 m. balandžio 22 d. UAB "Baltijos horizontas" tampa VšĮ "Baltijos horizontas".

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "Sportininkų testavimo ir reabilitacijos centras", kodas 234298630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 42A, LT-44158
Pranešimo Nr. 6443205

Informuojame, jog yra parengtos prie Uždarosios akcinės bendrovės "Sportininkų testavimo ir reabilitacijos centras",
kuri po reorganizavimo tęs veiklą, prijungiant UAB "Umas", kuri po reorganizavimo pasibaigs, reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavime dalyvaujantis asmuo - Uždaroji akcinė bendrovė "Sportininkų testavimo ir reabilitacijos centras", kodas:
234298630, PVM mokėtojo kodas: LT342986314, adresas: Kaunas, Aušros g. 42A, LT-44158. Reorganizuojamas
asmuo - UAB "Umas", kodas: 305287888, PVM mokėtojo kodas: LT100012814918, adresas: Kaunas, Aušros g. 42B-1,
LT-44158. Apie abi bendroves duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Uždarajai akcinei bendrovei "Sportininkų testavimo ir reabilitacijos centras" pereina visos UAB "Umas" teisės ir
įsipareigojimai, taip pat sandoriai įtraukiami į šios bendrovės finansinę apskaitą, nuo perdavimo-priėmimo akto
pasirašymo momento, kuris bus pasirašytas ne vėliau kaip per 30 dienų nuo naujos įstatų redakcijos įregistravimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 10

Juridinių asmenų registre dienos. Akcininkai ir kreditoriai su reorganizavimo sąlygomis, įstatų projektu, finansinėmis
atskaitomybėmis gali susipažinti nuo šio skelbimo paskelbimo dienos bendrovių darbo laiku jų buveinėse.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

VšĮ Tarptautinis Karališkas Jungtinių Tautų diplomatinis klubas, kodas 304439695
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6443281

VšĮ Tarptautinis Karališkas Jungtinių Tautų diplomatinis klubas
įgaliota J.E.Amb. SIHAM JIRJEES ANTWAN
Gimimo data:  1942-12-22
Irako  Respublikos pilietė
įgaliota
Ambasadorė Geros Valios
nuo  2024-04-10 iki  2025- 04-10
Už ilgalaikę socialinę ir humanitarinę pagalbą Irako Respublikos piliečiams suteiktas diplomas ir Garbės daktaro vardas.
Humanitarinių darbų garbės daktarė

PI International Royal Diplomatic Club of the United Nations
Authorized
H.E.Amb. SIHAM JIRJEES ANTWAN
Date of birth:  1942-12-22
A citizen of the Republic of Iraq
AUTHORIZED Goodwill Ambassador
2024-04-10 -2025- 04-10
AUTHORIZED
He was awarded a diploma and the title of Doctor of Honor for long-term social and humanitarian assistance to the
citizens of the Republic  of Iraq
Honorary doctor of humanitarian works.

- - -

UAB "NOVOGAMING VILNIUS", kodas 111824497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 11

Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 16-102, LT-03223
Pranešimo Nr. 6443496

UAB "NOVOGAMING VILNIUS"

Nepriklausomo auditoriaus išvada,finansinių ataskaitų santrauka už metus, pasibaigusius 2023 m. gruodžio 31 d.

NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA DĖL FINANSINIŲ ATASKAITŲ SANTRAUKOS

UAB "Novogaming Vilnius" akcininkams

Nuomonė

Finansinių ataskaitų santrauka, kurią sudaro UAB "Novogaming Vilnius" (toliau - Įmonė) 2023 m. gruodžio 31 d. balansas
ir tą dieną pasibaigusių metų pelno (nuostolių) ataskaita, yra parengta pagal Įmonės audituotas finansines ataskaitas
už 2023 m. gruodžio 31 d. pasibaigusius metus.

Mūsų nuomone, čia pridėta finansinių ataskaitų santrauka visais reikšmingais atžvilgiais atitinka audituotas finansines
ataskaitas pagal nurodytą parengimo pagrindą.

Finansinių ataskaitų santrauka

Finansinių ataskaitų santraukoje nėra atkleista visa informacija, kurios reikalaujama pagal Lietuvos Respublikoje
galiojančius teisės aktus, reglamentuojančius buhalterinę apskaitą ir finansinę atskaitomybę ir Lietuvos finansinės
atskaitomybės standartus. Todėl nepakanka perskaityti vien tik finansinių ataskaitų santraukos ir auditoriaus išvados dėl
jos, būtina perskaityti ir audituotas finansines ataskaitas ir auditoriaus išvadą dėl jų.

Audituotos finansinės ataskaitos ir auditoriaus išvada dėl jų

Savo 2024 m. kovo 12 d. išvadoje dėl audituotų finansinių ataskaitų pareiškėme nemodifikuotą nuomonę.

Vadovybės atsakomybė už finansinių ataskaitų santrauką

Vadovybė yra atsakinga už finansinių ataskaitų santraukos parengimą pagal toliau aprašytą parengimo pagrindą.

Auditoriaus atsakomybė

Mūsų atsakomybė - pareikšti nuomonę, ar finansinių ataskaitų santrauka visais reikšmingais atžvilgiais atitinka tas
finansines ataskaitas (arba yra teisingai parengta jų santrauka) remiantis procedūromis, kurias mes atlikome pagal 810-
ąjį tarptautinį audito standartą (TAS) (persvarstytą) "Užduotys pateikti išvadą dėl finansinių ataskaitų santraukos".

Moore Mackonis UAB

Morta Turčinė
Atestuota auditorė

2024 m. kovo 12 d.
Kauno g. 22, Vilnius

Elektroniniu auditoriaus parašu pasirašoma tik nepriklausomo auditoriaus išvada

BALANSAS
2023 M. GRUODŽIO 31 D.
(visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Pastabos 2023 m.  2022 m.
TURTAS

A. ILGALAIKIS TURTAS  395.710  498.295



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 12

1. NEMATERIALUSIS TURTAS 3 3.233  4.997
2. MATERIALUSIS TURTAS 4 285.319  360.112
3. FINANSINIS TURTAS  -  -
4. KITAS ILGALAIKIS TURTAS 5 107.158  133.186

B. TRUMPALAIKIS TURTAS  788.682  1.149.861

1. ATSARGOS  3.418  6.782
2. PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS   -  388
3. TRUMPALAIKĖS INVESTICIJOS 6 20.545  20.054
4. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 7 764.719  1.122.637

C. ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SĄNAUDOS IR SUKAUPTOS PAJAMOS
8.047  8.777

TURTO IŠ VISO  1.192.439  1.656.933

Pastabos 2023 m.  2022 m.
NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI

D. NUOSAVAS KAPITALAS  223.224  528.903

1. KAPITALAS 8 289.620  666.126
2. AKCIJŲ PRIEDAI  -  -
3. PERKAINOJIMO REZERVAS  -  -
4. REZERVAI 8 66.176  66.176
5. NEPASKIRSTYTASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) 8 (132.572)  (203.399)

E. DOTACIJOS, SUBSIDIJOS  -  -

F. ATIDĖJINIAI  -  -

G. MOKĖTINOS SUMOS IR KITI ĮSIPAREIGOJIMAI  968.849  1.127.870
1. PO VIENŲ METŲ MOKĖTINOS SUMOS IR KITI ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 9 346.753  220.767
2. PER VIENUS METUS MOKĖTINOS SUMOS IR KITI TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 9-11 622.096  907.103

H. SUKAUPTOS SĄNAUDOS IR ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ PAJAMOS  366  160

NUOSAVO KAPITALO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO 1.192.439   1.656.933

Finansinės ataskaitos patvirtintos ir pasirašytos 2024 m. kovo 12 d.

Danutis Baubonis
Direktorius

Kristina Tamoševičė
Vyr. Finansininkė

PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA
UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS 2023 M. GRUODŽIO 31 D.
(visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Pastabos 2023 m.  2022 m.

1. Pardavimo pajamos  12 3.981.936  4.366.238
2. Pardavimo savikaina 13 (3.584.753)  (3.755.557)
3. Biologinio turto tikrosios vertės pokytis   -  -

4. BENDRASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)  397.183  610.681



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 13

5. Pardavimo sąnaudos 14 (57.749)  (57.441)
6. Bendrosios ir administracinės sąnaudos 14 (683.118)  (640.532)
7. Kitos veiklos rezultatai 15 40.412  251.591
8. Investicijų į patronuojančiosios, patronuojamųjų ir asocijuotųjų įmonių akcijas pajamos  -  -
9. Kitų ilgalaikių investicijų ir paskolų pajamos  -  -
10. Kitos palūkanų ir panašios pajamos 16 226  4
11. Finansinio turto ir trumpalaikių investicijų vertės sumažėjimas 17 490  (2.104)
12. Palūkanų ir kitos panašios sąnaudos 16 (3.122)  (16)

13. PELNAS (NUOSTOLIAI) PRIEŠ APMOKESTINIMĄ  (305.678)  162.183

14. Pelno mokestis  -  (12.000)

15. GRYNASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)  (305.678)  150.183

Finansinės ataskaitos patvirtintos ir pasirašytos 2024 m. kovo 12 d.

Danutis Baubonis
Direktorius

Kristina Tamoševičė
Vyr. Finansininkė

AIŠKINAMASIS RAŠTAS
UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS 2023 M. GRUODŽIO 31 D.
(visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1. Finansinių ataskaitų santraukos parengimo pagrindas

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Azartinių lošimų įstatymo 30 str., Įmonė privalo viešai skelbti finansinių ataskaitų
santrauką, kurią sudaro 2023 m. gruodžio 31 d. balansas ir tada pasibaigusių metų pelno (nuostolių) ataskaita.

Ši viešai skelbiama finansinė informacija buvo parengta pagal audituotas Įmonės 2023 m. gruodžio 31 d. pasibaigusių
metų finansines ataskaitas, parengtas pagal Lietuvos Respublikoje galiojančius teisės aktus, reglamentuojančius
buhalterinę apskaitą ir finansinę atskaitomybę ir Lietuvos finansinės atskaitomybės standartus.

Šioje finansinių ataskaitų santraukoje pateikiamos balanso, tada pasibaigusių metų pelno (nuostolių) ataskaitos
yra tokios pat kaip ir pilnose finansinėse ataskaitose. Finansinių ataskaitų santraukoje nėra pateikiama reikšmingų
apskaitos principų bei kitos aiškinamosios informacijos atskleidimų, kurie yra privalomi ir yra pateikti pilnose finansinėse
ataskaitose, parengtose pagal Lietuvos finansinės atskaitomybės standartus ir Lietuvos Respublikoje buhalterinę
apskaitą ir finansinę atskaitomybę reglamentuojančius teisės aktus.

Finansinių ataskaitų santraukos skaitymas negali pakeisti audituotų pilnų Įmonės finansinių ataskaitų skaitymo. Įmonės
pilnos finansinės ataskaitos bei audito išvada dėl jų yra viešai prieinama naudotojams. Įmonė suteikia galimybę
susipažinti su pilnomis finansinėmis ataskaitomis Įmonės buveinėje, registruotoje adresu Švitrigailos g. 16-102, Vilniuje.

2. Veiklos tęstinumas

Kaip atskleista šiose finansinėse ataskaitose, per metus, pasibaigusius 2023 m. Bendrovė patyrė 305.678 EUR nuostolių,
2022 m. Bendrovė uždirbo 150.183 Eur grynojo pelno Tačiau, 2023 m. ir 2022 m. Bendrovės trumpalaikis turtas viršijo
trumpalaikius įsipareigojimus atitinkamai 166.586 Eur ir 242.758 Eur. 2023 m. gruodžio 31 d. Bendrovės visas turtas
viršijo trumpalaikius įsipareigojimus 570.343 Eur (2022 m. gruodžio 31 d. - 749.830 Eur). Ilgalaikių ar trumpalaikių
paskolų kredito įstaigoms ar kitiems asmenims Bendrovė neturi. Paprastai Bendrovė su tiekėjais atsiskaito per 30 dienų
ir pradelstų skolų neturi. Įmonė yra sudariusi su Sodra įmokų atidėjimo sutartį, kurių įmokos išdėstytos per laikotarpį
nuo 2022 m. liepos iki 2026 m. liepos mėn. Taip pat 2021 metais Bendrovė sudarė su Valstybine mokesčių inspekcija
mokestinės paskolos sutartį, pagal kurią įsipareigojo padengti mokestinius įsipareigojimus iki 2022 m. gruodžio 25 d.
2022 metais buvo pakeista mokestinės paskolos sutartis ir grąžinimo terminas pratęstas iki 2024 m. vasario 25 d.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 14

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Basamas", kodas 303207174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2-103, LT-04343
Pranešimo Nr. 6443202

- - -

Sakalaičių sodų asociacija, kodas 302297795
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalaičių Sodų 8-oji g. 19, LT-02216
Pranešimo Nr. 6443495

- - -

MB Kosera, kodas 305677450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 11-3, LT-44486
Pranešimo Nr. 6443500

- - -

UAB "SOVANAS", kodas 302734686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 27-47, LT-68239
Pranešimo Nr. 6443503

- - -

UAB "Dovre Forvaltning", kodas 302589746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6445812

- - -

Eivydo Tarasevičiaus firma, kodas 149751135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 25-19, LT-63408
Pranešimo Nr. 6445813

- - -

UAB "Virtues group", kodas 303353019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6445814

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 15

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Sukilėlių 20", kodas 235112370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 20, LT-50157
Pranešimo Nr. 6445815

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Rokiškio klubas "Adrenalino karuselė", kodas 306725624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Aukštaičių g. 4-21, LT-42130
Pranešimo Nr. 6446065

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: KAROLIS ŠEŠELGIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "LR solutions", kodas 306726352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Gaudžiočių g. 11, LT-85111
Pranešimo Nr. 6446066

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: DENAS ŽIKARAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Smart ventures, kodas 306725670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-101, LT-03162
Pranešimo Nr. 6446067

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: VALDEMAR GUZOVSKI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Kelių statybos sprendimai, kodas 306726377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 1-8, LT-54458
Pranešimo Nr. 6446068

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: JUSTAS DEKSNYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Insynte, MB, kodas 306723566



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 16

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 54, LT-51305
Pranešimo Nr. 6446069

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: AISTĖ VEINŠREIDERĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Teenysofts, kodas 306726046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6446070

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: MARTYNAS PETRUŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Devyni du, kodas 306725738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 35-11, LT-03225
Pranešimo Nr. 6446071

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: EVELINA NAIMOVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB J servisas, kodas 306726402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Liepiškių k., Akmenų g. 38, LT-13266
Pranešimo Nr. 6446072

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: JAROSLAV JOVSA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Horeca house, kodas 306725745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-50, LT-03229
Pranešimo Nr. 6446073

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: SILVIJA KUPRIONYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Žalgirių bendruomenė, kodas 306725827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, V. Kudirkos g. 9, LT-72217
Pranešimo Nr. 6446074

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: VIDAS STAŠAITIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Euro Transport Logistik", kodas 306726480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6446075



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mano infrastruktūra", kodas 306726498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-122, LT-03116
Pranešimo Nr. 6446076

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: JONAS GRAŽYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alipadre", kodas 306726466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6446077

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: NIKITA JELTSOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
125000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Completo, kodas 306726078
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Pavasario g. 6, LT-97179
Pranešimo Nr. 6446078

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: JONAS VITKAUSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "BAU Transport Logistik", kodas 306726103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6446079

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Vilniaus krepšinio klubas "Feniksas", kodas 306726135
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arnavos g. 8, LT-06283
Pranešimo Nr. 6446080

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: INGA DUNČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Meaningful Technology UAB, kodas 306726441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6446081



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: SABUJ HOWLADER, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Samtis sveikatos", kodas 306725460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Brožių k., Vėžaičių g. 26-4, LT-96277
Pranešimo Nr. 6446082

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: JOLANTA BENIUŠYTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Agrologika", kodas 306726587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Guobų aklg. 36, LT-97120
Pranešimo Nr. 6446083

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: ARNAS AUGAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Komanda MV, kodas 306726911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Upytės k., Ėriškių g. 3-2, LT-38294
Pranešimo Nr. 6446084

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: MANTAS TRAUPYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

A La Tete UAB, kodas 306726612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 21, LT-78398
Pranešimo Nr. 6446085

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: AGNĖ RAIŠYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lighthouse vertimai, kodas 306726181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Mindaugo g. 13-9, LT-89212
Pranešimo Nr. 6446086

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: GERMANTAS BARKAUSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Papartyne", kodas 306725987
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Katinų k., Papartynės g. 1, LT-38224
Pranešimo Nr. 6446087



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: EDITA VAŠKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Divina LT, MB, kodas 306725631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Verbų g. 5-2, LT-54351
Pranešimo Nr. 6446088

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: DAIVA LEKAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "RVK consulting", kodas 306725656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 43-8, LT-10105
Pranešimo Nr. 6446089

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: RINGAILĖ VAINAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

R sostakas consulting MB, kodas 306726014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kiškių tak. 19, LT-96191
Pranešimo Nr. 6446090

Įregistravimo data: 2024-04-17. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Adrista, kodas 306726021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 6-18, LT-86476
Pranešimo Nr. 6446091

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: ANDRIUS KIAULAKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Go to fun, kodas 306725713
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 220-49, LT-04215
Pranešimo Nr. 6446092

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: GORKEM TUFAN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nord sun studija", kodas 306725720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 23, LT-09108
Pranešimo Nr. 6446093

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: DARJA BERKOVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 20

- - -

MB MAS for energy, kodas 306726053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Braškių g. 9, LT-53173
Pranešimo Nr. 6446094

Įregistravimo data: 2024-04-17. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Kauno investicijos", kodas 306725784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kruonio g. 20, LT-45366
Pranešimo Nr. 6446095

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: ŠARŪNAS MATIJOŠAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Setna iO, UAB, kodas 306725777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6446096

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: MARTYNAS STAKNYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tvari šiluma, kodas 306725791
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mačiuliškių g. 13, LT-25132
Pranešimo Nr. 6446097

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: PAULIUS NIŽAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Humanreality, kodas 306725802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 4-68, LT-09236
Pranešimo Nr. 6446098

Įregistravimo data: 2024-04-17. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB Amox, kodas 306726473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Vytauto g. 70A, LT-82227
Pranešimo Nr. 6446099

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: AIVA SENULIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 21

- - -

UAB "FFP Transport Logistik", kodas 306726847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6446100

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Baltic build, kodas 306726854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Purviniškės k., Žilvičių g. 4, LT-69475
Pranešimo Nr. 6446101

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: DOMINYKAS ADOMAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sushi mood LT", kodas 306726509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6446102

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: RŪTA ŠUMSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Dokama, UAB, kodas 306726085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Urbšio g. 1, LT-11311
Pranešimo Nr. 6446103

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: ANDRIUS JASIKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB FENDEX Group, kodas 306726879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6446104

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Elnių slėnis", kodas 306726523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Normantėlių k. 1, LT-84379
Pranešimo Nr. 6446105

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: RAMŪNAS POVILIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 22

- - -

MB "Bien auto", kodas 306726530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, V. Kudirkos g. 3-8, LT-20111
Pranešimo Nr. 6446106

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: BENAS ŠERELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Benova Consult", kodas 306726594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6446107

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: JOLITA ŽVIRBLĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Granito takelis MB, kodas 306726605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 18-34, LT-63350
Pranešimo Nr. 6446108

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: KĘSTUTIS BERNATAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

KLAIPĖDOS AVIACIJOS VETERANŲ ASOCIACIJA, kodas 306726142
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 10-15, LT-95131
Pranešimo Nr. 6446109

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: ALGIMANTAS JUOZAPAS KIŠKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "MDcarprojects", kodas 306726637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6446110

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: MARIUS DAVSEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos profesinė sąjunga, kodas 306726167
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 8, LT-01104
Pranešimo Nr. 6446111

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: RŪTA BISKELIONIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 23

MB "Gabi estetika", kodas 306726651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antagynės g. 1A-1, LT-47164
Pranešimo Nr. 6446112

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: GABRIELĖ GRYBAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Amatus projektai, kodas 306726391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 3-1, LT-06281
Pranešimo Nr. 6446113

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: AURIMAS MATUSEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gyčio Žiliaus labdaros ir paramos fondas, kodas 306717563
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Ruklio g. 2-60, LT-55288
Pranešimo Nr. 6446114

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: JOANA ŽILIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Human Behavior Lab", kodas 306726427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6446115

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: ELEONORA ŠEIMIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "AJJU", kodas 306723491
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Dariaus ir Girėno g. 95, LT-86122
Pranešimo Nr. 6446116

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: JURGITA SESELSKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vilstas", kodas 306726060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 83-412A, LT-06123
Pranešimo Nr. 6446117

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: INGA GAIDAMAVIČIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

I&S Grill, UAB, kodas 306726886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 24

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6446118

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Finance EU", kodas 306726092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 8-38, LT-10314
Pranešimo Nr. 6446119

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: MARTYNAS GRIKINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 30000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 30000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB GDL Capital, kodas 306726110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 11-3, LT-01122
Pranešimo Nr. 6446120

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: DONATAS JUODELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Eventpro", kodas 306726893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Žemutinė g. 13, LT-13227
Pranešimo Nr. 6446121

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: PAVEL JANČIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pointas", kodas 306726904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 100-22, LT-49320
Pranešimo Nr. 6446122

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: TOMAS KALINAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Algoritminio mąstymo akademija", kodas 306726929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 9-84, LT-78215
Pranešimo Nr. 6446123

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: SANDRA LAURUTIENĖ, Administracijos vadovas. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Skybex invest", kodas 306726936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 25

Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6446124

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: KARINA TOKOREVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Milarus, kodas 306726644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Įsručio g. 41, LT-68132
Pranešimo Nr. 6446125

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: IRMA BROKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Investum N, kodas 306726174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6446126

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: VAIVA PUTVINSKYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Matučio labdaros ir paramos fondas, kodas 306724629
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Darbininkų g. 35-2, LT-99171
Pranešimo Nr. 6446127

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: MILDA KROMELYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Infrastruktūros realizacija, kodas 306725599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6446128

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: DARIUS MATVIEKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Kabern", kodas 306725994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Padainupio k., J. Lukšos g. 167-1, LT-53300
Pranešimo Nr. 6446129

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: KAROLIS BERNATONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ambiens Sculptura, kodas 306725663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 26

Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6446130

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: HENNADII BILICH, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Augalų namai, kodas 306726007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 45-16, LT-09206
Pranešimo Nr. 6446131

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: EDITA CICĖNIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Proconsulta", kodas 306725688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Eglių g. 23-2, LT-00185
Pranešimo Nr. 6446132

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: MIGLĖ RIEPŠIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB FINTERRA, kodas 306725706
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 40-4, LT-06285
Pranešimo Nr. 6446133

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: MARCO TERRACINI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

My padel, MB, kodas 306725695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 25C-7, LT-92310
Pranešimo Nr. 6446134

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: ARTŪRAS DOVYDĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sistema 2 plius", kodas 306725752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušyno g. 50, LT-37456
Pranešimo Nr. 6446135

Įregistravimo data: 2024-04-17. Vadovas: NIJOLĖ NORKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "ELEKON", kodas 120073487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 84-25, LT-05218
Pranešimo Nr. 6443505



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 27

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

L. Vagonienės firma, kodas 122563066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 8-18, LT-07149
Pranešimo Nr. 6443506

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "BRAMER", kodas 232705020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 119A, LT-50471
Pranešimo Nr. 6443507

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Ramutės Vladislavos Janulienės įmonė, kodas 135720215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 51-50, LT-49201
Pranešimo Nr. 6443508

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

M. Treinavičienės individuali įmonė, kodas 153727211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Dzūkų g. 12, LT-64143
Pranešimo Nr. 6443509

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Stasio Trybės veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 169262550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio sen., Pasvalio Vienkiemių k.
Pranešimo Nr. 6443510

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Josa", kodas 183679815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Mockėnų k.
Pranešimo Nr. 6443511

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vilgila", kodas 300057940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 34, LT-14188
Pranešimo Nr. 6443512

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 28

- - -

UAB "Tinklo bitė", kodas 304885459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Gailiūnų k., Gailiūnų g. 31, LT-13100
Pranešimo Nr. 6443513

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ELDES", kodas 300134714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 283B-3, LT-06313
Pranešimo Nr. 6443514

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Laisvalaikio sala", kodas 300140539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-22, LT-06145
Pranešimo Nr. 6443515

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vitosana", kodas 302648842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 7-23, LT-06325
Pranešimo Nr. 6443516

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alfa Private", kodas 301538649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 19-2, LT-01123
Pranešimo Nr. 6443517

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EVOSTA", kodas 301754789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 6, LT-13220
Pranešimo Nr. 6443518

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "INTERJERAI BE SAIKO", kodas 301899578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 9C, LT-08430
Pranešimo Nr. 6443519

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 29

UAB "D.A.V.T. cooperation", kodas 302347650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 16-39, LT-06217
Pranešimo Nr. 6443520

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TSV", kodas 302464194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 36, LT-35173
Pranešimo Nr. 6443521

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYDAGA", kodas 302473866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių Sodų 5-oji g. 24, LT-08429
Pranešimo Nr. 6443522

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Onis Market", kodas 302475290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27, LT-08101
Pranešimo Nr. 6443523

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aironas", kodas 302480095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 72-41, LT-10206
Pranešimo Nr. 6443524

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ALIT GROUP", kodas 302504361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42, LT-09117
Pranešimo Nr. 6443525

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB CYBERIA, kodas 302554147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 61-1, LT-01137
Pranešimo Nr. 6443526

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dolepa", kodas 303126391



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 30

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6443527

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ramnesa", kodas 303178915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 4-41, LT-27120
Pranešimo Nr. 6443528

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Adeo LT", kodas 304864358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6443529

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Transvitalis", kodas 303208130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25, LT-01113
Pranešimo Nr. 6443530

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Kauno "Žalgirio" choro fondas, kodas 303245374
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6443531

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "MANTIKORA", kodas 302604874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Raišių k., Raišių g. 3, LT-14168
Pranešimo Nr. 6443532

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Movetur Group", kodas 302618393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 10-195, LT-04304
Pranešimo Nr. 6443533

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LAWTRA", kodas 302649150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 31

Buveinės adresas: Trakai, Beržų g. 2, LT-21111
Pranešimo Nr. 6443534

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB KERALA LT, kodas 303335206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 5, LT-35184
Pranešimo Nr. 6443535

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sonarios grupė", kodas 303374433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukno g. 22, LT-08451
Pranešimo Nr. 6443536

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Quantum International", kodas 303686867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 12, LT-35201
Pranešimo Nr. 6443537

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "STRIMAS", kodas 302878882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6443538

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DMD Investment", kodas 302892444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Etmonų g. 6, LT-01305
Pranešimo Nr. 6443539

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Diponline, kodas 303011421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 30-6, LT-01144
Pranešimo Nr. 6443540

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Unchained Online Solutions, UAB, kodas 305975817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 6443541

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB Faedy, kodas 306018143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6443542

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Aerosistemos", kodas 304161491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 35, LT-06325
Pranešimo Nr. 6443543

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Zaiko investicijos", kodas 304570805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Samanynės g. 44, LT-14180
Pranešimo Nr. 6443544

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KUKA autocentras", kodas 304419956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pavilnės g. 5A, LT-11236
Pranešimo Nr. 6443545

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Viena mylia", kodas 304850629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6443546

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Autolapė", kodas 304439791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-8, LT-09133
Pranešimo Nr. 6443547

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Auroras", kodas 304597948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6443548



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 33

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vėtras", kodas 304453257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6443549

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Martinėja", kodas 304456591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Čiužiakampio k., Ažubalio g. 11, LT-17228
Pranešimo Nr. 6443550

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Automotovis", kodas 304457729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaimelio g. 37, LT-07100
Pranešimo Nr. 6443551

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lietmata", kodas 304458585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Bagušių k., Bagušių g. 24, LT-13244
Pranešimo Nr. 6443552

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Leomesa", kodas 304461396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prano Dovydaičio g. 16, LT-11323
Pranešimo Nr. 6443553

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Meltas", kodas 304461485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6443554

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VIP projektas", kodas 304467004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 10, LT-04326
Pranešimo Nr. 6443555

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 34

- - -

UAB "Abitus", kodas 304472955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6443556

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dolnora", kodas 304472695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 38, LT-10305
Pranešimo Nr. 6443557

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Boltina", kodas 304485358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6443558

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Deiteksa", kodas 304486392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Dūkštų g. 19, LT-14242
Pranešimo Nr. 6443559

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Europina", kodas 304485707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6443560

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Derelsa", kodas 304490864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6443561

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Centrinė spaustuvė, kodas 305174958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-88A, LT-01106
Pranešimo Nr. 6443562

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 35

UAB "Letransas", kodas 304824876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65, LT-07152
Pranešimo Nr. 6443563

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB HODL, kodas 304823297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 31-6, LT-08111
Pranešimo Nr. 6443564

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Smagris", kodas 304828255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6443565

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Berningas", kodas 304832054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6443566

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ameura", kodas 304833213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6443567

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Basuris", kodas 304833252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6443568

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Anvalis", kodas 304835082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6443569

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Blokų grandinės projektai", kodas 304842408



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 36

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3-63, LT-11342
Pranešimo Nr. 6443570

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "HITECH GLOBAL INDUSTRY", kodas 304852690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6443571

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ramunės apdaila", kodas 304856386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 5-11, LT-06269
Pranešimo Nr. 6443572

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Augalinė virtuvė", kodas 304857075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Lelevelio g. 4-501, LT-01102
Pranešimo Nr. 6443573

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ekogrožis", kodas 304862624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 16, LT-08119
Pranešimo Nr. 6443574

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Personalo reikalai", kodas 304862193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6443575

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Artekus", kodas 304869729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6443576

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Belgeta", kodas 304885936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 37

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6443577

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Meteorų lietus", kodas 304885808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6443578

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB K. Tube Global Marketing, kodas 304886493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6443579

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Conversus", kodas 304889062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 2A-25, LT-01133
Pranešimo Nr. 6443580

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eksportas į Kiniją", kodas 304893388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Gailiūnų k., Gailiūnų g. 31, LT-13100
Pranešimo Nr. 6445881

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kvintesa", kodas 304894636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6445882

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB J.D. Baltic Group, kodas 304900384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Širvintų k., Sodžiaus g. 11, LT-19103
Pranešimo Nr. 6445883

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Purtona", kodas 304903373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 6445884

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fondeksta", kodas 304909134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6445885

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dilberis", kodas 304912301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6445886

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alfa valda", kodas 304917750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 10-1, LT-03107
Pranešimo Nr. 6445887

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Glostana", kodas 304916812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 70-12, LT-08216
Pranešimo Nr. 6445888

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lugresa", kodas 304923073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6445889

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MERBILL", kodas 304932930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6445890

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vieta pramogoms", kodas 304932097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6445891



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 39

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Meksikos šefas", kodas 304933701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3-16, LT-09235
Pranešimo Nr. 6445892

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Viorenta", kodas 304942401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6445893

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sulčių stotelė", kodas 304942419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6445894

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Absoliutus paklusnumas", kodas 304948450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F, LT-03154
Pranešimo Nr. 6445895

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Delerta", kodas 304948710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6445896

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gyvasta", kodas 304960424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Dvarčiškių k. 6, LT-18148
Pranešimo Nr. 6445897

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Logistikos inovacijų centras, kodas 304959678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6445898

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 40

- - -

UAB "Aranis", kodas 304974203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6445899

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Namų dizaino sprendimai", kodas 304497168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 24-53, LT-13249
Pranešimo Nr. 6445900

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bronsora", kodas 304502156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6445901

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Monsela", kodas 304505857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 59-91, LT-07110
Pranešimo Nr. 6445902

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aumeda", kodas 304507694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 4-8, LT-20106
Pranešimo Nr. 6445903

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Denimakeris", kodas 304521936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6445904

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ES prekyba", kodas 304521078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6445905

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 41

Uždaroji akcinė bendrovė "Veniamin & Aleksandr", kodas 304534862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 7, LT-09310
Pranešimo Nr. 6445906

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Limonadas", kodas 304537431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 3-3, LT-10210
Pranešimo Nr. 6445907

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vital Vision Baltic", kodas 304532701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mečetės g. 4-4, LT-01108
Pranešimo Nr. 6445908

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pašėlusios kojotės", kodas 304539457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6445909

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Hosteda", kodas 304540445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6445910

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Domirenta", kodas 304544963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 10-44, LT-06269
Pranešimo Nr. 6445911

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Manivilis", kodas 304584228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6445912

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vilniaus baldžiai", kodas 304564866



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 42

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 15-oji g. 10, LT-10230
Pranešimo Nr. 6445913

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Electrus LT", kodas 304567111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6445914

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pritus", kodas 304576352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6445915

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aukcionas", kodas 304595915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavasario g. 13-2, LT-10309
Pranešimo Nr. 6445916

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB AM CENTER, kodas 304596903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 3A-23, LT-10308
Pranešimo Nr. 6445917

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NT gidas", kodas 304597193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21, LT-10321
Pranešimo Nr. 6445918

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Malmeta", kodas 304604435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 42-510, LT-02169
Pranešimo Nr. 6445919

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Transporto exspresse", UAB, kodas 304606048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 43

Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Rinkuškių k., Rinkuškių g. 50, LT-41188
Pranešimo Nr. 6445920

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Proximo.lt", UAB, kodas 304613352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Vėjų g. 33, LT-13100
Pranešimo Nr. 6445921

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lustika", kodas 304618399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6445922

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kristos statyba", kodas 304636358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65, LT-07152
Pranešimo Nr. 6445923

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Naisita", kodas 304688853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6445924

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Viakoda", kodas 304704065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 25-9, LT-08460
Pranešimo Nr. 6445925

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nactus", kodas 304709525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6445926

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Asa LT", kodas 304709728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 6445927

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Konadina", kodas 304740887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6445928

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kriptomanija", kodas 304744362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kėkšto g. 19, LT-11112
Pranešimo Nr. 6445929

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB IDEAPARK LT, kodas 304745674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2F-1, LT-08248
Pranešimo Nr. 6445930

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Raztokus", kodas 304746598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6445931

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ES centras", kodas 304749046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6445932

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Scopus LT", kodas 304751104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6445933

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Amelitas LT", kodas 304752868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5, LT-05200
Pranešimo Nr. 6445934



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 45

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mitomas", kodas 304758629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, K. Donelaičio g. 17A, LT-42163
Pranešimo Nr. 6445935

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lieras", kodas 304888811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6445936

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kiauras stogas", kodas 304770535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-43, LT-11346
Pranešimo Nr. 6445937

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Auterna", kodas 304778592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6445938

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mireka", kodas 304780472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6445939

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alexinus", kodas 304784937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Beržų g. 3, LT-14225
Pranešimo Nr. 6445940

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sinara", kodas 304786564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6445941

Išregistravimo data: 2024-04-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 46

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

ŽŪB "Kulvos žemės", kodas 156608899
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Kulvos k., Daigučių g. 8, LT-55350
Pranešimo Nr. 6445823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Žemės ūkio kooperatyvas "Kulvos žemė"); veiklos
tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; revizijos komisijos narių skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-04-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl žemės ūkio bendrovės įstatų ir duomenų įregistravimo (2024-04-15); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-04-15); Įstatai (2024-04-15).

- - -

UAB "Vera Fortuna", kodas 300931674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6445824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

"AMG Security", UAB, kodas 302328568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 25, LT-35213
Pranešimo Nr. 6445825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVIERA BALTIC", kodas 111563136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 8A, LT-02184
Pranešimo Nr. 6445826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-12).

- - -

UAB "ASNET", kodas 302654090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškių sen., Ubiškės mstl., I. Vaišvilos g. 10-7, LT-88188
Pranešimo Nr. 6445827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Galesa", kodas 303137377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mituvos g. 8, LT-50131
Pranešimo Nr. 6445828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Katilų servisas 24/7", kodas 305245017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 3-101, LT-03160
Pranešimo Nr. 6445829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Aunepa", kodas 304712247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6445830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-04-16 (2024-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkijos gija", kodas 160421898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Bažnyčios g. 25, LT-54226
Pranešimo Nr. 6445831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "BALTIC STATUS", kodas 300021182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Račkaus g. 28A, LT-47272
Pranešimo Nr. 6445832



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-17).

- - -

MB "Saulėta virtuvė", kodas 306383099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6445833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-14); Sprendimas (2024-04-14).

- - -

UAB Alto staff, kodas 304260226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 21-5, LT-91250
Pranešimo Nr. 6445834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Teisinės pagalbos tarnyba, UAB, kodas 304711889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 58, LT-09304
Pranešimo Nr. 6445835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

Jaugienės siuvimo įmonė, kodas 220920830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 54-22, LT-05244
Pranešimo Nr. 6445836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

MB "Lukodem", kodas 305596105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Šaltinio g. 6-31, LT-14150
Pranešimo Nr. 6445837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Ofkand Media, IĮ, kodas 305624063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Girdžių sen., Girdžių k., Mituvos g. 44-8, LT-74253
Pranešimo Nr. 6445838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Rimeda", kodas 304213415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 42-5, LT-44260
Pranešimo Nr. 6445839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakalnutė", kodas 164105214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, M. Valančiaus g. 3, LT-97322
Pranešimo Nr. 6445840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Pasertupio akmuo", kodas 164142928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Pasertupio k.
Pranešimo Nr. 6445841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Jastrumskienės stomatologinis kabinetas, kodas 164165492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Naujoji g. 18, LT-97135
Pranešimo Nr. 6445842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ Stasio Šeirio transporto paslaugų įmonė, kodas 164592028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Topolių aklg. 4-9, LT-97116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 6445843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

S. Bikulčiaus individuali įmonė "Naktakė", kodas 264703390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Lėvens g. 12, LT-40386
Pranešimo Nr. 6445844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

G. Pažemio individuali įmonė, kodas 264828020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Šimtmečio g. 2A-2, LT-40115
Pranešimo Nr. 6445845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Ipcentras, kodas 165799567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilypinės g. 10, LT-25125
Pranešimo Nr. 6445846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Jaroslav Pažusinsko individuali įmonė, kodas 125894648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 8-5
Pranešimo Nr. 6445847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Jaroslav Pažusinsko personalinė įmonė); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Nuostatai (2024-04-16); Savininko
sprendimas (2024-04-16).

- - -

Vaisingų moterų draugija, kodas 305356882
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6445848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Utenos apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2024-04-15 (2024-04-15).

- - -

Suvalkijos žemės ūkio bendrovė, kodas 165663421



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 51

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Ožkasvilių k., Paikio g. 40, LT-69338
Pranešimo Nr. 6445849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Simonaičio firma, kodas 165689334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Dariaus ir Girėno g. 11-67, LT-68258
Pranešimo Nr. 6445850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB SVAFR, kodas 265805010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Būdelės k., Tuopų g. 17, LT-69454
Pranešimo Nr. 6445851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sauliaus Skirkevičiaus paslaugų įmonė, kodas 165789078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Višakio Rūdos k.
Pranešimo Nr. 6445852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Rolando Lazdausko įmonė, kodas 135072042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 46-23, LT-50407
Pranešimo Nr. 6445853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15).

- - -

UAB "EURO WORKFORCE", kodas 306692665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6445854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-16).

- - -

MB "Virgilija", kodas 305225961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 52

Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Džiuginėnų k., Džiugo Sodų 1-oji g. 43, LT-87415
Pranešimo Nr. 6445855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joniškio spedicija", kodas 157600268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Turgaus g. 14, LT-84175
Pranešimo Nr. 6445856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

MB Bioherlum, kodas 305561314
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 16B-77, LT-03223
Pranešimo Nr. 6445857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB ODOS SPA); veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Nuostatai (2024-04-16); Sprendimas
(2024-04-16).

- - -

UAB Miniso LT, kodas 306084613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6445858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB "S&M investicijos", kodas 182935165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Bugenėlių g. 4A, LT-20137
Pranešimo Nr. 6445859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 53

- - -

UAB "Saulės pilys", kodas 302561120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Tremtinių g. 2B, LT-53273
Pranešimo Nr. 6445860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Kangera", kodas 304545684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-113, LT-08240
Pranešimo Nr. 6445861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Denila", kodas 145627745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 100-9, LT-76237
Pranešimo Nr. 6445862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Blandum", kodas 303426951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 2-7, LT-94219
Pranešimo Nr. 6445863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-17).

- - -

Marijampolės Jono Totoraičio progimnazija, kodas 290452950
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Dariaus ir Girėno g. 7, LT-68256
Pranešimo Nr. 6445864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko teisių ir pareigų įgyvendinančios
institucijos duomenų ir nuostatų įregistravimo (2024-03-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-19);
Nuostatai (2024-03-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-03-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 54

- - -

Divitechas, MB, kodas 305996117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dangeručio g. 31-15, LT-14332
Pranešimo Nr. 6445865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15); Sprendimas (2024-04-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-15).

- - -

UAB "VASAP Logistics", kodas 306084264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 34, LT-02195
Pranešimo Nr. 6445866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-17).

- - -

J. Pavilionio personalinė įmonė, kodas 186240022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, T. Kosciuškos g. 8A-108, LT-15171
Pranešimo Nr. 6445867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Zagus", kodas 304297064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6445868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

MB "Aragac", kodas 305504352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6445869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 55

- - -

UAB "Vykantė", kodas 302571940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 68-69, LT-07141
Pranešimo Nr. 6445870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Signalas", kodas 164601986
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 73, LT-97129
Pranešimo Nr. 6445871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Žilvara", kodas 164750492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Aukštupėnų k., Dvaramiškio g. 12-2, LT-40104
Pranešimo Nr. 6445872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Astrausko individuali įmonė "Vaizbūnas", kodas 164768533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizavos sen., Salamiesčio mstl., Naujoji g. 7, LT-40438
Pranešimo Nr. 6445873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teina", kodas 164772040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 32, LT-40115
Pranešimo Nr. 6445874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEMVITA", kodas 164828368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Lauryno Stuokos-Gucevičiaus a. 9A, LT-40130
Pranešimo Nr. 6445875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 56

- - -

Gedo Jezersko individuali veterinarinė įmonė, kodas 165150625
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Miškinių k.
Pranešimo Nr. 6445876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Treniruoklių nuoma", kodas 304538800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 29-66, LT-10105
Pranešimo Nr. 6445877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "MTS Baltic", kodas 302713998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6445878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASA", kodas 140032455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kurmaičių k., Mokyklos g. 4A, LT-97243
Pranešimo Nr. 6445879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kalvarijos savivaldybės kultūros centras, kodas 300000455
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Krosnos g. 28, LT-69211
Pranešimo Nr. 6445880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-15);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIROWA VILNIUS", kodas 111686053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 8A, LT-02184
Pranešimo Nr. 6446181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-12).

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Volungė", kodas 193129976
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 33-71, LT-51316
Pranešimo Nr. 6446182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2024-04-12); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-04-12); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir vadovo išrinkimo (2024-04-12).

- - -

MB "Vakarų statybos namai", kodas 304602676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pirmūnų g. 22, LT-96103
Pranešimo Nr. 6446183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Dituvos bendruomenės organizacija, kodas 163736027
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Dituvos k.
Pranešimo Nr. 6446184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-04-17); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-17).

- - -

Rytų kovos menų klubas "Empi do", kodas 193124281
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Šliūpo g. 15B, LT-76213
Pranešimo Nr. 6446185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

Supervizijos institutas, kodas 302619036
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Vanaginės g. 23, LT-14262
Pranešimo Nr. 6446186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB TOP KOMFORT, kodas 306254065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nevarėnai, Liepų g. 13, LT-88468
Pranešimo Nr. 6446187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-22 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB "Simple IT Group", kodas 302478297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6446188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16).

- - -

UAB "Production Line", kodas 306047216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Šilo g. 7-5, LT-14105
Pranešimo Nr. 6446189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga Palangos kūrybinė grupė "Mostas", kodas 152551970
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 61, LT-00134
Pranešimo Nr. 6446190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

UAB "ARK Stilius", kodas 300132738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 86-53, LT-09123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 6446191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

A. Raškausko personali firma "SPORTO REKLAMA", kodas 123296125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-21, LT-03224
Pranešimo Nr. 6446192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Novakis", kodas 304774359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-113, LT-08240
Pranešimo Nr. 6446193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "EAST consult", kodas 300134931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 57-30, LT-09300
Pranešimo Nr. 6446194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "KEMTA", kodas 302332794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 4-12, LT-63341
Pranešimo Nr. 6446195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

VšĮ Vaikų meno studija "Angel", kodas 302539647
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klonių g. 11-1, LT-11109
Pranešimo Nr. 6446196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

UAB "Rolsima", kodas 304506578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Aušros g. 41, LT-54370
Pranešimo Nr. 6446197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

I. Grigalauskienės prekybos įmonė, kodas 164159596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k., Kretingos g. 19, LT-97210
Pranešimo Nr. 6446198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Petkaus transporto paslaugų įmonė, kodas 164194234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 25A, LT-97123
Pranešimo Nr. 6446199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

B. Daukinčio įmonė, kodas 164238435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, M. Daujoto g. 6, LT-97106
Pranešimo Nr. 6446200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

M. Gudausko įmonė, kodas 164270269
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Vydmantų k.
Pranešimo Nr. 6446201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galipėja", kodas 164271556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 61

Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 7, LT-97123
Pranešimo Nr. 6446202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Karazijienės įmonė, kodas 264800590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Lukonių k.
Pranešimo Nr. 6446203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Lazdijų rajono savivaldybės sveikatos centras", kodas 165220415
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Kauno g. 8, LT-67128
Pranešimo Nr. 6446204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Rimanto Banio paslaugų įmonė, kodas 165804256
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jusevičių k.
Pranešimo Nr. 6446205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Alvydo Vaznio agroserviso įmonė, kodas 165788161
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Gudelių sen., Leiciškių k.
Pranešimo Nr. 6446206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skarima", kodas 264217260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 27B, LT-97187
Pranešimo Nr. 6446207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Kretingos viltis", kodas 164263837
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Jono Karolio Chodkevičiaus g. 10-101, LT-97130
Pranešimo Nr. 6446208



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Okreta", kodas 164222979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 32, LT-97123
Pranešimo Nr. 6446209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIOLETA IR KO", kodas 164684195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Akacijų aklg. 4, LT-97120
Pranešimo Nr. 6446210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Litvino įmonė, kodas 164684380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 41-42, LT-97112
Pranešimo Nr. 6446211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kretingos kryžkelė", kodas 164686627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Šventosios g. 56D, LT-97101
Pranešimo Nr. 6446212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "SIGIDA" Lazdijų filialas, kodas 165242988
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Alyvų g. 15, LT-67120
Pranešimo Nr. 6446213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vilaneta", kodas 165760621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Vilniaus g. 2, LT-69209
Pranešimo Nr. 6446214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 63

- - -

Zitos Teresės Burinskienės prekybos įmonė, kodas 165798312
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Svetlicos k.
Pranešimo Nr. 6446215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Ilevičiaus individuali įmonė, kodas 172346916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujai, Pušyno g. 11, LT-60321
Pranešimo Nr. 6446216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB AUKSANTA, kodas 304081006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 5-10, LT-62361
Pranešimo Nr. 6446217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Antanas Balevičius"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir pakeistų duomenų įregistravimo (2024-04-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-15); Įstatai (2024-04-15); Sprendimas / Dėl Bendrijos pertvarkymo,
įstatų patvirtinimo (2024-04-15).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Rokutis", kodas 191097825
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltaragio g. 1, LT-46119
Pranešimo Nr. 6446218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-04-12).

- - -

Kalvarijos savivaldybės administracija, kodas 188751268
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Laisvės g. 2, LT-69214
Pranešimo Nr. 6446219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; filialo (atstovybės); savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-03-22); Nuostatai
(2024-03-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-03-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 64

UAB "Kepinių namai", kodas 304520880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 2, LT-57274
Pranešimo Nr. 6446220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALVLA", kodas 124944386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 37-29, LT-06138
Pranešimo Nr. 6446221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Jisena", kodas 304959233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6446222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB Ausmijone, kodas 306150433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Vilniškių k. 6, LT-15100
Pranešimo Nr. 6446223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

MB "Švaros atspindys", kodas 306234479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Janonio g. 24, LT-00133
Pranešimo Nr. 6446224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-27 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 65

- - -

ŽŪB "AUGA Skėmiai", kodas 171306071
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Skėmių sen., Skėmių k., Kėdainių g. 36, LT-82350
Pranešimo Nr. 6446225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-04-17).

- - -

UAB Fondomus, kodas 305454255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kenos g. 2A-1, LT-02103
Pranešimo Nr. 6446226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

Baltjet UAB, kodas 305880671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Dėdeliškių k., Šaltinių g. 45, LT-21401
Pranešimo Nr. 6446227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB "Euro Transport Logistik", kodas 306726480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6446228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17).

- - -

UAB "PK Servis", kodas 301921544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 36-4, LT-11222
Pranešimo Nr. 6446229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 66

UAB "Lardena", kodas 305022523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 7, LT-35206
Pranešimo Nr. 6446230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Terrawind", kodas 306389611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6446231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-25 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

Lygumų laisvalaikio klubas, kodas 304829542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumai, Aikštės g. 1, LT-83306
Pranešimo Nr. 6446232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -

Lietuvos veterinarijos gydytojų asociacija, kodas 135144755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2, LT-44213
Pranešimo Nr. 6446233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Suvažiavimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-04-12); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-03-28).

- - -

MB "Putlutis", kodas 302935447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 14-24, LT-95132
Pranešimo Nr. 6446234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 67

- - -

UAB BALSTRAN, kodas 303004416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 48, LT-56126
Pranešimo Nr. 6446235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Valentino Bandzevičiaus indviduali įmonė, kodas 159975982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Akmenių k., Sodų g. 3, LT-33177
Pranešimo Nr. 6446236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Valentino Bandzevičiaus įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Nuostatai (2024-04-16); Savininko
sprendimas (2024-04-16).

- - -

UAB "Bendras finansavimas", kodas 303259527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Bajorų g. 3A, LT-14265
Pranešimo Nr. 6446237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 20120200068716 (2024-04-16).

- - -

Šiaulių m. teniso klubas "Senas parkas", kodas 293247580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Lukauskio g. 7, LT-76236
Pranešimo Nr. 6446238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Orlenok, MB, kodas 306152313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6446239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12); Sprendimas (2024-04-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 68

- - -

UAB "Verslo vertikalė", kodas 177430485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 51, LT-91190
Pranešimo Nr. 6446240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2024-04-16); Pranešimas /
Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2024-04-16); Įgaliojimas (2024-04-16).

- - -

VŠĮ Efficient Strength, kodas 306364519
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47, LT-44242
Pranešimo Nr. 6446241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-16).

- - -

UAB FMĮ "Orion securities", kodas 122033915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6446242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Finansų maklerio, valdymo įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

UAB "Vaskida", kodas 302930788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Eglaičių g. 2, LT-90105
Pranešimo Nr. 6446243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

MB "Anorina", kodas 305708312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 18-54, LT-78256
Pranešimo Nr. 6446244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-04-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 69

Asociacija "Baltic Beer Solutions", kodas 306132410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Saugų k., Liepų g. 6, LT-99409
Pranešimo Nr. 6446245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16).

- - -

UAB "INVESTVALDA", kodas 300935797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 30-1, LT-10305
Pranešimo Nr. 6446246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas"
atšaukimo (2024-04-16).

- - -

UAB "Paktransa", kodas 302561907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Vyčio Kryžiaus g. 185, LT-53305
Pranešimo Nr. 6446247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Baltijos dangus", kodas 302526660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 8, LT-91204
Pranešimo Nr. 6446248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

A. Stočkienės individuali įmonė, kodas 173218759
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Aukštaičių g. 12-18, LT-42130
Pranešimo Nr. 6446249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-16); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-04-16); Nuostatai (2024-04-16).

- - -

UAB "Pajieslio laukai", kodas 306666033



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 70

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Pajieslio k., Žemdirbių g. 56, LT-58238
Pranešimo Nr. 6446250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. ŽŪB "Pajieslio laukai"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; visuotinio narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-04-16); Įstatai (2024-04-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-04-16); Įgaliojimas (2024-04-16).

- - -

MB CV house, kodas 305443903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Beržų k., Ąžuolų g. 3, LT-58360
Pranešimo Nr. 6446251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

Kauno šaudymo sporto klubas "Šaulys", kodas 136055786
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 48-27, LT-48406
Pranešimo Nr. 6446252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-17).

- - -

Balžeko teniso akademijos jaunųjų sportininkų labdaros ir paramos fondas, kodas 304961444
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vlado Mirono g. 6D, LT-11311
Pranešimo Nr. 6446253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Jonavos kredito unija, kodas 110082922
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 6, LT-55176
Pranešimo Nr. 6446254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Kredito unijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 71

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

Jurbarko šunų klubas "Letena", kodas 306158597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Markučių g. 3-54, LT-95204
Pranešimo Nr. 6446255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

Dzūkų kultūros draugė, kodas 193490752
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Savanorių g. 6, LT-62142
Pranešimo Nr. 6446256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

Nevyriausybinė visuomeninė organizacija "Sirvėtos kalvos", kodas 304414585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Šventos k., Dvaro g. 25, LT-18103
Pranešimo Nr. 6446257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

MB M talent, kodas 306640526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Dvariškių g. 20C, LT-14256
Pranešimo Nr. 6446258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-05 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Asociacija "Šeimų bendrystė", kodas 303385351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 72

Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pabaiskas, Pergalės g. 6-1, LT-20249
Pranešimo Nr. 6446259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

Kretingos sporto klubas "Paupis", kodas 164285157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Nidos g. 33, LT-97127
Pranešimo Nr. 6446260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "MP Trans", kodas 165127231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Pievų g. 14, LT-67134
Pranešimo Nr. 6446261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Raimondo Bariso prekybos firma, kodas 165647417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Maironio g. 38-34, LT-69402
Pranešimo Nr. 6446262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "RINGIS IR KO", kodas 165660464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Panevėžio g. 16, LT-68269
Pranešimo Nr. 6446263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vaclovo Glinsko gamybinė įmonė, kodas 165723975
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6446264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Intendo LT", kodas 304814558



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 73

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muitinės g. 1-4, LT-44280
Pranešimo Nr. 6446265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "SEREN", kodas 111820851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 21-52, LT-48235
Pranešimo Nr. 6446266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Sveiki dantys Jums", kodas 121848571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 41-3, LT-07115
Pranešimo Nr. 6446267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Danizė", kodas 300585902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Ežero g. 7, LT-14265
Pranešimo Nr. 6446268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: turto administravimo.

- - -

Asociacija Plungės miesto vietos veiklos grupė, kodas 304082567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 7-14, LT-90123
Pranešimo Nr. 6446269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -

Tarptautinio muzikos festivalio "Visagino country" centras, kodas 155948169



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 74

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 58-46, LT-31204
Pranešimo Nr. 6446270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo
išrinkimo (2024-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rinkodaros projektai", kodas 135446789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 61-1, LT-44302
Pranešimo Nr. 6446271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB "Baltijos partneriai ES", kodas 304936291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6446272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "GMauto", kodas 302609736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 5, LT-03202
Pranešimo Nr. 6446273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

R. Vilimienės įmonė, kodas 123678242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 112-14, LT-11343
Pranešimo Nr. 6446274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. /
Pranešimo išsiuntimo data 2024-04-16 (2024-04-17).

- - -

MB Nt mozaika, kodas 305910520



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 75

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Beržų g. 45-1, LT-54467
Pranešimo Nr. 6446275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

VšĮ "Saulė pro šakas", kodas 304453296
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio skg. 1-26, LT-90150
Pranešimo Nr. 6446276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -

Ūkio paradas, MB, kodas 306456280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Norgėlų k., Ąžuolų g. 6, LT-60189
Pranešimo Nr. 6446277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-27 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

G. Šlepečio įmonė, kodas 264586460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žemaičių g. 8-25, LT-97144
Pranešimo Nr. 6446278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEKREDA", kodas 164699083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k.
Pranešimo Nr. 6446279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vanagienės šiltnamis", kodas 164748089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vilniaus g. 6, LT-40114
Pranešimo Nr. 6446280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Jakubausko įmonė "Vartai", kodas 165120062
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Krosna
Pranešimo Nr. 6446281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEVEKA", kodas 265127570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karmelitų g. 5, LT-01306
Pranešimo Nr. 6446282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lazdijų dujos", kodas 165189560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Nekrūnų k. 6, LT-67171
Pranešimo Nr. 6446283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Azlausko IĮ "Dzūfora", kodas 165250554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, M. Gustaičio g. 2-1, LT-67108
Pranešimo Nr. 6446284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kvietkausko gamybinė komercinė firma, kodas 265612260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Pelucmurgių k., Muitinės g. 23, LT-69285
Pranešimo Nr. 6446285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

UAB "VALČIUVA", kodas 165655093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Taikos g. 20, LT-68103
Pranešimo Nr. 6446286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 77

- - -

UAB "Axis Industries", kodas 165707056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6446287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "RIMKLA", kodas 165758218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vilties g. 14, LT-68278
Pranešimo Nr. 6446288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "VYTRANS", kodas 265768850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Naujoji g. 16, LT-69222
Pranešimo Nr. 6446289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Petro Skirkevičiaus paslaugų įmonė, kodas 165788738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Višakio Rūdos k.
Pranešimo Nr. 6446290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Valdeira", kodas 305757416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 141A-9, LT-94284
Pranešimo Nr. 6446291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

MB "Teisininko paslaugos", kodas 304828636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-19, LT-09131
Pranešimo Nr. 6446292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB "Holdingita", kodas 305675047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 45-7, LT-44239
Pranešimo Nr. 6446293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Įstatai (2024-04-16); Akcininkų
sprendimas (2024-04-16).

- - -

VšĮ "Vaikų radijas", kodas 302743518
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Liepų g. 5, LT-86496
Pranešimo Nr. 6446294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

MB "Jualdo", kodas 305926624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Rūtų tak. 20, LT-00143
Pranešimo Nr. 6446295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB Vilniaus išmanioji akademija, kodas 304762467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6446296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

Takado Industrial AG atstovybė Lietuvoje, kodas 305734734



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 79

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 21-13, LT-49487
Pranešimo Nr. 6446297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-04-16).

- - -

UAB SUNGARD1, kodas 302891456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 83-410, LT-06123
Pranešimo Nr. 6446298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

Jurbarko savanorių ugniagesių draugija, kodas 305796604
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilės sen., Kalvelių k. 3, LT-74232
Pranešimo Nr. 6446299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -

Aro paramos fondas, kodas 304815044
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 63-9, LT-06102
Pranešimo Nr. 6446300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -

S. Žilionio personalinė radijo ir televizijos konsultacinė agentūra, kodas 122698295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 69-12, LT-02120
Pranešimo Nr. 6446301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 80

- - -

Vaiguvos jaunimo bendruomenė "Lyderiai", kodas 303438633
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Vaiguvos sen., Vaiguvos k., Alyvų g. 6, LT-86404
Pranešimo Nr. 6446302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

MB "Mano infrastruktūra", kodas 306726498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-122, LT-03116
Pranešimo Nr. 6446303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tirav transportas", kodas 306716415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6446304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Blue Way Trading", kodas 304737745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118, LT-11209
Pranešimo Nr. 6446305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

MB "Šiaurinė užuovėja", kodas 306713433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Biržų k., Veterinarijos g. 16, LT-41129
Pranešimo Nr. 6446306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Signitas", kodas 305795502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Žinėnų k. 7, LT-55340
Pranešimo Nr. 6446307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Partnerystės logistika", kodas 305339395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11, LT-13279
Pranešimo Nr. 6446308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16).

- - -

UAB "Alimera", kodas 302643329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 120, LT-51119
Pranešimo Nr. 6446309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

MB Konsultacijų klinika, kodas 305034116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 109-9, LT-04210
Pranešimo Nr. 6446310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Gyvūnėlis", kodas 304834920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6446311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Kino premjera", kodas 125825997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6446312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 82

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

MB "Čaika", kodas 305219360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 38, LT-36202
Pranešimo Nr. 6446313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

V. Džiovalo firma, kodas 182841513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Putinų g. 14, LT-20146
Pranešimo Nr. 6446314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Gyčio Žiliaus labdaros ir paramos fondas, kodas 306717563
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Ruklio g. 2-60, LT-55288
Pranešimo Nr. 6446315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-17).

- - -

UAB "Tolauta", kodas 304763576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6446316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paviljonų pasaulis", kodas 152168541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Pramonės g. 8, LT-66182
Pranešimo Nr. 6446317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 83

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-17).

- - -

VšĮ Giminės medis, kodas 306713091
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 138-9, LT-76296
Pranešimo Nr. 6446318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-16).

- - -

IĮ "GEJAVRA", kodas 300575833
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Beržų g. 1, LT-97100
Pranešimo Nr. 6446319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

MB Leksienė, kodas 306223205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Grendavės k., Malūno g. 36A, LT-21191
Pranešimo Nr. 6446320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-17 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB INDRALIFE, kodas 302863688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6446321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Kaimo bendruomenė "Giedruva", kodas 302485726
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Giedrių k., Mokyklos g. 3, LT-70193
Pranešimo Nr. 6446322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB "BOČEKLITA", kodas 225747040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 32-50, LT-10200
Pranešimo Nr. 6446323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

MB "Apskaitos guru", kodas 303364204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 4B-13, LT-03122
Pranešimo Nr. 6446324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

Danutės Papeikienės personalinė įmonė, kodas 123604092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 17-25, LT-08108
Pranešimo Nr. 6446325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

MB Pardavimo sprendimai UZ22, kodas 306126133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6446326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Žydrega", kodas 135502444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 84A-27, LT-47479



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 6446327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Edka", kodas 164090246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Nidos g. 45A, LT-97127
Pranešimo Nr. 6446328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIDRESTA", kodas 164684619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Geležinkelio g. 16, LT-97123
Pranešimo Nr. 6446329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kretingos rajono Imbarės seniūnijos sporto klubas "Imbarė", kodas 164601833
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, M. Valančiaus g. 5, LT-97322
Pranešimo Nr. 6446330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Jančiuko personalinė įmonė, kodas 165168819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Pievų g. 16, LT-67134
Pranešimo Nr. 6446331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

G. Česnulio personalinė įmonė, kodas 165147077
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Krosna
Pranešimo Nr. 6446332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Seirijų bendruomenės komitetas, kodas 265244310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Vytauto g. 44, LT-67227



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 6446333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ramunės Orliukienės personalinė įmonė, kodas 165242835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiestis
Pranešimo Nr. 6446334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Akmens projektai", kodas 306710451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 3-95, LT-78183
Pranešimo Nr. 6446335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB MK Paminklai); finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Nuostatai (2024-04-16);
Sprendimas / Sprendimas del pavadinimo, įstatų ir finansinių metų laikotarpio keitimo (2024-04-16).

- - -

UAB "Statybinės technikos nuoma", kodas 304720347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Z. Malinsko g. 6, LT-38439
Pranešimo Nr. 6446336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Damiva", kodas 302522135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 87A, LT-57357
Pranešimo Nr. 6446337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16).

- - -

LeadMart UAB, kodas 306716237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6446338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 87

UAB "TARZANAS", kodas 302550113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Radžiūnų k., Radžiūnų g. 33, LT-62181
Pranešimo Nr. 6446339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Kanopkos prekyba", kodas 304355133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46, LT-35239
Pranešimo Nr. 6446340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GILAUTRA", kodas 123409886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51A, LT-02244
Pranešimo Nr. 6446341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

UAB Namų dažymas, kodas 306725923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Žalioji g. 2, LT-33102
Pranešimo Nr. 6446342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16).

- - -

Varėnos krašto vietos veiklos grupė, kodas 302254064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 12, LT-65184
Pranešimo Nr. 6446343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario duomenų įregistravimo (2024-04-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis / (N) (2024-04-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos nario
išrinkimo (2024-04-04).

- - -

MB "Janas", kodas 303878351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 88

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6446344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB "Lexie Ventures", kodas 302848184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 25-11, LT-08344
Pranešimo Nr. 6446345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2024-04-12).

- - -

Jankų tinklinio klubas, kodas 303263372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės k., Vytauto g. 17, LT-69446
Pranešimo Nr. 6446346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių optika", kodas 280270020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, S. Daukanto g. 2A, LT-87123
Pranešimo Nr. 6446347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

UAB "Smart Consulting Group", kodas 302460178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6446348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 89

UAB "Wilibox", kodas 305442819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150, LT-46391
Pranešimo Nr. 6446349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

MB "Vilau", kodas 305918645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-293, LT-91187
Pranešimo Nr. 6446350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

G. Lazdausko firma "Stagvila", kodas 183754214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Užpalių g. 74, LT-28197
Pranešimo Nr. 6446351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Royal solutions, UAB, kodas 305921367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6446352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "INGLOT COSMETICS LW", kodas 302338548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6446353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 90

UAB "RDR korporacija", kodas 300595330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Karliškių k., Miško g. 11, LT-64145
Pranešimo Nr. 6446354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

MB Violetos konditerija, kodas 306628253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 36-22, LT-74125
Pranešimo Nr. 6446355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-15 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ALDASA", kodas 125306956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šnipiškių g. 2-12, LT-09309
Pranešimo Nr. 6446356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Realkings official, MB, kodas 306062816
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 99-49, LT-50451
Pranešimo Nr. 6446357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-12 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Cotas", kodas 304539934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6446358



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

UAB "SPVG projektai", kodas 302769242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 29, LT-08106
Pranešimo Nr. 6446359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-17).

- - -

UAB "Baltforgė", kodas 300019726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 1-1, LT-35211
Pranešimo Nr. 6446360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARA", kodas 164080476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Vydmantų k., Verslininkų g. 21, LT-97227
Pranešimo Nr. 6446361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

G. Petkevičienės firma, kodas 164141783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 58, LT-97175
Pranešimo Nr. 6446362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Romo ūkis", kodas 164144174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Grūšlaukės k., Peldžių g. 29, LT-97290
Pranešimo Nr. 6446363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 92

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kupiškio autobusų parkas", kodas 164742773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 96, LT-40128
Pranešimo Nr. 6446364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Kupiškio skyrius, kodas 164833162
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 2, LT-40115
Pranešimo Nr. 6446365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Gražvydo Kižio gamybinė įmonė, kodas 165762597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnava, Sūduvos g. 45, LT-69479
Pranešimo Nr. 6446366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Dariaus Gudelevičiaus įmonė "Medinė gegnė", kodas 165760436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Kazlų I k.
Pranešimo Nr. 6446367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Liaudies meno meistrų gyvenamojo namo su kūrybinėmis dirbtuvėmis statybos ir eksploatavimo bendrija
"Klevas", kodas 164305453
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Mėguvos g. 10, LT-97140
Pranešimo Nr. 6446368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sagvi", kodas 164802117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Pyragių k., Beržytės g. 7, LT-40106
Pranešimo Nr. 6446369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 93

Uždaroji akcinė bendrovė "Martas", kodas 165119665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Gėlyno g. 17, LT-67129
Pranešimo Nr. 6446370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Navicko veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 165688951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Plutiškių sen., Plutiškių k.
Pranešimo Nr. 6446371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kazlų Rūdos vaistinė", kodas 165698874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Maironio g. 22, LT-69404
Pranešimo Nr. 6446372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vaidmanto Pabedinsko firma "SELEMA", kodas 165734466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Selemos k.
Pranešimo Nr. 6446373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Juozo Slavinsko prekybos ir paslaugų įmonė, kodas 165781188
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Netičkampio k.
Pranešimo Nr. 6446374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Marijampolės ligoninė, kodas 165803154
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Palangos g. 1, LT-68188
Pranešimo Nr. 6446375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Violetos Mizevos reklamos firma, kodas 165807932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Maironio g. 24-10, LT-69407



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 94

Pranešimo Nr. 6446376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos "Viltis" Šalčininkų padalinys, kodas 175010881
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Sodų g. 3A, LT-17116
Pranešimo Nr. 6446377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga "MINČIŲ STUDIJA", kodas 125725915
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudausių Sodų 3-ioji g. 4, LT-10106
Pranešimo Nr. 6446378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-04-16); Vienintelio dalininko sprendimas (2024-04-16).

- - -

R24 Team, kodas 305936401
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savitiškio g. 23-103, LT-37370
Pranešimo Nr. 6446379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -

UAB "Enilit", kodas 302469024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Julijanavos g. 2, LT-46351
Pranešimo Nr. 6446380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "DDH Forest Lithuania", kodas 304844537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 6446381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemaitijos žuvis", kodas 180195588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Gedrimų k.
Pranešimo Nr. 6446382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB "Shopshop", kodas 302895757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Banaičio g. 66-2, LT-47267
Pranešimo Nr. 6446383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17); Įgaliojimas (2022-06-10).

- - -

UAB "Callida", kodas 302641869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6446384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

Fincenzo, UAB, kodas 306083664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6446385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 96

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-17).

- - -

Asociacija "Vizijos", kodas 300020543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Aleksandravo k., Alyvų g. 1, LT-90390
Pranešimo Nr. 6446386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

"Pirmasis ūkis", žemės ūkio bendrovė, kodas 126046066
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nočios g. 10-3, LT-03103
Pranešimo Nr. 6446387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Ramandra", kodas 303168928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Vidiškių k., Melioratorių g. 7-11, LT-30235
Pranešimo Nr. 6446388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-17).

- - -

A. Zailsko individuali įmonė, kodas 122314620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32, LT-09300
Pranešimo Nr. 6446389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Civitas Energy, UAB, kodas 304892350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6446390



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

Gėsalų žemės ūkio bendrovė, kodas 173837423
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Gėsalų k., Mokyklos g. 17, LT-98327
Pranešimo Nr. 6446391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

MB "Išdrįsk svajoti", kodas 304987154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 26B-3, LT-54365
Pranešimo Nr. 6446392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Visuomenės sveikatos studentų draugija, kodas 300558079
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 4, LT-50161
Pranešimo Nr. 6446393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio naujienos", kodas 164084154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rotušės a. 17, LT-97195
Pranešimo Nr. 6446394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Babruna", kodas 164088551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 4A, LT-93121
Pranešimo Nr. 6446395



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kretingos autoremonto įmonė", kodas 164111459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 25, LT-97123
Pranešimo Nr. 6446396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kartenos vaistinė", kodas 164146410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartena, Laukų g. 4, LT-97351
Pranešimo Nr. 6446397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

S. Pareigio komercinė įmonė, kodas 164248162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 25B, LT-97123
Pranešimo Nr. 6446398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Deska", kodas 164282613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kluonalių k., Taikos g. 90, LT-97193
Pranešimo Nr. 6446399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Floresko, kodas 306324033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 5-54, LT-09238
Pranešimo Nr. 6446400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-30 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Polistireninio putplasčio asociacija, kodas 124555837
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nakvišų g. 33-1, LT-13106
Pranešimo Nr. 6446401



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB "Navidas", kodas 303419946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 26-52, LT-05249
Pranešimo Nr. 6446402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

V. Abručio įmonė, kodas 164180067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 145, LT-97133
Pranešimo Nr. 6446403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

K. Raugalos taksi įmonė, kodas 165120596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dainavos g. 12-18, LT-67118
Pranešimo Nr. 6446404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

J. Alensko personalinė įmonė, kodas 165131653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Vytauto g. 84, LT-67227
Pranešimo Nr. 6446405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

J. Juknelio automobilių remonto dirbtuvės, kodas 165627877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Ramybės g. 20, LT-69208
Pranešimo Nr. 6446406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 100

Uždaroji akcinė bendrovė "CALENBERG VILNIUS", kodas 165774756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41-209
Pranešimo Nr. 6446407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Reimundo Tyro įmonė, kodas 165779874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Vytauto g. 89, LT-69216
Pranešimo Nr. 6446408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BLENDA", kodas 183133727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Maironio g. 2A, LT-20108
Pranešimo Nr. 6446409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Adpanda", kodas 303068365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 5-5, LT-29113
Pranešimo Nr. 6446410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

Lietuvos kareivių motinų sąjunga, kodas 190765855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Medeikių k., Vilniaus g. 6, LT-41456
Pranešimo Nr. 6446411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-04-16).

- - -

Viešoji įstaiga "CRX klubas", kodas 302302541
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 15-37, LT-12119
Pranešimo Nr. 6446412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 101

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

UAB "Kiparis", kodas 304677052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6446413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

Modžiūnų medžiotojų klubas, kodas 178856363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Cirkliškio sen., Modžiūnų k.
Pranešimo Nr. 6446414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

UAB "Punsa", kodas 304760879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6446415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

Asociacija "Naudora", kodas 302307563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 51-66, LT-91150
Pranešimo Nr. 6446416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-16).

- - -

UAB Speran, kodas 305600219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 1, LT-35101
Pranešimo Nr. 6446417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 102

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lepela", kodas 134806889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 14B, LT-54464
Pranešimo Nr. 6446418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Human Behavior Lab", kodas 306726427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6446419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ANT", kodas 147968357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 8, LT-35100
Pranešimo Nr. 6446420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

UAB "Vegi Life LT", kodas 302750975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 106-10, LT-10255
Pranešimo Nr. 6446421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prie Minijos", kodas 163718495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Minijos g. 24, LT-96350
Pranešimo Nr. 6446422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 103

- - -

UAB "Arjulė", kodas 149939571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Jazminų g. 4, LT-62474
Pranešimo Nr. 6446423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "MARSVEDIA", kodas 123381013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Broniaus Kazio Balučio g. 9-1, LT-11311
Pranešimo Nr. 6446424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Viešosios įstaigos "Europos Humanitarinis Universitetas" filialas BEROC-IPM Ekonomikos ir verslo mokykla,
kodas 306675420
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6446425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2024-04-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-12).

- - -

UAB "RVT", kodas 144083792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 96E, LT-76197
Pranešimo Nr. 6446426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-04-15); Įstatai (2024-04-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2024-04-15).

- - -

UAB "Helotrans", kodas 306722852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6446427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 104

- - -

UAB "Virsala", kodas 124351496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 1, LT-06126
Pranešimo Nr. 6446428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Funkcinis dizainas", kodas 133891185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 18H, LT-51211
Pranešimo Nr. 6446429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Detronas", kodas 304460586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6446430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Daresis", kodas 304398889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6446431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus universiteto ligoninė Santaros klinikos, kodas 124364561
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2, LT-08406
Pranešimo Nr. 6446432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2024-04-15).

- - -

UAB "Gintarinė energija", kodas 302733367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 105

Buveinės adresas: Vilnius, Gervuogių g. 16-8, LT-10103
Pranešimo Nr. 6446433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dafangas", kodas 300066213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36-119, LT-03202
Pranešimo Nr. 6446434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Pietų Amerikos lietuvių labdaros ir paramos fondas, kodas 304918585
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 4-16, LT-93193
Pranešimo Nr. 6446435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

MB "Gedvita", kodas 305170276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Technikos g. 56, LT-91268
Pranešimo Nr. 6446436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16).

- - -

UAB Et energija, kodas 305978756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Juškaičių k., Ūtos g. 1, LT-99423
Pranešimo Nr. 6446437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

MB "Inetus", kodas 305048920



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 106

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Basanavičiaus g. 9-6, LT-89212
Pranešimo Nr. 6446438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

MB DK Consulting, kodas 306643020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 35A-4, LT-08439
Pranešimo Nr. 6446439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-14 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Visos idėjos", kodas 304450147
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Danielių g. 6-21, LT-08109
Pranešimo Nr. 6446440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

Henriko Vytauto Laurinčiuko personalinė įmonė "HENLIS", kodas 122977754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-187, LT-08207
Pranešimo Nr. 6446441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

MB Dynamedia, kodas 305903180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25A-9, LT-08223
Pranešimo Nr. 6446442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 107

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

MB "Dimedija", kodas 303840856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 39-15, LT-62368
Pranešimo Nr. 6446443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Gustora", kodas 303035739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vyšnių g. 23, LT-89233
Pranešimo Nr. 6446444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Bujauskienės personalinė įmonė, kodas 122116161
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 2-21, LT-04119
Pranešimo Nr. 6446445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB Baltic Baltymas, kodas 306082797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6446446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-04-09 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "ČEKAUSKAS IR KO", kodas 158321887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, P. Cvirkos g. 16, LT-74130
Pranešimo Nr. 6446447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "EFFECTIVE SOLUTIONS", kodas 302840981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Stasio Šilingo g. 134, LT-11236
Pranešimo Nr. 6446448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

MB "Fromas", kodas 304042619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6446449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17);
Įgaliojimas (2022-10-24); Įgaliojimo panaikinimas (2020-10-29).

- - -

UAB "Senamiesčio projektai", kodas 302764487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-104, LT-08200
Pranešimo Nr. 6446450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Klaipėdos rajono medžiotojų ir žvejų klubas "Žvelsa", kodas 163714664
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Pažvelsio k., Gerdaujos g. 64, LT-96310
Pranešimo Nr. 6446451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo
(2024-04-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų,
buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-04-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-04).

- - -

Moodelis, MB, kodas 306185758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Šermukšnių g. 9, LT-53273



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 109

Pranešimo Nr. 6446452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15); Protokolas (2024-04-15).

- - -

UAB "Menega", kodas 306298670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sūkurio g. 14, LT-92281
Pranešimo Nr. 6446453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-14 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Labdaros ir paramos fondas NEPATOGŪS, kodas 306635618
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 8-26, LT-07154
Pranešimo Nr. 6446454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Labdaros ir paramos fondas "Draugų fondas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15); Įstatai (2024-04-15); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolo išrašas (2024-04-15).

- - -

Mažoji bendrija Flow tactics, kodas 306368389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 73-16, LT-06257
Pranešimo Nr. 6446455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-28 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

MB "Anbera", kodas 304084027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 47D, LT-57284
Pranešimo Nr. 6446456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rosvera", kodas 164277580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Lazdynų g. 5-5, LT-97117
Pranešimo Nr. 6446457



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Barausko įmonė "Hercas", kodas 165107887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Šaulių g. 25, LT-67132
Pranešimo Nr. 6446458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Atžalynas", kodas 165241014
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Ateities g. 7, LT-67339
Pranešimo Nr. 6446459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Žibutės Stepanauskienės firma "Mingrada", kodas 165786349
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Marijampolės g. 7, LT-69437
Pranešimo Nr. 6446460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Programmatus", kodas 148417976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 102, LT-03160
Pranešimo Nr. 6446461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

MB Visumos eiga, kodas 306394569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 25-304A, LT-03133
Pranešimo Nr. 6446462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-31 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Balt pienas", kodas 303053705
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 111

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19-71, LT-12120
Pranešimo Nr. 6446463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUDZINSKIO TRANSPORTO KOMPANIJA", kodas 186478486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Vokės g. 24, LT-14118
Pranešimo Nr. 6446464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "AUROL LOGISTICS", kodas 300600560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Vandenvietės g. 9, LT-57242
Pranešimo Nr. 6446465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

MB "Luknis", kodas 306337618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Šermukšnių g. 12-12, LT-39130
Pranešimo Nr. 6446466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-12 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Padubysio bendruomenė, kodas 304830103
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Burbiškių k., Žvėrupio g. 3, LT-74419
Pranešimo Nr. 6446467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 112

UAB "Geodezima", kodas 303285244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Žadeikėlių k. 8, LT-39194
Pranešimo Nr. 6446468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga "SOTA media", kodas 306168520
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6446469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

Marijampolės kolegija, kodas 211967140
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 92-4, LT-68125
Pranešimo Nr. 6446470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Reorganizavimo sąlygos
(2024-04-17).

- - -

VšĮ "Naujiniai racing", kodas 306724725
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 23-18, LT-62366
Pranešimo Nr. 6446471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-16).

- - -

UAB "Project 19", kodas 306302581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Skruzdynės g. 2B-1, LT-93123
Pranešimo Nr. 6446472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 113

FINDIR, UAB, kodas 300621191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94-1, LT-09300
Pranešimo Nr. 6446473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-03-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-17).

- - -

VšĮ "Kokybiškas maistas", kodas 303197239
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 3-92, LT-06115
Pranešimo Nr. 6446474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -

MB Beauty palette, kodas 305637121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-213, LT-01205
Pranešimo Nr. 6446475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

MB "Imprerija", kodas 303114909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Stoties g. 8-42, LT-87111
Pranešimo Nr. 6446476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Strateginės kompetencijos", kodas 303275862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29, LT-09108
Pranešimo Nr. 6446477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Eurospauda", kodas 300156739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6446478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnyba, kodas 110057335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Akademijos mstl., Stoties g. 5, LT-58343
Pranešimo Nr. 6446479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Padelio namai, kodas 305713099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Jungtinė g. 1, LT-92359
Pranešimo Nr. 6446480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Įstatinio kapitalo didinimas (2024-04-15).

- - -

UAB "LITNORA", kodas 300107126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Naujamiesčio g. 47, LT-35160
Pranešimo Nr. 6446481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

M. Kumžos komercinė firma, kodas 141191777
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 36-10, LT-91219
Pranešimo Nr. 6446482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 115

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Eurologista", kodas 304759948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6446483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Erinvestus", kodas 304874181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6446484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

Aldonos Rusteikienės individuali įmonė, kodas 178677638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 26, LT-18212
Pranešimo Nr. 6446485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

MB "Laibela", kodas 305164896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Algirdo g. 6-18, LT-98110
Pranešimo Nr. 6446486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

MB "Europartas", kodas 304866028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sandėlių g. 8, LT-45226
Pranešimo Nr. 6446487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 116

Akcinė bendrovė "KRETINGOS GRŪDAI", kodas 164156867
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 41, LT-97187
Pranešimo Nr. 6446488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

UAB "Geovitara", kodas 164206430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Parko g. 14A, LT-97105
Pranešimo Nr. 6446489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ginmita", kodas 164254820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 14B, LT-00109
Pranešimo Nr. 6446490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kretingos moterų informacijos ir mokymo centras, kodas 164301622
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 18, LT-97104
Pranešimo Nr. 6446491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Algirdo Jurkaičio įmonė, kodas 164689694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Vingių g. 48, LT-97157
Pranešimo Nr. 6446492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Dainava", kodas 164693244
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, V. Kudirkos g. 7, LT-97145
Pranešimo Nr. 6446493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Banio įmonė Vingis, kodas 164725667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 36-18, LT-40115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 117

Pranešimo Nr. 6446494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

I. Bliūdžiaus įmonė "Lazdijų vilkikai", kodas 165235837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Pievų g. 8, LT-67134
Pranešimo Nr. 6446495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Veisiejų jaunimo centras, kodas 265242640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Kreivoji g. 25, LT-67341
Pranešimo Nr. 6446496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vandens jėgainės", kodas 165741464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Gavaltuvos k.
Pranešimo Nr. 6446497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Avansas", kodas 165750285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnava, Mechanizatorių g. 7, LT-69480
Pranešimo Nr. 6446498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kęstučio Dapkevičiaus miško ruošos įmonė, kodas 165788019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Marciniškių k.
Pranešimo Nr. 6446499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kauno technologijos universiteto Vaižganto progimnazija, kodas 190134498
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skuodo g. 27, LT-45131
Pranešimo Nr. 6446500



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-15);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-04-15).

- - -

UAB "Kelranga", kodas 151004973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gėlyno skg. 5, LT-68229
Pranešimo Nr. 6446501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Jaunimo sodyba", kodas 164596578
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kėkštų k.
Pranešimo Nr. 6446502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Bukelevičiūtės personalinė įmonė, kodas 165238370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Mangaroto k.
Pranešimo Nr. 6446503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

ŽŪB "AUGA Želsvelė", kodas 165666499
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Želsvos k., Želsvelės g. 1, LT-69193
Pranešimo Nr. 6446504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekosta", kodas 165768130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 3, LT-68108
Pranešimo Nr. 6446505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Parama" filialas, kodas 165778053
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 119

Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jungėnų k.
Pranešimo Nr. 6446506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Atermos grupė, kodas 305254137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Dimitriškių k., Šaltinių g. 34-36, LT-32100
Pranešimo Nr. 6446507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "AGS projektai", kodas 301143538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 66A, LT-51436
Pranešimo Nr. 6446508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-17).

- - -

MB "Topkauta", kodas 305801510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6446509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB EuroSega, kodas 302797455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 26-39, LT-09211
Pranešimo Nr. 6446510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-04-16).

- - -

REIBINIŲ ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖ, kodas 157575014



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 120

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Reibinių k., Gluosnių g. 25, LT-84379
Pranešimo Nr. 6446511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

MB Verasfera, kodas 306567149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6446512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-17 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB Rineila, kodas 306074779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6446513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-15).

- - -

MB Medžio kvapas, kodas 306356223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6446514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-11 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

MB "Saulės aras", kodas 304702915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čepkelių g. 7A, LT-11105
Pranešimo Nr. 6446515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 121

UAB "Luventa", kodas 305031885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Gertlaukių g. 20, LT-92438
Pranešimo Nr. 6446516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Jakimavičiaus privati prekybos firma, kodas 121860221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 65-47, LT-09112
Pranešimo Nr. 6446517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

MB Vajogold, kodas 306221841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 9-41, LT-90126
Pranešimo Nr. 6446518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-16 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "GINTARINNI", kodas 302600819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 13-53, LT-01139
Pranešimo Nr. 6446519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

Medžiotojų klubas "Kamainė", kodas 302117539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Medžionių k., Saulėtekio g. 13, LT-59351
Pranešimo Nr. 6446520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 122

MB "APARTS TRADE", kodas 305510444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 72-5, LT-05235
Pranešimo Nr. 6446521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas Nagarbos ūkis, kodas 164073478
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Rūdaičių k.
Pranešimo Nr. 6446522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

P. Stončaičio įmonė, kodas 164189397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Dariaus ir Girėno g. 51, LT-97312
Pranešimo Nr. 6446523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Drungilo komercinė įmonė, kodas 164271741
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 9-19, LT-97142
Pranešimo Nr. 6446524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Inner Capital, kodas 305553189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6446525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15).

- - -

UAB "KMYNA", kodas 259952080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškė, Rožių g. 4, LT-54275
Pranešimo Nr. 6446526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 123

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Reever tech", kodas 303252949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Vanagų g. 7-2, LT-14176
Pranešimo Nr. 6446527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

VšĮ "Vakarų ekspreso projektai", kodas 305097814
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 9, LT-92137
Pranešimo Nr. 6446528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

UAB "Baltic Rental Solution", kodas 303449373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Oro Uosto g. 4, LT-54459
Pranešimo Nr. 6446529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "IV FASHION", kodas 300655553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 8-67, LT-06279
Pranešimo Nr. 6446530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Vaižgantiečių klubas "Pragiedrulys", kodas 300554682
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Vaitkūnų k., Beržynėlio g. 7, LT-29340
Pranešimo Nr. 6446531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 124

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

MB "Teisėlita", kodas 306575605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 72-18, LT-10206
Pranešimo Nr. 6446532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

Valstybinis studijų fondas, kodas 191722967
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12-301, LT-01108
Pranešimo Nr. 6446533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2024-04-12);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-04-12); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-08); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2024-04-08).

- - -

UAB "Rinkos inovacija", kodas 304824004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8, LT-41290
Pranešimo Nr. 6446534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Zigera", kodas 166882763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Viekšnių g. 3, LT-89330
Pranešimo Nr. 6446535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-17).

- - -

MB Vilutė design, kodas 306255701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 125

Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 36A-4, LT-01100
Pranešimo Nr. 6446536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-23 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17);
Įgaliojimas (2023-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALDROMAS", kodas 125026623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 11, LT-02195
Pranešimo Nr. 6446537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Asociacija "JCI Kaunas", kodas 300581170
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 9-27, LT-49304
Pranešimo Nr. 6446538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

M. Žilio įmonė, kodas 123569830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-116, LT-04324
Pranešimo Nr. 6446539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Sidorenko privati firma, kodas 221630520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 73-204, LT-08216
Pranešimo Nr. 6446540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 126

MB basecord, kodas 306151097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6446541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLT", kodas 300002029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 3-1, LT-06226
Pranešimo Nr. 6446542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Šiaulių miesto bendrija, kodas 145574342
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 61, LT-78166
Pranešimo Nr. 6446543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Liepos projektas", kodas 304825743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vanaginės Sodų 4-oji g. 41, LT-08421
Pranešimo Nr. 6446544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Apskaitos vartai", kodas 304568971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6446545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Avitos apdaila", kodas 304459018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 127

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6446546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "PHOENIX PAYMENTS", kodas 304920426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11M, LT-03228
Pranešimo Nr. 6446547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

MB "Eikim toli", kodas 304712037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 21-15, LT-36215
Pranešimo Nr. 6446548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

ZALA RALLY TEAM, kodas 306256301
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Šilinės g. 7-224, LT-28135
Pranešimo Nr. 6446549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-23 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB Orija, kodas 306347911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6446550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-29 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOMOBILIŲ STIKLAI", kodas 123583641



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 128

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13, LT-01112
Pranešimo Nr. 6446551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Ekovalda", kodas 301519549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 85A, LT-92195
Pranešimo Nr. 6446552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

P. Varkojo įmonė, kodas 164132243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kurmaičių k., Mokyklos g. 4, LT-97243
Pranešimo Nr. 6446553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Kupšienės prekybos įmonė, kodas 164158918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Raguviškių k.
Pranešimo Nr. 6446554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Butkevičiaus įmonė, kodas 164189582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k., Lino g. 2, LT-97336
Pranešimo Nr. 6446555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Gedgaudienės kavinė "Pas Sigitą", kodas 264289740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Basanavičiaus g. 61, LT-97125
Pranešimo Nr. 6446556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 129

- - -

V. Vilkeliškio įmonė "Mąstyk su mumis", kodas 164299662
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 118, LT-97134
Pranešimo Nr. 6446557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Butkuvienės žemėtvarkos darbų įmonė, kodas 164688635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Parko g. 14A, LT-97105
Pranešimo Nr. 6446558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Valgeda", kodas 264774430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Aukštupėnų k., Aukštupio g. 19, LT-40104
Pranešimo Nr. 6446559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "A. Andriūno transportas", kodas 164825977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 27-5, LT-40115
Pranešimo Nr. 6446560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Kupiškio ligoninė, kodas 164832256
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 28, LT-40117
Pranešimo Nr. 6446561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Druskininkų miško darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 165235075
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 96, LT-66151
Pranešimo Nr. 6446562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

L. Mocejūnienės personalinė įmonė, kodas 165241733



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 130

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šventežeris
Pranešimo Nr. 6446563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Paškausko veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 165698155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, J. Basanavičiaus g. 39, LT-69406
Pranešimo Nr. 6446564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Explorway, kodas 305795203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavė, Pilkapio g. 6, LT-19172
Pranešimo Nr. 6446565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17); Įgaliojimas
(2023-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PILKOJI KOPA", kodas 141981839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 20-1, LT-91207
Pranešimo Nr. 6446566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

Marijampolės ugniagesių klubas, kodas 300084909
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 59, LT-68230
Pranešimo Nr. 6446567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 131

MB No Limit Travel, kodas 306114309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 23-40, LT-10323
Pranešimo Nr. 6446568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-04-16).

- - -

MB Digital Brothers, kodas 303017495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 5-12A, LT-01130
Pranešimo Nr. 6446569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vilties tėkmė", kodas 306722400
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Janonio g. 3-9, LT-59125
Pranešimo Nr. 6446570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Draudimo brokerių aljansas", kodas 302608851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 14, LT-08117
Pranešimo Nr. 6446571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

VšĮ "Positive Vibe", kodas 302988001
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 15-13, LT-57185
Pranešimo Nr. 6446572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 132

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

MB "Intelektas ir informacija", kodas 306367682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 43-43, LT-11349
Pranešimo Nr. 6446573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15); Sprendimas (2024-04-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-15).

- - -

UAB Finder Group LTD, kodas 304865111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6446574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Centric Care", kodas 303425486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137E, LT-08248
Pranešimo Nr. 6446575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

"B. BRAUN MEDICAL" UAB, kodas 111551739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1, LT-05132
Pranešimo Nr. 6446576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

Virginijos Reklinienės labdaros ir paramos fondas, kodas 304418103
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 77-33, LT-89173
Pranešimo Nr. 6446577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 133

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Ukmergės g. 9-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300023849
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 9-11, LT-35183
Pranešimo Nr. 6446578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; revizoriaus; įgaliotinių susirinkimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2024-04-16); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2024-04-08); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-04-08); Įstatai (2024-04-08).

- - -

UAB "Meline LT", kodas 304489584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6446579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Bonelita", kodas 302595329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 21-25, LT-02156
Pranešimo Nr. 6446580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

MB "Artolita", kodas 306233288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 19-50, LT-76276
Pranešimo Nr. 6446581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios
bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Sprendimas (2024-04-16).

- - -

UAB "Arūnas ir ko", kodas 306725955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 4-34, LT-48119
Pranešimo Nr. 6446582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 134

- - -

Valdo Rudaičio IĮ "Noriu vairuoti", kodas 135486883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vakarų g. 10-1, LT-51308
Pranešimo Nr. 6446583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Futbolo Centras "Baltai", kodas 300796454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, V. Ruokio g. 5-9, LT-56153
Pranešimo Nr. 6446584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -

Marijampolės medžiotojų klubas "Žaltytis", kodas 151434957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Pasūduonio k. 4, LT-69316
Pranešimo Nr. 6446585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

UAB "Finotika", kodas 268972160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-36, LT-01103
Pranešimo Nr. 6446586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

MB Mini bistro, kodas 304861369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaimelio g. 39, LT-07100
Pranešimo Nr. 6446587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 135

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

IĮ "Oleska", kodas 264262540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Šiaulių g. 15, LT-97176
Pranešimo Nr. 6446588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Regina", kodas 164603318
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 71A
Pranešimo Nr. 6446589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Bruneros", kodas 164687871
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 137, LT-97133
Pranešimo Nr. 6446590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB TRANSADVITAS, kodas 164825062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Gustonių k., Šiaulių g. 80, LT-38355
Pranešimo Nr. 6446591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Šakalio personalinė įmonė, kodas 165125038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 5-1, LT-67113
Pranešimo Nr. 6446592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Algimanto Naujalio prekybos ir paslaugų įmonė, kodas 165724162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnava, Sūduvos g. 65, LT-69479
Pranešimo Nr. 6446593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 136

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Rugienojas", kodas 159967544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Žalgirio g. 11, LT-53186
Pranešimo Nr. 6446594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Kevin EU, UAB, kodas 304777572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6446595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-04-12); Užsienio asmens pasas (2024-04-12).

- - -

"Du keturi", UAB, kodas 304753938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6446596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

Urban properties, UAB, kodas 304749886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47, LT-02244
Pranešimo Nr. 6446597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

Asociacija "Sportininkų gidas", kodas 304414400
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Žalumos 8-oji g. 23, LT-14229
Pranešimo Nr. 6446598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 137

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -

UAB "Švaruma", kodas 300610387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 34-41, LT-48388
Pranešimo Nr. 6446599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

MB "Helpolas", kodas 304183712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linksmės g. 16, LT-45402
Pranešimo Nr. 6446600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

MB "Pajūrio pasaka", kodas 305574938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52, LT-94173
Pranešimo Nr. 6446601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

VšĮ Plaukimo klubas "Pelekas", kodas 306066711
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Statybininkų g. 10-9, LT-29122
Pranešimo Nr. 6446602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB "Dardenta", kodas 133273655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaitės g. 3-1, LT-44147
Pranešimo Nr. 6446603



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

UAB "Elruna", kodas 304516615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Bizausko g. 5C, LT-11317
Pranešimo Nr. 6446604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

Argo klubas, UAB, kodas 304498964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 35-10, LT-08460
Pranešimo Nr. 6446605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

Onkologinių ligonių asociacija "Vilties žybsnis", kodas 305297462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Serapiniškio k., Parokiškės g. 10A, LT-42121
Pranešimo Nr. 6446606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRONIDA", kodas 141489421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 27-46, LT-95192
Pranešimo Nr. 6446607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-30 iki 2023-05-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB "NORDIC YACHT SUPPLY", kodas 300569086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 8, LT-91234
Pranešimo Nr. 6446608



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

Ubartienės firma, kodas 122135514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 1-37, LT-01125
Pranešimo Nr. 6446609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Žiežmarių miesto bendruomenė, kodas 304838406
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Gėlių g. 3, LT-56238
Pranešimo Nr. 6446610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -

L. Simėnaitės įmonė, kodas 147793662
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 82-23, LT-36228
Pranešimo Nr. 6446611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-04-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-15); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-04-15).

- - -

UAB "Novitela", kodas 301534907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 129C, LT-76129
Pranešimo Nr. 6446612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Briksta", kodas 305228879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 140

Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 60-46, LT-10302
Pranešimo Nr. 6446613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Ekomanija", kodas 303990941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Milašaičių k., Lukštinės g. 4, LT-60231
Pranešimo Nr. 6446614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Akiniai Jums", kodas 304516622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 7A-1, LT-08417
Pranešimo Nr. 6446615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Jorevita", kodas 304076977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6446616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl atsakovei UAB "Jorevita" civilinės bylos iškėlimo (2024-04-12).

- - -

UAB Šeimos odontologijos klinika, kodas 304425592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 25-25, LT-06311
Pranešimo Nr. 6446617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB "Almerus", kodas 300599624



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 141

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6446618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LYVAJA", kodas 157666275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaitės g. 3, LT-84160
Pranešimo Nr. 6446619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

MB "Vivat canes", kodas 304114787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Glitiškių k., Sodų g. 2, LT-14292
Pranešimo Nr. 6446620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

MB Cosmic fabric, kodas 306248660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnai, Parko g. 16, LT-75455
Pranešimo Nr. 6446621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12); Nuostatai (2024-04-12); Sprendimas
(2024-04-12).

- - -

UAB "Tutum opus", kodas 303142011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vyšnių g. 18, LT-97124
Pranešimo Nr. 6446622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 142

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tripsas", kodas 164159639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k.
Pranešimo Nr. 6446623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

O. Krusos įmonė, kodas 164262735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kluonalių k., Priemiesčio g. 39, LT-97159
Pranešimo Nr. 6446624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kretingos rajono savivaldybės viešoji įstaiga Kretingos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas
164272081
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žemaitės al. 1, LT-97106
Pranešimo Nr. 6446625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

M. Antanauskienės įmonė, kodas 164581156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Turgaus a. 17, LT-97262
Pranešimo Nr. 6446626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Klimo personalinė įmonė, kodas 165186984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Lazdijų k., Vytauto g. 76, LT-67173
Pranešimo Nr. 6446627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Sveikos gyvensenos klubas "Mens sana in corpore sano", kodas 165438990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vytauto g. 13, LT-67122
Pranešimo Nr. 6446628



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUMEDA", kodas 165711510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 135, LT-68228
Pranešimo Nr. 6446629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADISA", kodas 165809036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 74, LT-68110
Pranešimo Nr. 6446630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

MB "Awa Sales", kodas 306158729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6446631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Kijonių gyventojų bendruomenė, kodas 302942331
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Kijonių k., Kijonių g. 11, LT-13176
Pranešimo Nr. 6446632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

UAB Ikrito.lt, kodas 303056391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6446633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 144

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17);
Prašymas (2024-04-15).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Sergii Fund", kodas 306723694
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6446634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-17).

- - -

Mažoji bendrija Studio 64, kodas 306345426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Karališkių g. 1, LT-92437
Pranešimo Nr. 6446635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11); Sprendimas (2024-04-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-11).

- - -

UAB "Balsteta", kodas 305727992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6446636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB Juodmena, kodas 306243072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodžiaus g. 1, LT-55248
Pranešimo Nr. 6446637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-09 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Vero Coffee House", kodas 302901765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 90, LT-45210
Pranešimo Nr. 6446638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 145

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Pažyma (2024-04-17); Įstatai
(2024-04-17); Akcininkų sprendimas (2024-04-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
mažinimo (2024-04-17).

- - -

O n studija, UAB, kodas 303193600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Jablonskio g. 3-12, LT-03214
Pranešimo Nr. 6446639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16).

- - -

VSK Litline, UAB, kodas 306112557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 21, LT-78398
Pranešimo Nr. 6446640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONREMA", kodas 155923924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Kosmoso g. 8-11, LT-31129
Pranešimo Nr. 6446641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Reto", kodas 302329570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 47A-21, LT-09128
Pranešimo Nr. 6446642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-16).

- - -

TALI WAY, UAB, kodas 302940953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Kuršių g. 12, LT-90156
Pranešimo Nr. 6446643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 146

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

MB "Viktorija plius fotografija", kodas 304830441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 13-64, LT-95201
Pranešimo Nr. 6446644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

G. Jakušenkovo individuali įmonė, kodas 141139912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 86-37, LT-93160
Pranešimo Nr. 6446645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Nuostatai (2024-04-17); Savininko
sprendimas (2024-04-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16).

- - -

A. Skiručio firma "Kviris", kodas 121874737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 3-30, LT-04103
Pranešimo Nr. 6446646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Smigas", kodas 304142046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 102-5, LT-77105
Pranešimo Nr. 6446647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

"Avium", UAB, kodas 304340850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Gegužės g. 12, LT-11236
Pranešimo Nr. 6446648



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Anorvela", kodas 304833003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6446649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Dot Dapp", kodas 306307685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-35, LT-01103
Pranešimo Nr. 6446650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15); Valdybos sprendimas (2024-04-15).

- - -

Tomo Šeštoko personalinė įmonė, kodas 123083910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 33-33, LT-05220
Pranešimo Nr. 6446651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

MB "Neo partnership", kodas 302948850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6446652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikva", kodas 164198065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Palangos g. 28A, LT-97122
Pranešimo Nr. 6446653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 148

Uždaroji akcinė bendrovė "Aginė", kodas 164258313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Alyvų g. 4, LT-97265
Pranešimo Nr. 6446654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Sparnas", kodas 164685482
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 97A
Pranešimo Nr. 6446655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Padovinio žemės ūkio bendrovė, kodas 165664861
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Padovinio k., Mokyklos g. 52, LT-69151
Pranešimo Nr. 6446656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vito Šverčiausko prekybos įmonė, kodas 165749016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Kumelionių k.
Pranešimo Nr. 6446657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Fisher Group, kodas 306233231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6446658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-27 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17); Įgaliojimas (2023-02-02); Įgaliojimas (2023-02-02).

- - -

UAB "Rimti", kodas 300051873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 31-7, LT-44254
Pranešimo Nr. 6446659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 149

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

MB "Nevada LT", kodas 305154172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Topolių g. 18-1, LT-13262
Pranešimo Nr. 6446660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB KOMP-AIR, kodas 302562553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 97-1, LT-45266
Pranešimo Nr. 6446661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB Mobilum tech, kodas 306247099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56-2, LT-44244
Pranešimo Nr. 6446662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Įstatai (2024-04-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-04-16).

- - -

MB "Šeimos ūkis", kodas 305767022
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 3-47, LT-68183
Pranešimo Nr. 6446663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB "ILGAS KIEMAS", kodas 159868336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, K. Donelaičio g. 55B, LT-53257
Pranešimo Nr. 6446664



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Piranijos projektai", kodas 303261492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6, LT-09117
Pranešimo Nr. 6446665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16).

- - -

MB "SORELA", kodas 302902778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stalupėnų g. 4-9, LT-78124
Pranešimo Nr. 6446666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-15); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl vadovo
išrinkimo (2024-04-15).

- - -

UAB "Vytauto Kernagio fondo projektai", kodas 304896936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Osetinų g. 1C, LT-11330
Pranešimo Nr. 6446667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-12).

- - -

UAB "Pulse and Pixel", kodas 306712826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6446668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Paxfee").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Įstatai (2024-04-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-04-16).

- - -

UAB "Multimodalaus transporto ir logistikos servisas", kodas 225580260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 81, LT-02187
Pranešimo Nr. 6446669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 151

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "IMAKEUP COMPANY", kodas 304006904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvadiškių Sodų 4-oji g. 21, LT-10106
Pranešimo Nr. 6446670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-14); Įstatai (2024-04-14); Akcininkų
sprendimas / prašymas pridėti veiklas, pakeisti įstatus (2024-04-14).

- - -

UAB "PAKVIL", kodas 123549048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 5-38, LT-08305
Pranešimo Nr. 6446671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

MB "Dreamy road", kodas 306165385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Rupeikio g. 5-34, LT-55289
Pranešimo Nr. 6446672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "TRANSMODA", kodas 302663851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 52-33, LT-05244
Pranešimo Nr. 6446673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-04-17).

- - -

UAB "Viorena", kodas 306137806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 152

Pranešimo Nr. 6446674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-17).

- - -

UAB "T Transport", kodas 300156511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Europos Parko g. 248, LT-14269
Pranešimo Nr. 6446675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB Veikšniai Agrar, kodas 302711958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Obeliškių k., Liepkelio g. 27, LT-89441
Pranešimo Nr. 6446676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Žemaitijos šunų mylėtojų klubas "AMICUS CANIS", kodas 306650132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 118, LT-89223
Pranešimo Nr. 6446677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-28 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

"Ahlstrom Vilnius", UAB, kodas 303253346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6446678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-15); Valdybos sprendimas (2024-04-15); Užsienio asmens pasas (2024-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 153

Vaitulionio privati firma "Koziris", kodas 221210840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 4-12, LT-03105
Pranešimo Nr. 6446679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Paplanskų kaimo bendruomenė, kodas 305080277
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Paplanskų k., Rugių g. 9, LT-64393
Pranešimo Nr. 6446680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidatoriaus išrinkimo (2024-04-12); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2024-04-05); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2024-04-05).

- - -

UAB "Invertas", kodas 305610989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6446681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Invertas"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo (2024-04-10); Įstatai
(2024-04-10).

- - -

UAB "Tiesiog apie grožį", kodas 304981557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 22-2, LT-44295
Pranešimo Nr. 6446682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB Ticketing Airport Services, kodas 302540261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 5-59, LT-01115
Pranešimo Nr. 6446683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15); Akcininkų sprendimas (2024-04-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 154

- - -

MB "NK Transport", kodas 306067261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Salos k., Lankų g. 19, LT-64136
Pranešimo Nr. 6446684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

LENTAINIŲ BENDRUOMENĖ, kodas 302492628
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lentainių g. 1, LT-47492
Pranešimo Nr. 6446685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Baltijos statybų inžinerija", kodas 304541262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6446686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Contus", kodas 303230874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-231, LT-05263
Pranešimo Nr. 6446687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

MB "Tiksrama", kodas 304230546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Serbentų g. 23, LT-33120
Pranešimo Nr. 6446688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 155

- - -

MB "Išskirtinė mėsos kokybė", kodas 305003551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6446689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Umė", kodas 303207434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6446690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

Tomo Grikšo paslaugų įmonė, kodas 164690472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Topolių aklg. 5A-9, LT-97115
Pranešimo Nr. 6446691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dalgirda", kodas 164835213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Dailiūnų k.
Pranešimo Nr. 6446692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

EA Logistic, MB, kodas 305548815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 33-53, LT-95171
Pranešimo Nr. 6446693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Č. Masiulienės veterinarijos įmonė, kodas 174982610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 156

Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Mokyklos g. 2, LT-17168
Pranešimo Nr. 6446694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-15).

- - -

MB Proji, kodas 305577496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 65A-11, LT-07189
Pranešimo Nr. 6446695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15); Sprendimas (2024-04-15).

- - -

MB "AN construction", kodas 305891970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6446696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "SB turto fondas", kodas 145855439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 167, LT-76352
Pranešimo Nr. 6446697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB "Mano vėjas", kodas 304529609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6446698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

J. Makarevičiaus įmonė "Jovaras", kodas 265641340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Lietuvos Partizanų g. 8A, LT-69411



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 157

Pranešimo Nr. 6446699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Marijampolės "Žagrės" vartotojų kooperatyvas, kodas 165653128
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Netičkampio k., Šešupės g. 1, LT-69159
Pranešimo Nr. 6446700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vytmartė", kodas 165655289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Vytauto g. 11, LT-69443
Pranešimo Nr. 6446701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Transporto inžinerija", kodas 304456673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-101, LT-01139
Pranešimo Nr. 6446702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo; Pranešimas / Pranešimas
dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros
išregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIOPOLIS", kodas 121967091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 36-2, LT-08414
Pranešimo Nr. 6446703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Phosphorum-salonus", kodas 300151788
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemynos g. 63
Pranešimo Nr. 6446704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-04-17); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-17).

- - -

UAB "Euro capitalė", kodas 304837457



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 158

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6446705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Forinvesta", kodas 303138454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6446706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga ŠIAULIŲ VYSKUPIJOS EKONOMO TARNYBA, kodas 145425117
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žvejų skg. 2, LT-76294
Pranešimo Nr. 6446707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilties vaistinė", kodas 133772512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 100, LT-44252
Pranešimo Nr. 6446708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

UAB "DK Invest LT", kodas 306105609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11, LT-08236
Pranešimo Nr. 6446709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 159

UAB "CAD360 Group", kodas 303353599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 50-44, LT-09220
Pranešimo Nr. 6446710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12); Įstatai (2024-04-12); Akcininkų
sprendimas (2024-04-12).

- - -

Medicinos diagnostikos ir laboratorinių tyrimų asociacija, kodas 302508139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių pl. 37, LT-48178
Pranešimo Nr. 6446711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

MB "Tyrimų gama", kodas 304997045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Muziejaus g. 6, LT-98273
Pranešimo Nr. 6446712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Rokiškio krašto muziejus, kodas 190263920
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Tyzenhauzų g. 5, LT-42115
Pranešimo Nr. 6446713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-15); Nuostatai
(2024-04-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-04-15).

- - -

UAB "Indata", kodas 304546188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 53, LT-48485
Pranešimo Nr. 6446714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-17); Įgaliojimas (2024-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 160

UAB Vilties poliklinika, kodas 141939669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 11, LT-91135
Pranešimo Nr. 6446715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Samiratus", kodas 306298108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6446716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-17).

- - -

Varėnos rajono žemės ūkio bendrovė "Tėviškė", kodas 184542666
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Jakėnų sen., Puodžių k.
Pranešimo Nr. 6446717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

L. Pelanytės personalinė projektavimo įmonė, kodas 224843160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 26-44, LT-05110
Pranešimo Nr. 6446718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Jūsų paslaugoms", kodas 302855467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 40-33, LT-36237
Pranešimo Nr. 6446719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Aviacijos komitetas", kodas 300001475
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 161

Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 23, LT-09132
Pranešimo Nr. 6446720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

L. Kapočiaus individuali įmonė, kodas 122316443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 72-90, LT-09126
Pranešimo Nr. 6446721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Personal will", kodas 304485657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6446722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB Davikor, kodas 306526679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 13-29, LT-49192
Pranešimo Nr. 6446723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-16).

- - -

Hodlority UAB, kodas 306310350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9, LT-08247
Pranešimo Nr. 6446724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-03 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darni statyba", kodas 302524264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 162

Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 12-oji g. 162, LT-08423
Pranešimo Nr. 6446725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Prohibicija", kodas 303554680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6446726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-17).

- - -

UAB "Jankiškių 21", kodas 304791369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 21, LT-02300
Pranešimo Nr. 6446727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

Senjorų Sportinio Boulingo Asociacija, kodas 306221186
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Lingių g. 5, LT-53348
Pranešimo Nr. 6446728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-16 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -

Rokiškio rajono jaunųjų ūkininkų asociacija, kodas 300669720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Sąjūdžio a. 1, LT-42136
Pranešimo Nr. 6446729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 163

Asociacija "NATIONIA", kodas 302561362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, V. Ruokio g. 5-9, LT-56153
Pranešimo Nr. 6446730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -

UAB "KONAM", kodas 135484341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 252-33, LT-50199
Pranešimo Nr. 6446731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-17).

- - -

Žemaitijos skautų organizacija, kodas 193025116
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Sedos sen., Užežerės k., Vingio g. 14, LT-89382
Pranešimo Nr. 6446732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

UAB "Rimdina", kodas 164238054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 101, LT-97137
Pranešimo Nr. 6446733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kontvainiai", kodas 164247060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 41, LT-97187
Pranešimo Nr. 6446734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Bončkaus įmonė "Fotospalvos", kodas 164285538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Taikos g. 51, LT-97170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 164

Pranešimo Nr. 6446735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Mažučio prekybos įmonė, kodas 164289173
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 113, LT-97156
Pranešimo Nr. 6446736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Minkevičiaus individuali transporto paslaugų įmonė, kodas 164716999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vilniaus g. 6A-4, LT-40114
Pranešimo Nr. 6446737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Viligitra", kodas 165216865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Vytauto g. 42, LT-67227
Pranešimo Nr. 6446738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Seirijų vaistinė", kodas 165170275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, J. Laukaičio g. 3, LT-67227
Pranešimo Nr. 6446739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Verslo sėkmė" Lazdijų filialas, kodas 165219060
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Nepriklausomybės a. 2, LT-67107
Pranešimo Nr. 6446740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IGRESTA", kodas 165781416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Slyvų g. 12, LT-68150
Pranešimo Nr. 6446741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 165

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

UAB "Betono sfera", kodas 306407582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6446742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17).

- - -

L. Tamilin individuali įmonė, kodas 141650725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 77-34, LT-92306
Pranešimo Nr. 6446743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-04-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-15); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-04-15).

- - -

JAUNALIETUVIAI 1931, kodas 305662007
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 18A, LT-47141
Pranešimo Nr. 6446744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

SLAUGYTOJŲ FORUMAS, kodas 306376749
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 27-47, LT-49241
Pranešimo Nr. 6446745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-09 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -

MB "Monteriai", kodas 303231264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1-58, LT-09101
Pranešimo Nr. 6446746



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Biržų rajono kareivių motinų sąjunga, kodas 300021816
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Medeikių k., Vilniaus g. 6, LT-41456
Pranešimo Nr. 6446747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

MB "Apie finansus", kodas 305595722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6446748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkijos dujos", kodas 149709727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ūdrijos g. 38A, LT-62411
Pranešimo Nr. 6446749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

Asociacija "Bendraukime", kodas 302488067
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 9, LT-89239
Pranešimo Nr. 6446750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 167

MB "Nerico", kodas 306006707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalis, Birutės g. 13, LT-70386
Pranešimo Nr. 6446751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Ababa", kodas 304688903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 48-37, LT-50235
Pranešimo Nr. 6446752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-17).

- - -

MB Kavinė "Retro", kodas 164123760
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Lazdynų g. 6-33, LT-97117
Pranešimo Nr. 6446753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Samolė", kodas 164076054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartena, Plungės g. 7A, LT-97351
Pranešimo Nr. 6446754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB V. Berlinskienės vaistinė, kodas 164245814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 28B, LT-00126
Pranešimo Nr. 6446755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

P. Račinsko įmonė, kodas 264826350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Pergalės g. 3, LT-40109
Pranešimo Nr. 6446756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 168

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Kupiškio skyriaus būrelis "Vidugiriai", kodas 164838323
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 7-4, LT-40115
Pranešimo Nr. 6446757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Z. Matulevičienės įmonė "Laukų brydė", kodas 165753623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Baraginės k.
Pranešimo Nr. 6446758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "6 skoniai", kodas 305224489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 13-9, LT-01127
Pranešimo Nr. 6446759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB "Rytietiški valgiai", kodas 304471440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6446760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

UAB "Elektros projektas", kodas 300573177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Lauko g. 22-18, LT-57294
Pranešimo Nr. 6446761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 169

- - -

MB "GRAŽVITA", kodas 180159880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Ežero g. 46, LT-87339
Pranešimo Nr. 6446762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

UAB "Subrexi", kodas 304858519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 19-20, LT-91158
Pranešimo Nr. 6446763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11).

- - -

Pasvalio rajono menininkų klubas "Rats", kodas 169266043
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 5, LT-39146
Pranešimo Nr. 6446764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -

UAB Texas Truck Logistic, kodas 306207158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6446765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17).

- - -

UAB "Alekra", kodas 121828355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 11-oji g. 14, LT-08425
Pranešimo Nr. 6446766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 170

UAB AKR Group, kodas 306334928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-245, LT-04302
Pranešimo Nr. 6446767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-08 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Akcinė bendrovė Šiaulių bankas, kodas 112025254
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 149, LT-76348
Pranešimo Nr. 6446768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų
ataskaitų informacija Reglamentu (ES) 2019/815 nustatytu formatu;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Ataskaitų informacija Reglamentu (ES) 2019/815
nustatytu formatu;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Ataskaitų informacija Reglamentu (ES) 2019/815
nustatytu formatu;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, metinė
informacija, mokėjimų valdžios institucijoms ataskaita (2024-04-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m.
finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, metinė informacija, mokėjimų valdžios institucijoms ataskaita (2024-04-17);
Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada,
metinė informacija, mokėjimų valdžios institucijoms ataskaita (2024-04-17); Įstatai (2024-04-16); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-04-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2024-04-10); Įgaliojimas (2024-04-10).

- - -

UAB "Germida", kodas 300524778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6446769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

Netičkampio kaimo bendruomenė, kodas 300040154
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Netičkampio k.
Pranešimo Nr. 6446770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-04-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-16); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2024-04-16).

- - -

Šalčininkų rajono antrojo pasaulinio karo antihitlerinės koalicijos pusėje dalyvių organizacija, kodas
193312066



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 171

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 48, LT-17116
Pranešimo Nr. 6446771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

UAB Consolva, kodas 305662612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Totorių g. 3, LT-44237
Pranešimo Nr. 6446772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

J. Matuliauskienės įmonė "AVENIU", kodas 148128060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 6-44, LT-36126
Pranešimo Nr. 6446773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

MB Cartrade, kodas 306082014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų 2-asis tak. 38, LT-44136
Pranešimo Nr. 6446774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Verslo valdymo projektai", kodas 304488475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 5A-1, LT-10312
Pranešimo Nr. 6446775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 172

A. Petrausko juridinė kontora, kodas 122507719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 62-7, LT-01111
Pranešimo Nr. 6446776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Kaimo bendruomenė "Dautarai", kodas 302726522
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Dautarų k., Dvaro g. 15, LT-89461
Pranešimo Nr. 6446777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

IĮ Einaro Armono įmonė, kodas 145147283
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Girulių g. 61A, LT-78134
Pranešimo Nr. 6446778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Einaro Armono įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Nuostatai (2024-04-16); Savininko
sprendimas (2024-04-16).

- - -

Antonovič firma, kodas 120628476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 17-8, LT-09104
Pranešimo Nr. 6446779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Imperial globex", kodas 306101265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 2-14, LT-91246
Pranešimo Nr. 6446780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17).

- - -

Loiterio Pavelo įmonė "Nataša", kodas 121526474



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 173

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 35-21, LT-11220
Pranešimo Nr. 6446781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Klaipėdos universiteto sporto klubas "Versmė", kodas 193220760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 5, LT-92227
Pranešimo Nr. 6446782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -

UAB "SPPI", kodas 300580848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 17-36, LT-06134
Pranešimo Nr. 6446783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

V. Šikšniaus automobilių remonto įmonė, kodas 164203854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Melioratorių g. 77-22, LT-97189
Pranešimo Nr. 6446784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Midgardas", kodas 164206583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 13, LT-97129
Pranešimo Nr. 6446785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Stepigna", kodas 164234757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Žemaitkiemio k., Lapalių g. 8, LT-99406
Pranešimo Nr. 6446786



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos šaulių sąjungos Klaipėdos apskrities Jūros šaulių 3-osios rinktinės Kretingos šaulių 5-oji kuopa,
kodas 264584790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Jono Karolio Chodkevičiaus g. 10, LT-97130
Pranešimo Nr. 6446787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Ričardo Sabaliausko individuali įmonė, kodas 164828553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Kapų g. 28, LT-40113
Pranešimo Nr. 6446788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

J. Kvederio gamybinė - komercinė įmonė, kodas 165224584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Teizų sen., Petravičių k.
Pranešimo Nr. 6446789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

D. Sušinskienės personalinė įmonė, kodas 165245379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Teizų sen., Verstaminų k.
Pranešimo Nr. 6446790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos gydytojų sąjungos viešosios įstaigos "Lazdijų ligoninė" skyrius, kodas 265248860
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Kauno g. 8, LT-67128
Pranešimo Nr. 6446791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mozūrienės veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 165685460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Antanavo sen., Antanavo k.
Pranešimo Nr. 6446792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 175

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEGISA", kodas 165775662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Trakiškių k., Trakėnų g. 1, LT-68115
Pranešimo Nr. 6446793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

UAB "CO 32", kodas 152607230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 156A-16, LT-00151
Pranešimo Nr. 6446794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

UAB "Lankresta", kodas 302677153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Pievų g. 7, LT-96225
Pranešimo Nr. 6446795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-17).

- - -

PANEVĖŽIO RAJONO PALIŪNIŠKIO KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 168977135
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Vabalninko g. 13, LT-38440
Pranešimo Nr. 6446796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

MB "Proconsulta", kodas 306725688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Eglių g. 23-2, LT-00185
Pranešimo Nr. 6446797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 176

UAB "Europos krovinių transportas", kodas 304823258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8, LT-41290
Pranešimo Nr. 6446798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Boloneta", kodas 304318035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31, LT-04347
Pranešimo Nr. 6446799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15); Akcininkų sprendimas (2024-04-15);
Užsienio asmens pasas (2024-04-15).

- - -

UAB "Spelga", kodas 302647605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25, LT-09320
Pranešimo Nr. 6446800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

UAB "Future Technologies", kodas 305155954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 3B-22, LT-02101
Pranešimo Nr. 6446801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė "Retail Opportunity Fund", kodas
305665658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 40-9, LT-01205
Pranešimo Nr. 6446802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 177

UAB "Asgena", kodas 304097836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šermukšnių g. 28, LT-35118
Pranešimo Nr. 6446803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

ENERGOSTAR, UAB, kodas 303605858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-54, LT-03125
Pranešimo Nr. 6446804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Panevėžio ROTARY klubo Labdaros ir paramos fondas, kodas 300541724
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 3, LT-35183
Pranešimo Nr. 6446805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -

UAB "Lipo investicijos", kodas 304842867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6446806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

MB Mažoji picerija, kodas 303989889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Gražučių k.
Pranešimo Nr. 6446807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 178

UAB Molėtai hybrid, kodas 306187086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 40, LT-33141
Pranešimo Nr. 6446808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB Baltic Talents, kodas 304914640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70-516, LT-09124
Pranešimo Nr. 6446809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Iflas", kodas 225226710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6446810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-17).

- - -

UAB "E. gėlės", kodas 305257884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 1, LT-02190
Pranešimo Nr. 6446811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-17).

- - -

Nidos Lions klubas, kodas 300554942
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 29, LT-93123
Pranešimo Nr. 6446812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 179

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -

UAB Realty contracts, kodas 304793929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6446813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

MB "Tilė", kodas 305228808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Girininkų k., Šaltinio g. 2, LT-46169
Pranešimo Nr. 6446814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Megatronas", kodas 305107856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalčio Karūnos al. 7, LT-47103
Pranešimo Nr. 6446815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Valstybės įmonė Žemės ūkio duomenų centras, kodas 306205513
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 18-1, LT-03105
Pranešimo Nr. 6446816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15); Įsakymas / Įsakymas dėl Algirdo
Juozaponio paskyrimo į pareigas (2024-04-15).

- - -

MB GST Group, kodas 306248190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Žiūrų k., Klevų g. 12, LT-33150
Pranešimo Nr. 6446817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Sprendimas (2024-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 180

- - -

UAB "Juzumo logistika", kodas 304180342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pramonės g. 32, LT-89214
Pranešimo Nr. 6446818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "GLITIŠKIS", kodas 193267849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 284, LT-06115
Pranešimo Nr. 6446819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

UAB "Baltidas", kodas 306445921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6446820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15).

- - -

UAB "Verslana", kodas 303101356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6446821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gvidovita", kodas 164131294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Transporto g. 5A
Pranešimo Nr. 6446822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 181

V. Petrauskienės įmonė, kodas 164310062
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 2-1, LT-97141
Pranešimo Nr. 6446823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gilota", kodas 164715897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Technikos g. 6C, LT-40134
Pranešimo Nr. 6446824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Galumbausko individuali įmonė, kodas 165187171
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Lazdijų k.
Pranešimo Nr. 6446825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Vasiljevo individuali įmonė, kodas 165188120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 4, LT-67114
Pranešimo Nr. 6446826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Valavičiai", kodas 165669794
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Valavičių k.
Pranešimo Nr. 6446827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liudvinavo vaistinė", kodas 165728417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, Kęstučio g. 16, LT-69170
Pranešimo Nr. 6446828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERNORA", kodas 165733745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vingio g. 2M, LT-68311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 182

Pranešimo Nr. 6446829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

J. Miliausko personalinė įmonė, kodas 265188840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Bilso g. 6, LT-67278
Pranešimo Nr. 6446830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Lazdijų prekyba", kodas 165247234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Kauno g. 4, LT-67128
Pranešimo Nr. 6446831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "OREIVYSTĖS CENTRAS", kodas 224008580
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 45-15, LT-01137
Pranešimo Nr. 6446832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

Sergejaus Kravčenkos prekybos įmonė, kodas 165779536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jungėnų k., Palmių g. 7, LT-69318
Pranešimo Nr. 6446833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Gintauto Petravičiaus individuali įmonė "ELPEGA", kodas 165793685
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 74, LT-68110
Pranešimo Nr. 6446834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Bioteka LT", kodas 305564709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 183

Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokų sen., Tautrimų k., Beržų g. 2B, LT-67445
Pranešimo Nr. 6446835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12); Nuostatai (2024-04-12); Sprendimas
(2024-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIMEGA", kodas 145407247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kanapių g. 1C, LT-78148
Pranešimo Nr. 6446836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

VG group, MB, kodas 306337002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 5-2, LT-06293
Pranešimo Nr. 6446837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12); Nuostatai (2024-04-12); Sprendimas
(2024-04-12).

- - -

Vilkaviškio miesto tinklinio klubas, kodas 285593230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Birutės g. 8A, LT-70145
Pranešimo Nr. 6446838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

UAB "Kureonas", kodas 306075482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Tauragės g. 53, LT-73439
Pranešimo Nr. 6446839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 184

- - -

UAB "Salira", kodas 304839942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6446840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

MB Grostika, kodas 306215258
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Riešės g. 18, LT-14201
Pranešimo Nr. 6446841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-09 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKLATA", kodas 141160493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 35-77, LT-95190
Pranešimo Nr. 6446842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 8, LT-01144
Pranešimo Nr. 6446843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Tella", kodas 301675007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 19-R1, LT-92233
Pranešimo Nr. 6446844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rietuva", kodas 303795375



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 185

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Vatušių g. 6A, LT-90309
Pranešimo Nr. 6446845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

MB "Monetos LT", kodas 305413408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 52-35, LT-89180
Pranešimo Nr. 6446846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB "Gerent Trade International", kodas 302697622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 19-34, LT-02209
Pranešimo Nr. 6446847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Žmogus paukštis", kodas 301173595
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kosmonautų g. 10, LT-37357
Pranešimo Nr. 6446848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA W2W projektai, kodas 302469088
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 5-33, LT-05258
Pranešimo Nr. 6446849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 186

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -

UAB "Ramenas ir pagaliukas", kodas 304090560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16I-109, LT-03111
Pranešimo Nr. 6446850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Sapion Solution", kodas 306182986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6446851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-12); Užsienio asmens pasas (2024-04-12).

- - -

UAB "AG Astra", kodas 305741942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Virbališkės tak. 3J-7, LT-00127
Pranešimo Nr. 6446852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Termoefektas", kodas 304428193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Guobų g. 4-1, LT-14182
Pranešimo Nr. 6446853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16).

- - -

Viešoji įstaiga kultūros ir švietimo centras Vilniaus mokytojų namai, kodas 191590768
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39, LT-01119
Pranešimo Nr. 6446854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; tarybos; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 187

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" ir likvidatoriaus
duomenų įregistravimo (2024-04-09); Savininko sprendimas / Dėl įstaigos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2024-04-09).

- - -

UAB "Jogis", kodas 301746664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Usėnų k., Gėlių g. 1, LT-99314
Pranešimo Nr. 6446855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB "Eveda", kodas 163259622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Tauro g. 2, LT-92275
Pranešimo Nr. 6446856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Pramoginiai renginiai", kodas 304503048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 26-30, LT-03233
Pranešimo Nr. 6446857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

VšĮ Heritas LT, kodas 305441813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-3A, LT-02101
Pranešimo Nr. 6446858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kretingos vaistinė", kodas 164137361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žemaičių g. 4, LT-97144
Pranešimo Nr. 6446859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 188

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Audrėja", kodas 164148233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rotušės a. 12, LT-97140
Pranešimo Nr. 6446860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Leščiausko prekybos įmonė, kodas 164224987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartena, Plungės g. 23, LT-97353
Pranešimo Nr. 6446861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Delteka", kodas 164590543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Pramonės g. 4, LT-97187
Pranešimo Nr. 6446862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

B. Ruzgienės individuali įmonė "Kraštupėnai", kodas 164818979
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 3, LT-40115
Pranešimo Nr. 6446863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DARUNAS", kodas 265203790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Turistų g. 19, LT-67102
Pranešimo Nr. 6446864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltic Business Development", kodas 302572387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Oro Uosto g. 4, LT-54459
Pranešimo Nr. 6446865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 189

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "VINTEGA", kodas 302869634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6446866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

MB Solo69, kodas 306238919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Telšių g. 10-2, LT-44203
Pranešimo Nr. 6446867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-03 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Desavita", kodas 304756902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balžio g. 95, LT-10151
Pranešimo Nr. 6446868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Kasu giliai", kodas 303117645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gėlių g. 11, LT-46428
Pranešimo Nr. 6446869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Setna iO, UAB, kodas 306725777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6446870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 190

Edouard o Francois Andre klubas Lietuvoje, kodas 195749470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-46, LT-06135
Pranešimo Nr. 6446871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2024-04-15).

- - -

UAB "Godelita", kodas 306624194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 108A-14, LT-50380
Pranešimo Nr. 6446872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-08 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

MB "3D skenavimas", kodas 304960883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-67, LT-02159
Pranešimo Nr. 6446873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-14); Sprendimas (2024-04-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-14).

- - -

UAB "Prokadas", kodas 305664093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 16-27, LT-92133
Pranešimo Nr. 6446874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

J. Lukaševičiaus firma, kodas 122842710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 14-32, LT-01203
Pranešimo Nr. 6446875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Arnoldo Čepulio įmonė "ŠALTNEŠYS", kodas 123342925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 191

Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 9-29, LT-03147
Pranešimo Nr. 6446876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB Haste, kodas 306617787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-417, LT-11342
Pranešimo Nr. 6446877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-26 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIMALUX", kodas 111635315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-1, LT-09319
Pranešimo Nr. 6446878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

IĮ "A. ČINČIAUS FIRMA "AUDANA", kodas 172332368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 4-2, LT-60169
Pranešimo Nr. 6446879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Činčiaus firma "Audana"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Nuostatai (2024-04-17); Savininko
sprendimas / dėl steigimo dokumento pakeitimo (2024-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga Lygių galimybių plėtros centras, kodas 126270267
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 5, LT-01128
Pranešimo Nr. 6446880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 192

UAB "Autoparts123", kodas 304205361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, Naujamiesčio g. 76, LT-35148
Pranešimo Nr. 6446881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas (2024-04-12).

- - -

UAB Fleet union, kodas 304140223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4, LT-14302
Pranešimo Nr. 6446882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

MB "Favorite auto", kodas 306235200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6446883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-30 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

VšĮ "Vilniaus medija", kodas 303134192
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 11-43, LT-03118
Pranešimo Nr. 6446884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

Akmenės vidurinės mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 153268078
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Laižuvos g. 7, LT-85357
Pranešimo Nr. 6446885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 193

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB "Benova Consult", kodas 306726594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6446886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ekovalis", kodas 167392890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 8, LT-89103
Pranešimo Nr. 6446887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-17).

- - -

"Ecologus", UAB, kodas 303064324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Ąžuolijos k., Gilių g. 29, LT-28126
Pranešimo Nr. 6446888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

MB Pirmi trys, kodas 306370340
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 60-48, LT-07117
Pranešimo Nr. 6446889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

MB "Šiuolaikiški sprendimai", kodas 303768855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 67-3, LT-05232
Pranešimo Nr. 6446890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 194

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Terekas", kodas 164143987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 114A, LT-97134
Pranešimo Nr. 6446891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Gvigė", kodas 164261590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Turgaus a. 2, LT-97314
Pranešimo Nr. 6446892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Smagratis ir ko", kodas 164303630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žemaitės al. 31A, LT-97106
Pranešimo Nr. 6446893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kupiškio rajono žemės ūkio bendrovė "Daukučiai", kodas 164767050
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizavos sen., Daukučių k. 9, LT-40453
Pranešimo Nr. 6446894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bočiupis", kodas 164767965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Šimtmečio g. 1-1, LT-40115
Pranešimo Nr. 6446895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Stanaitienės prekybinė firma, kodas 165705386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės mstl., Stoties g. 35, LT-69393
Pranešimo Nr. 6446896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 195

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Saugus kreditas", kodas 302547722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6446897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas dėl buveinės pakeitimo (2024-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-16).

- - -

MB Sauredecor, kodas 305758849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Beržų g. 20, LT-54466
Pranešimo Nr. 6446898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-10 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Medkerta", kodas 302464059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Šilų g. 26, LT-55101
Pranešimo Nr. 6446899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Eksalas", kodas 304492484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6446900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB VPO Tech, kodas 306149541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1031, LT-06335
Pranešimo Nr. 6446901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 196

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

MB Friendoland, kodas 305634417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 7-8, LT-04138
Pranešimo Nr. 6446902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB SCH GROUP, kodas 302657841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 9A, LT-02300
Pranešimo Nr. 6446903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-17).

- - -

UAB INIKTI, kodas 302741780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-125, LT-09308
Pranešimo Nr. 6446904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-04-17).

- - -

Dainavos krašto šachmatų klubas "Dzūkų žirgas", kodas 305406933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k., Sodų g. 26, LT-64382
Pranešimo Nr. 6446905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Lietuvos kariuomenės Karinių jūrų pajėgų Logistikos tarnyba, kodas 304216991
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 24, LT-92244
Pranešimo Nr. 6446906



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-04-09); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo perkėlimo
(2024-04-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-05).

- - -

E. Monkutės įmonė "MAŽOS SODYBOS", kodas 124475558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 28-42, LT-07171
Pranešimo Nr. 6446907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-04-17).

- - -

MB Aurum garden, kodas 306634345
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Lingių g. 8, LT-53348
Pranešimo Nr. 6446908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-27 iki 2024-01-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-04-17).

- - -

UAB "Finlista", kodas 304436852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Šilelio k., Vlado Dautarto g. 2B, LT-54139
Pranešimo Nr. 6446909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

MB "Justed", kodas 305894735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6446910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

VšĮ "Inoedukacija", kodas 303289196
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 198

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Kadagių g. 26, LT-76223
Pranešimo Nr. 6446911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga "NEPRIKLAUSOMI MENO KRITIKAI", kodas 124015588
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 11-41, LT-03139
Pranešimo Nr. 6446912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB Kredito organizacijos, kodas 304559157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6446913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Nividra", kodas 302420618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Nemuno g. 3, LT-46159
Pranešimo Nr. 6446914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-16).

- - -

Asociacija "Demencija Lietuvoje", kodas 305671860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 115-60, LT-04211
Pranešimo Nr. 6446915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 199

CryptoBarrel, UAB, kodas 306696279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6446916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Įstatai (2024-04-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-04-16); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-04-16).

- - -

MB "Sevita", kodas 306679618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6446917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15); Sprendimas (2024-04-15).

- - -

UAB "KSDS", kodas 301675224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 123-64, LT-94246
Pranešimo Nr. 6446918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Testma", kodas 303327857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 62 K9-23, LT-00303
Pranešimo Nr. 6446919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-16).

- - -

UAB "Vakarų tiekimo grupė", kodas 303408483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 46-15, LT-96144
Pranešimo Nr. 6446920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Construction trade", kodas 302487182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 200

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Kaštonų g. 54, LT-54310
Pranešimo Nr. 6446921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Lite Aviation, UAB, kodas 304945358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 52-26, LT-27125
Pranešimo Nr. 6446922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Magnis Media", kodas 301767808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2E-8, LT-08436
Pranešimo Nr. 6446923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Arabesta", kodas 304732506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6446924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skorpionas", kodas 132714417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 20A, LT-68110
Pranešimo Nr. 6446925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31
Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

MB "Rokeima", kodas 304689994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Biliūno g. 3-23, LT-00134
Pranešimo Nr. 6446926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 201

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Jaunimo teatrinio meno ugdymo klubas "MES", kodas 164698743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 54-5, LT-97113
Pranešimo Nr. 6446927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Durpeta", kodas 164791927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Šepetos k., Liepų g. 1, LT-40334
Pranešimo Nr. 6446928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

I. Suchovarovo firma "ELSIMA", kodas 123978987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 67-39, LT-07189
Pranešimo Nr. 6446929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

R. Kisieliaus firma "Maranata", kodas 254230170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Janonio g. 16, LT-29106
Pranešimo Nr. 6446930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Rex Villa UAB, kodas 304742692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6446931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 202

MB "Maxi kadras", kodas 306237112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-41A, LT-01108
Pranešimo Nr. 6446932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-06 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

A. Lakavičiaus firma, kodas 123337216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 115-45, LT-04211
Pranešimo Nr. 6446933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Vilniaus Gedimino technikos universitetas, kodas 111950243
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 11, LT-10223
Pranešimo Nr. 6446934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: senato.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Protokolas (2024-04-16); Protokolas
(2024-04-16).

- - -

UAB "System Service Intl.", kodas 306417181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6446935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15).

- - -

UAB "Essore", kodas 304725650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6446936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

UAB "FISKOMPANY LT", kodas 302644420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 203

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6446937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

Lygudų medžiotojų būrelis, kodas 191532793
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 41, LT-76213
Pranešimo Nr. 6446938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -

UAB Grikšo klinika, kodas 304788362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 33-23, LT-92230
Pranešimo Nr. 6446939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

MB "Sanbena", kodas 306402603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Lapšiaus k., Liepų g. 8, LT-67229
Pranešimo Nr. 6446940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Sprendimas (2024-04-16).

- - -

UAB "Adren", kodas 306131283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-48, LT-08211
Pranešimo Nr. 6446941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "COMPACTAS", kodas 303083164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 204

Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 112, LT-87398
Pranešimo Nr. 6446942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUNDBECK LIETUVA", kodas 211628460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1, LT-01101
Pranešimo Nr. 6446943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

K. Bričkaus veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 164118628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žemaitės al. 25, LT-97106
Pranešimo Nr. 6446944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ženklas-3", kodas 164584451
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, V. Kudirkos g. 1G, LT-97145
Pranešimo Nr. 6446945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Gliožerio prekybos įmonė, kodas 164287731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 27, LT-97154
Pranešimo Nr. 6446946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Bagušienės firma, kodas 264291620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 78, LT-97156
Pranešimo Nr. 6446947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 205

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mindtransa", kodas 164583926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vairuotojų g. 18, LT-97135
Pranešimo Nr. 6446948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

L. Serapinienės įmonė, kodas 164686246
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Priešaušrio g. 25, LT-00104
Pranešimo Nr. 6446949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Dzūkijos vaisiai", kodas 165236362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Juozapavičiaus g. 21, LT-62265
Pranešimo Nr. 6446950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Individuali R. Sabestino įmonė "Adra", kodas 265121350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Noragėlių k.
Pranešimo Nr. 6446951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Blokas", kodas 265615370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Esperanto g. 27, LT-69428
Pranešimo Nr. 6446952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SANVY", kodas 300019224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Durpių g. 1, LT-08217
Pranešimo Nr. 6446953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 206

- - -

V. ČERNULIO personalinė įmonė, kodas 126194428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 25-38, LT-06135
Pranešimo Nr. 6446954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-12).

- - -

UAB "Sodo produktai", kodas 305039056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 39-108A, LT-08324
Pranešimo Nr. 6446955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12).

- - -

Kaišiadorių medžiotojų draugija, kodas 193114173
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 13, LT-56134
Pranešimo Nr. 6446956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

Lupikų kaimo bendruomenė, kodas 300124129
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Lupikų k., Aušros g. 31, LT-86436
Pranešimo Nr. 6446957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Didieji Leliai", kodas 301113541
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 29-25, LT-95192
Pranešimo Nr. 6446958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-04-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2024-04-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 207

UAB Švenčionys hybrid, kodas 306186529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 40, LT-33141
Pranešimo Nr. 6446959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KERISTA", kodas 122635779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 11, LT-02190
Pranešimo Nr. 6446960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB Amox, kodas 306726473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Vytauto g. 70A, LT-82227
Pranešimo Nr. 6446961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "FlexCapital LTU", kodas 306367248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šatrijos g. 1-15, LT-09300
Pranešimo Nr. 6446962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-17).

- - -

Sakalaičių sodų asociacija, kodas 302297795
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalaičių Sodų 8-oji g. 19, LT-02216
Pranešimo Nr. 6446963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-04-12).

- - -

UAB "Softneta", kodas 300664890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26, LT-44156



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 208

Pranešimo Nr. 6446964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

"Martino svajonė" labdaros ir paramos fondas, kodas 305563678
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Ateities g. 13, LT-53268
Pranešimo Nr. 6446965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

R. Račo firma, kodas 124063597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 162-29, LT-08206
Pranešimo Nr. 6446966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Ogasta", kodas 300070674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, M. Valančiaus g. 12, LT-35159
Pranešimo Nr. 6446967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

A. DZIUGEVIČ INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 181624670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Gėlių g. 2, LT-25114
Pranešimo Nr. 6446968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Nordnix", kodas 134101758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 209

Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 9, LT-91109
Pranešimo Nr. 6446969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-04-17).

- - -

MB "Invematikas", kodas 305179720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6446970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Asociacija "Senoji Šeškinė", kodas 304713819
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 18-7, LT-10316
Pranešimo Nr. 6446971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -

N. Byčenkienės personalinė įmonė "Kretingos Dėja", kodas 164061547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tvenkinio g. 6, LT-97106
Pranešimo Nr. 6446972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

S. Gėlingio ūkinė - komercinė įmonė, kodas 164217074
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Laisvės g. 4-2, LT-97147
Pranešimo Nr. 6446973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kretingos šeimos medicinos centras", kodas 164592213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 31, LT-97111
Pranešimo Nr. 6446974



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Kalvelio veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 164799436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonys, Pagirėlės g. 8, LT-40341
Pranešimo Nr. 6446975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Melkasta", kodas 165739399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 10A, LT-68261
Pranešimo Nr. 6446976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Elbasta", kodas 304887652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Bijūnų k., Laumenos g. 7, LT-21280
Pranešimo Nr. 6446977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-14); Sprendimas (2024-04-14).

- - -

UAB RP 3D, kodas 306725567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Raguviškių k., Sodybų g. 4, LT-97160
Pranešimo Nr. 6446978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16).

- - -

MB Mano pyraginė, kodas 303097064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Tilžės g. 59, LT-92439
Pranešimo Nr. 6446979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-04-16).

- - -

UAB "Veromax", kodas 306497081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6446980



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-04 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-17).

- - -

Šakių rajono neįgaliųjų draugija, kodas 274446040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 4, LT-71115
Pranešimo Nr. 6446981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -

UAB "KATALOGIUKAS", kodas 302671638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stumbrų g. 23-1, LT-08101
Pranešimo Nr. 6446982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

MB "Elvitar", kodas 306239750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Sodžiaus g. 33-2, LT-38416
Pranešimo Nr. 6446983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-06 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Sigensta", kodas 305791048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11, LT-08236
Pranešimo Nr. 6446984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB "Balta idėja", kodas 302478660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 212

Buveinės adresas: Klaipėda, Puodžių g. 22-7, LT-92124
Pranešimo Nr. 6446985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

IĮ Palionijos Janulienės stomatologijos kabinetas, kodas 144783086
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 32-23, LT-77154
Pranešimo Nr. 6446986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Palionijos Janulienės stomatologijos kabinetas).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Nuostatai (2024-04-17); Savininko
sprendimas (2024-04-17).

- - -

UAB "Merlida", kodas 305337202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6446987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AR Šiauliai", kodas 163318017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Klaipėdos g. 7, LT-96341
Pranešimo Nr. 6446988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

Fleetera UAB, kodas 306343877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Maironio g. 24-9, LT-82322
Pranešimo Nr. 6446989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-23 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 213

- - -

A. Levon individuali įmonė, kodas 220565870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 16-35, LT-05240
Pranešimo Nr. 6446990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

MB "Informacinių sistemų paslaugos", kodas 304456456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34B-30, LT-01114
Pranešimo Nr. 6446991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "OBJEKTA", kodas 302797380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Karklėnų k., Miško g. 25, LT-13129
Pranešimo Nr. 6446992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

MB "Artifex Balticus", kodas 306156379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 6-7B, LT-01127
Pranešimo Nr. 6446993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Decelia", kodas 304461446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-101, LT-01139
Pranešimo Nr. 6446994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo; Pranešimas / Pranešimas
dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros
išregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 214

- - -

V. Židonio firma "Virdorida", kodas 123379090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 168-53, LT-04203
Pranešimo Nr. 6446995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

"Agromatika", MB, kodas 300976858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-114, LT-08240
Pranešimo Nr. 6446996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

S. Bertašienės stomatologijos kabinetas "Fordenta", kodas 164582062
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Šeduvos g. 3, LT-97148
Pranešimo Nr. 6446997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Automobilistas", kodas 164582596
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 78, LT-97129
Pranešimo Nr. 6446998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

S. Babarsko personalinė įmonė, kodas 165210079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 52, LT-67106
Pranešimo Nr. 6446999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪRĖS MEDIS", kodas 165697434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės k., Medelyno g. 4, LT-69446
Pranešimo Nr. 6447000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 215

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Valdegra", kodas 165770697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Igliaukos k., Prienų g. 7, LT-69117
Pranešimo Nr. 6447001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Vidara" Kalvarijos filialas, kodas 165776230
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Laisvės g. 7, LT-69206
Pranešimo Nr. 6447002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Suburk", kodas 304469820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4-64, LT-01204
Pranešimo Nr. 6447003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12); Sprendimas (2024-04-12).

- - -

VšĮ SVEIKATOS IR KULTŪROS AKADEMIJA, kodas 302853893
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 51-29, LT-10325
Pranešimo Nr. 6447004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

UAB "Baldai verslui", kodas 305131070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 90-10, LT-08332
Pranešimo Nr. 6447005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15).

- - -

UAB "Augmina", kodas 302806705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vaidoto g. 33-1, LT-76145



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 216

Pranešimo Nr. 6447006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Moterų asociacija "Dvylika plius", kodas 300624611
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Parko al. 2-21, LT-90113
Pranešimo Nr. 6447007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

VšĮ Plungės bendruomenės centras, kodas 305074420
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 29, LT-90123
Pranešimo Nr. 6447008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atšaukimo ir laikino vadovo paskyrimo
(2024-04-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-04-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKAUJA", kodas 185232097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 63, LT-70158
Pranešimo Nr. 6447009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

"Tenderis", UAB, kodas 306186917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Girbutkių k., Liepų g. 37A, LT-83451
Pranešimo Nr. 6447010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-13); Užsienio asmens pasas (2024-04-13).

- - -

UAB "Saltvus", kodas 304828928



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 217

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6447011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Linksmosios strazdanėlės", kodas 148537783
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 47-25, LT-35178
Pranešimo Nr. 6447012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eikipa", kodas 304954492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 46-10, LT-08122
Pranešimo Nr. 6447013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

L. Lapkauskaitės koncertinių paslaugų firma, kodas 151449998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Vaičaičio g. 13-1, LT-68301
Pranešimo Nr. 6447014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Vaiko užuovėja", kodas 155324419
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Janonio g. 2-1, LT-41148
Pranešimo Nr. 6447015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17).

- - -

Kredito unija "Sūduvos parama", kodas 110067062
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 218

Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 3-1, LT-68309
Pranešimo Nr. 6447016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Kredito unijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB Odos projektai, kodas 306231209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 5-2, LT-02103
Pranešimo Nr. 6447017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-24 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-17).

- - -

UAB "Iseltas", kodas 305887776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Deblių k. 1, LT-75110
Pranešimo Nr. 6447018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-13).

- - -

Vefinet, MB, kodas 306242255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Laisvės g. 16, LT-72261
Pranešimo Nr. 6447019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-15 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

Varsėdžių kaimo bendruomenė, kodas 303377290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Upynos sen., Plaušiniškės k. 5, LT-75204
Pranešimo Nr. 6447020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 219

UAB "Tavo gydytojas", kodas 304466863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 7-2, LT-72258
Pranešimo Nr. 6447021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

UAB "Alimeta", kodas 304576904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6447022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkų žinios", kodas 165118225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 28, LT-67106
Pranešimo Nr. 6447023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Pockevičiaus automobilių remonto įmonė, kodas 165634722
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Netičkampio k.
Pranešimo Nr. 6447024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Rasos Kaminskienės prekybos įmonė, kodas 165760240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Gudelių k.
Pranešimo Nr. 6447025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Gintaro Skamaročiaus prekybos įmonė, kodas 165775096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Svetlicos k.
Pranešimo Nr. 6447026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 220

IĮ "Danutės Padvelskienės prekybos firma", kodas 165787255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Sodų g. 78, LT-69204
Pranešimo Nr. 6447027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Alaunė", kodas 148363471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 5, LT-37370
Pranešimo Nr. 6447028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Horeca LT", kodas 305275505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užubalių g. 13-1, LT-12151
Pranešimo Nr. 6447029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Kaimiškos muzikos klubas "KARČEMA", kodas 177486950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Jaunimo al. 8-49
Pranešimo Nr. 6447030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

UAB "Forumbesa", kodas 304874352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6447031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 221

UAB BI Spectrum, kodas 302855499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 24-31, LT-10209
Pranešimo Nr. 6447032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

MB "Dinta", kodas 304909846
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-50, LT-01103
Pranešimo Nr. 6447033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Sprendimas (2024-04-16).

- - -

T. Radecko įmonė, kodas 147410142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 93-8, LT-37127
Pranešimo Nr. 6447034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-03).

- - -

Asociacija "Vėtrungės bendruomenė", kodas 305833611
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 20B-8, LT-91138
Pranešimo Nr. 6447035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

MB "Kikulis", kodas 304461122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Tekstilininkų g. 17-15, LT-42468
Pranešimo Nr. 6447036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Kauno lėkščiasvydžio klubas, kodas 305315017



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 222

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6447037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -

MB "Masto namai", kodas 305722447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Šilo g. 3, LT-14101
Pranešimo Nr. 6447038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

MB Ikebana filmai, kodas 305996779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Algirdo g. 65, LT-70134
Pranešimo Nr. 6447039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Cargo 4Europe", kodas 306342519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6447040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Įstatai (2024-04-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-04-16); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-04-16).

- - -

UAB "Contstella", kodas 304055584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 272-53, LT-08339
Pranešimo Nr. 6447041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 223

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-17).

- - -

Č. Babenko įmonė, kodas 121317567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 5-12, LT-01134
Pranešimo Nr. 6447042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "KOG institutas", kodas 304737179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 12, LT-03214
Pranešimo Nr. 6447043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

UAB "Sėkminga veikla", kodas 304975935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6447044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Vipsera", kodas 306723687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6447045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15).

- - -

MB "Rifat NT", kodas 305977152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piromonto g. 7-64, LT-09219
Pranešimo Nr. 6447046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 224

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Lietuvos laisvės kovos sąjūdis, kodas 290770650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 3
Pranešimo Nr. 6447047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

UAB "Arvaldija", kodas 163698199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 1, LT-95169
Pranešimo Nr. 6447048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

M+H FarmConsult international, UAB, kodas 305279902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24-401, LT-03107
Pranešimo Nr. 6447049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

E. Vaitkaus knygrišykla, kodas 164168111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Laisvės g. 34, LT-97146
Pranešimo Nr. 6447050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Dievo Meilės Misionierių labdaros organizacija Kretingoje, kodas 164297654
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Teresiečių g. 3, LT-97146
Pranešimo Nr. 6447051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "KRISTRAMA", kodas 264686770



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 225

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 7, LT-97123
Pranešimo Nr. 6447052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nodama", kodas 164819885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kupiškio rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6447053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lazdijų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 301592593
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Kauno g. 8, LT-67128
Pranešimo Nr. 6447054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-16); Nuostatai
(2024-04-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-03-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-26).

- - -

UAB Novol statyba, kodas 306677439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kosmonautų g. 1-34, LT-37382
Pranešimo Nr. 6447055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Sprendimas (2024-04-16).

- - -

Gamtos fotografų klubas "Žalias skėtis", kodas 302297368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 18-21, LT-28208
Pranešimo Nr. 6447056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

VšĮ "Mokslo vartai", kodas 306364889
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Lentvario g. 54, LT-25113
Pranešimo Nr. 6447057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 226

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-15).

- - -

A. Gudonio įmonė "Jagra", kodas 123212248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 9-204, LT-08304
Pranešimo Nr. 6447058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

IĮ Anspeda, kodas 186712494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Kaštonų g. 23, LT-13268
Pranešimo Nr. 6447059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. M. Trumpakojo personalinė įmonė "ANSPEDA"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Nuostatai (2024-04-16); Savininko
sprendimas (2024-04-16); Savininko sprendimas (2024-04-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-09); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-04-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-09).

- - -

V. Petraitienės įmonė, kodas 247837330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 25, LT-35213
Pranešimo Nr. 6447060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Audriaus Ašembergo individuali įmonė, kodas 183130236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 15, LT-20127
Pranešimo Nr. 6447061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

MB "DBS Group", kodas 306620438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Karkiškių k., Parko g. 8, LT-53367
Pranešimo Nr. 6447062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 227

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Kolpetra", kodas 126247069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3, LT-03150
Pranešimo Nr. 6447063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Eglutės juokas", kodas 305563105
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 204-20, LT-50323
Pranešimo Nr. 6447064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

V. Viskontienės įmonė, kodas 164189963
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Laukžemės g. 24, LT-97265
Pranešimo Nr. 6447065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Reginos Gorelienės įmonė, kodas 164590924
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Šventosios g. 15, LT-97124
Pranešimo Nr. 6447066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. S. Barasaitės prekybos įmonė, kodas 164293823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Senosios Įpilties k., Piliakalnio g. 9, LT-97282
Pranešimo Nr. 6447067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 228

D. Vilnonio įmonė "Midara", kodas 164786556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonys, Skapiškio g. 2, LT-40345
Pranešimo Nr. 6447068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kupiškio Rotary klubas, kodas 165386885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 40, LT-40129
Pranešimo Nr. 6447069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "KUKTAI", kodas 165661947
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Baraginės k., Parko g. 17, LT-69491
Pranešimo Nr. 6447070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Aideka", kodas 165797178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Žemaitės g. 2B, LT-69437
Pranešimo Nr. 6447071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Angelės Vižainiškienės stomatologinis kabinetas, kodas 165774222
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Sodų g. 4-3
Pranešimo Nr. 6447072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIGVITA", kodas 124097076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 83-207, LT-06123
Pranešimo Nr. 6447073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 229

MB Robust Risk, kodas 306007289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 30A-24, LT-62123
Pranešimo Nr. 6447074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-07 iki 2024-02-06 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

UAB "JOVIGA", kodas 300015592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Šiaučiūno g. 36-6, LT-36253
Pranešimo Nr. 6447075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

UAB "Medova", kodas 304760174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gražinos g. 3, LT-10220
Pranešimo Nr. 6447076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Hustata", kodas 305522756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gėlių g. 18-2, LT-68302
Pranešimo Nr. 6447077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

UAB Over Inc., kodas 305604025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6447078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 230

UAB "Propertas", kodas 304852092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 10, LT-35100
Pranešimo Nr. 6447079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

UAB Gristoma projektai, kodas 306707829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 18, LT-08124
Pranešimo Nr. 6447080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Donėjus", kodas 302918184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Parokiškės k., Gabijos g. 2-1, LT-42170
Pranešimo Nr. 6447081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

MB MV Base, kodas 305830615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonis, Sodų g. 50, LT-59317
Pranešimo Nr. 6447082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

MB "AG Equity Investments", kodas 306322121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 10-34, LT-48147
Pranešimo Nr. 6447083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15); Nuostatai (2024-04-15); Sprendimas
(2024-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAMASTRA", kodas 165757116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 231

Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 89, LT-68114
Pranešimo Nr. 6447084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spalda", kodas 110657038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rytų g. 18, LT-51361
Pranešimo Nr. 6447085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

UAB "Berseta", kodas 304614358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Dobužinskio g. 6-1, LT-01100
Pranešimo Nr. 6447086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Saugumas LT", kodas 302500078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 98, LT-76239
Pranešimo Nr. 6447087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-17).

- - -

Sporto asociacija "Chronas", kodas 303280838
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 54A-1, LT-44211
Pranešimo Nr. 6447088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

UAB "RA Holdingas", kodas 304485422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 232

Pranešimo Nr. 6447089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB CONER, kodas 302921892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ūdrijos g. 38, LT-62411
Pranešimo Nr. 6447090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB Vilniaus durys, kodas 301911692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6447091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Continens", kodas 304545428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Jazminų g. 52, LT-52224
Pranešimo Nr. 6447092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-16).

- - -

UAB "Autolink", kodas 302716955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9, LT-08247
Pranešimo Nr. 6447093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

UAB "Kolje", kodas 144660888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 56-2, LT-76301



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 233

Pranešimo Nr. 6447094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

Individuali I. Charitonovo įmonė "PILIAROŽĖ", kodas 121861280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 44-5, LT-11217
Pranešimo Nr. 6447095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Diskas", kodas 304919744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Tremtinių kel. 19, LT-72308
Pranešimo Nr. 6447096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Silgna", kodas 304446490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1031, LT-06335
Pranešimo Nr. 6447097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "MIKLUDAVA", kodas 151469538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 49E, LT-68261
Pranešimo Nr. 6447098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Vilniaus bendruomenių asociacija, kodas 302329549



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 234

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 3, LT-09308
Pranešimo Nr. 6447099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

D. Bučienės konsultacinė firma, kodas 164148571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 7-24, LT-97142
Pranešimo Nr. 6447100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

D. Galminienės prekybos įmonė, kodas 164256458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, V. Kudirkos g. 7-6, LT-97145
Pranešimo Nr. 6447101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Jurkeda", kodas 165237083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 8, LT-67114
Pranešimo Nr. 6447102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Pietų terminalas", kodas 165438652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šventežeris
Pranešimo Nr. 6447103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Raudonoji lapė", kodas 165249242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 46, LT-50172
Pranešimo Nr. 6447104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 235

Industrial Innovative Technologies AG atstovybė Lietuvoje, kodas 305734823
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 3, LT-46224
Pranešimo Nr. 6447105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-04-16).

- - -

UAB "Sotukas", kodas 304469667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-22, LT-01200
Pranešimo Nr. 6447106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solaneksa", kodas 235204580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Juodelių k., Slėnio g. 30A, LT-69301
Pranešimo Nr. 6447107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Gademita", kodas 305133630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 4A, LT-91229
Pranešimo Nr. 6447108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16).

- - -

UAB "Cerna", kodas 304369204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, A. Vienažindžio g. 19A, LT-32308
Pranešimo Nr. 6447109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

AV GROUP LT, UAB, kodas 302671570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 236

Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 2-15, LT-10310
Pranešimo Nr. 6447110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "ARSAVA", kodas 300587807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Lentvario g. 2A-2, LT-27102
Pranešimo Nr. 6447111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "BAVLAS", kodas 255504770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 45, LT-31236
Pranešimo Nr. 6447112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Log cabins LT", kodas 305954342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 63B-7, LT-44304
Pranešimo Nr. 6447113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

MB "Stirnos šuolis", kodas 306285819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6447114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-30 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 237

A. Stacevič individuali įmonė, kodas 120195879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 51-4, LT-11229
Pranešimo Nr. 6447115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Vilniaus dziudo akademija, kodas 306128230
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6447116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

Vilkaviškio rajono pagyvenusių žmonių klubas "Rudenėlis", kodas 185604487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 52, LT-70161
Pranešimo Nr. 6447117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Duguva", kodas 173228333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, K. Donelaičio g. 16, LT-42163
Pranešimo Nr. 6447118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-04-17).

- - -

SESERŲ NIJOLĖS IR ELIGIJOS PARAMOS FONDAS, kodas 305926720
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-121, LT-05239
Pranešimo Nr. 6447119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 238

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -

UAB "Sako ranga", kodas 305662719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Andrijavos k., Pervažos g. 7C, LT-77192
Pranešimo Nr. 6447120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17).

- - -

UAB "Leaners", kodas 304740606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6447121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

Tytuvėnų kūrybinis klubas "Austėja", kodas 162738395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Šiluvos g. 3, LT-86484
Pranešimo Nr. 6447122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

R. Golubevo personalinė įmonė "Risi", kodas 181329435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 10-34, LT-27122
Pranešimo Nr. 6447123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

R. Platkausko įmonė, kodas 148213144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žalgirio g. 46, LT-37461
Pranešimo Nr. 6447124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 239

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

Kredito unija "Saulėgrąža", kodas 302894776
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4, LT-14302
Pranešimo Nr. 6447125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos; paskolų komiteto; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko;
paskolų komiteto pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko, stebėtojų
tarybos narių, stebėtojų tarybos pirmininko, paskolų komiteto narių, paskolų komiteto pirmininko duomenų įregistravimo
(2024-04-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko, stebėtojų tarybos narių,
stebėtojų tarybos pirmininko, paskolų komiteto narių, paskolų komiteto pirmininko išrinkimo (2024-04-11); Įgaliojimas
(2024-04-11).

- - -

UAB "Baltų šalis", kodas 304782053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 19-45, LT-01202
Pranešimo Nr. 6447126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-17).

- - -

UAB Restoranas Siesta, kodas 304828006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Tremtinių g. 2B, LT-53273
Pranešimo Nr. 6447127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Agro up project", kodas 304241304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Mažosios Riešės vs., Bendorių kel. 62-1, LT-14336
Pranešimo Nr. 6447128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemaitijos auditas", kodas 164304547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, S. Daukanto g. 4, LT-97175
Pranešimo Nr. 6447129



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltjuta", kodas 164580392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kluonalių k.
Pranešimo Nr. 6447130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

M. Vilnonienės įmonė "Dainorita", kodas 264809810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonys, Skapiškio g. 2, LT-40345
Pranešimo Nr. 6447131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "TEKĖLAS", kodas 265662320
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k.
Pranešimo Nr. 6447132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalvarijos agroservisas", kodas 165734085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Suvalkų g. 51A
Pranešimo Nr. 6447133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Arūno Tamkevičiaus paslaugų įmonė, kodas 165736855
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Igliaukos k., Vytauto g. 28, LT-69117
Pranešimo Nr. 6447134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PRELIDANAS", kodas 145566057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 100A, LT-76172
Pranešimo Nr. 6447135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 241

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17); Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės
atsiskaitymą su biudžetais ir pinigų fondais (2024-04-16).

- - -

Širvintų krašto ūkininkų sąjunga, kodas 306720164
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 18-13, LT-19108
Pranešimo Nr. 6447136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-04-17); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-17).

- - -

K. Baušio firma "RINKOS PROGRAMOS", kodas 122839358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 11-63, LT-06114
Pranešimo Nr. 6447137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-04-16).

- - -

UAB RV Tiekimas, kodas 305903821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miškininkų g. 9-49, LT-62200
Pranešimo Nr. 6447138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

MB "Junoma", kodas 305258388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Varanausko k., Geležinkelio g. 12, LT-64282
Pranešimo Nr. 6447139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB "Panda Consult", kodas 302691384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 6-51, LT-08300
Pranešimo Nr. 6447140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 242

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

Budriko UAB, kodas 177400727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ramučių g. 1C, LT-99151
Pranešimo Nr. 6447141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-04-17).

- - -

A. Skirmanto veterinarinė tarnyba, kodas 162449960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užventis, Kražių g. 31, LT-86345
Pranešimo Nr. 6447142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo (2024-04-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-15); Nuostatai (2024-04-15); Savininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2024-04-15).

- - -

UAB "VVP Investment", kodas 302661590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6447143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000137620748 (2024-04-16).

- - -

MB "Video gaga", kodas 306124082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Norvegų g. 1, LT-11329
Pranešimo Nr. 6447144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Sėsk ir važiuok", kodas 304705135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 10-27, LT-06288



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 243

Pranešimo Nr. 6447145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Atsargos pareigūnų klubas, kodas 305077509
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gėlių Rato g. 19, LT-50282
Pranešimo Nr. 6447146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-03-15); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-03-15); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUDEMA", kodas 124100476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 15, LT-08300
Pranešimo Nr. 6447147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

R. Markevičiaus įmonė, kodas 124161746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 8, LT-03107
Pranešimo Nr. 6447148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

VšĮ Portalas, kodas 306119320
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6447149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -

UAB "Servečės 8", kodas 304457768



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 244

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18, LT-09308
Pranešimo Nr. 6447150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-17).

- - -

J. Sakalausko įmonė, kodas 187910550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Juozo Gruodžio g. 23, LT-32114
Pranešimo Nr. 6447151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

A. Zdanovič firma "LAVRANSA", kodas 122804243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 9-38, LT-06114
Pranešimo Nr. 6447152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

I. Sidzikauskienės komercinė mokslinių-inžinerinių paslaugų firma "ODIZA", kodas 120399643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dailidžių g. 30, LT-01210
Pranešimo Nr. 6447153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Litirana", kodas 304445641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 40-1, LT-04339
Pranešimo Nr. 6447154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Boltana", kodas 304716384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 245

Pranešimo Nr. 6447155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

Luksnėnų kaimo bendruomenė "Spindulys", kodas 193491669
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k., Akacijų g. 3, LT-64382
Pranešimo Nr. 6447156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Statybos projektų valdymo grupė", kodas 300607786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96-70, LT-07103
Pranešimo Nr. 6447157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-17).

- - -

O. Jonauskienės prekybos įmonė, kodas 164103925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 35-11, LT-97112
Pranešimo Nr. 6447158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Bakstienės firma "Violeta ir partneriai", kodas 164171050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 14, LT-97108
Pranešimo Nr. 6447159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Grigaičio įmonė, kodas 164584113
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Basanavičiaus g. 34, LT-97125
Pranešimo Nr. 6447160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 246

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dailista", kodas 164816622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Maironio g. 1, LT-40130
Pranešimo Nr. 6447161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veisiejų vaistinė", kodas 265170080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Vilties g. 22A, LT-67338
Pranešimo Nr. 6447162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daiveda", kodas 165180611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vytauto g. 12, LT-67122
Pranešimo Nr. 6447163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Aurano projektai", kodas 303502527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Gegužės g. 16A, LT-29107
Pranešimo Nr. 6447164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kertmeda", kodas 183137362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Šilų g. 26, LT-55101
Pranešimo Nr. 6447165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Vairuotojų mokymo asociacija, kodas 306575110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 21-18, LT-63409



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 247

Pranešimo Nr. 6447166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2024-04-16).

- - -

MB "Kuistukas", kodas 305823122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Luokės g. 1, LT-81177
Pranešimo Nr. 6447167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12); Sprendimas (2024-04-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-12).

- - -

Lenkelių kaimo bendruomenė, kodas 300036939
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Lenkelių k.
Pranešimo Nr. 6447168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB "Miško specialistai", kodas 304933085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 2, LT-17101
Pranešimo Nr. 6447169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Insynte, MB, kodas 306723566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 54, LT-51305
Pranešimo Nr. 6447170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Hauleris", kodas 305569097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Ruklos k., Karaliaus Mindaugo g. 13, LT-55283
Pranešimo Nr. 6447171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

MB Scoopp, kodas 305542730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6447172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

VšĮ Nemuno slėnio projektai, kodas 306722838
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Kampiškių g. 8, LT-59107
Pranešimo Nr. 6447173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-17).

- - -

UAB "Kulionių investicijos", kodas 303125802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125B, LT-08221
Pranešimo Nr. 6447174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSVIGA", kodas 122755629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 40-55, LT-06157
Pranešimo Nr. 6447175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 249

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Lietuvos profesinės sveikatos asociacija, kodas 303298658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ateities tak. 8-8, LT-72286
Pranešimo Nr. 6447176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -

Vinco Šilinsko įmonė, kodas 176576836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 3-12, LT-75124
Pranešimo Nr. 6447177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-04-17); Pranešimas apie juridinio
asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais ir pinigų fondais (2024-04-16).

- - -

MB Būstinė, kodas 306307226
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 38, LT-35107
Pranešimo Nr. 6447178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-26 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Selpeka", kodas 302578148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Kalnėnų k., Izidoriaus Navidansko g. 2, LT-98328
Pranešimo Nr. 6447179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Zimeda", kodas 304912600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 24, LT-68110
Pranešimo Nr. 6447180



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "GBT Company", kodas 306716714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6447181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17).

- - -

UAB "Alenota", kodas 304891526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6447182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Eldolit", kodas 302867754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 7-41, LT-09203
Pranešimo Nr. 6447183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juozo alus", kodas 164579319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Žibininkų k.
Pranešimo Nr. 6447184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Linas", kodas 164684761
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Melioratorių g. 79, LT-97189
Pranešimo Nr. 6447185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sigito Neverauskio įmonė, kodas 164697456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Topolių aklg. 10-8, LT-97116
Pranešimo Nr. 6447186



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Artūro Brusoko IĮ, kodas 165801299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Gudeliai, Jaunimo g. 8, LT-69131
Pranešimo Nr. 6447187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Romo Anelausko komercinė įmonė, kodas 165794449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19, LT-69430
Pranešimo Nr. 6447188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Jankausko personalinė įmonė, kodas 120157444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 181-19, LT-05209
Pranešimo Nr. 6447189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Kavos poetai", kodas 304447763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Joniškėlio k., Linkuvos g. 30-6, LT-39301
Pranešimo Nr. 6447190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

SAUSIO 13-ĄJĄ ŽUVUSIŲJŲ ARTIMŲJŲ BENDRIJA "BIČIULYSTĖ", kodas 191940019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 178-17, LT-04205
Pranešimo Nr. 6447191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimvira", kodas 264275420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 252

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Topolių aklg. 3-18, LT-97115
Pranešimo Nr. 6447192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Žemaitijos miškas", kodas 164697794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 28-8, LT-97110
Pranešimo Nr. 6447193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "RILERIS", kodas 164783250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 33, LT-40115
Pranešimo Nr. 6447194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lazdijų autobusų parkas", kodas 165126663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Turistų g. 27, LT-67102
Pranešimo Nr. 6447195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Butų savininkų bendrija "Viktorija", kodas 165379691
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, P. Mažylio g. 28, LT-40120
Pranešimo Nr. 6447196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

L. Skinkio keramikos dirbtuvė "GANDAS", kodas 165645747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Kumelionių k.
Pranešimo Nr. 6447197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Petlicko taksi paslaugų įmonė, kodas 165659490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Kidoliškių k.
Pranešimo Nr. 6447198



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ Linos Martinavičienės parduotuvė, kodas 165717164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Buktos k.
Pranešimo Nr. 6447199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Petjonas", kodas 134066015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Lantainių g. 9, LT-54348
Pranešimo Nr. 6447200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Eternas 8", kodas 304961871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6447201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus kooperacijos prekyba", kodas 125392147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2, LT-02190
Pranešimo Nr. 6447202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

Vilkaviškio rajono sporto mokykla, kodas 290569590
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Sporto g. 3, LT-70158
Pranešimo Nr. 6447203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2024-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 254

- - -

UAB "Segena", kodas 305561613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-331, LT-01108
Pranešimo Nr. 6447204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15); Akcininkų sprendimas (2024-04-15).

- - -

VšĮ Sonatos namai, kodas 304887086
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosių g. 2, LT-68131
Pranešimo Nr. 6447205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-04-15); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-04-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-04-15).

- - -

Sporto klubas "Dvikova", kodas 300883884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Kudirkos g. 30-21, LT-81149
Pranešimo Nr. 6447206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

UAB "Stogama", kodas 303322867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Antalgės k., Šilo g. 20, LT-28101
Pranešimo Nr. 6447207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga "STUDIJOFONAS", kodas 141745479
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 39-19, LT-92108
Pranešimo Nr. 6447208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 255

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Spaudos mūza", kodas 304883376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-27, LT-04338
Pranešimo Nr. 6447209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

Mažoji bendrija Greičiui, kodas 305691051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Žemygalos g. 6, LT-54341
Pranešimo Nr. 6447210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

MB "Loginiai žaidimai", kodas 305226789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 230-15, LT-07160
Pranešimo Nr. 6447211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

J. Šimaičio gėlių auginimo individuali įmonė, kodas 186065085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kard. H. R. Gulbinovičiaus g. 23, LT-15171
Pranešimo Nr. 6447212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Igmarė", kodas 300012817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 4, LT-02244
Pranešimo Nr. 6447213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 256

G. JADZEVIČIAUS individuali įmonė, kodas 182906313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Stanislavuvkos k.
Pranešimo Nr. 6447214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Mažylio pasaulis", kodas 302976910
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Mėtų g. 4, LT-54306
Pranešimo Nr. 6447215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

MB "Gauranga", kodas 305177349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 29-36, LT-76240
Pranešimo Nr. 6447216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

IQVIA RDS UAB, kodas 300612865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349, LT-51480
Pranešimo Nr. 6447217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

Naujoji Energetikų g. 26 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 305170187
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 26, LT-31227
Pranešimo Nr. 6447218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-03-20); Įstatai (2024-03-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 257

VšĮ "Nuotykis", kodas 304084486
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 1, LT-36237
Pranešimo Nr. 6447219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-04-17); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-17).

- - -

UAB Jūratės salonas, kodas 303469461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 29-11, LT-44284
Pranešimo Nr. 6447220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Eglė", kodas 168089729
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Petrašiūnų k. 30
Pranešimo Nr. 6447221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-04-16).

- - -

Prienų uždaroji akcinė bendrovė "Termikas", kodas 170634859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Ašmintos sen., Važatkiemio k., Liepų g. 198, LT-59327
Pranešimo Nr. 6447222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-08).

- - -

VŠĮ Efortas ActiveLife, kodas 306721768
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Balandžių g. 52-1, LT-14176
Pranešimo Nr. 6447223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egidijus ir Vytautas", kodas 158745779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Algirdo g. 7B, LT-74138



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 258

Pranešimo Nr. 6447224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "EGENTA", kodas 302467799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 47-21, LT-49363
Pranešimo Nr. 6447225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Dispositio", kodas 304300489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 4-26, LT-05115
Pranešimo Nr. 6447226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-17).

- - -

Instaliacijos gidas, MB, kodas 306646066
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdžio sen., Šatraminių k., Erlos g. 11, LT-98284
Pranešimo Nr. 6447227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Sprendimas (2024-04-16).

- - -

UAB "Naftekas", kodas 302877549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Pasieniečių g. 16, LT-97120
Pranešimo Nr. 6447228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB "Dekira", kodas 302632966



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 259

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 157-150, LT-00163
Pranešimo Nr. 6447229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Sporto klubas "Kengūros šuolis", kodas 305212405
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Lauko g. 28-43, LT-70186
Pranešimo Nr. 6447230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UGIRA", kodas 151335749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jono Dailidės g. 10, LT-68307
Pranešimo Nr. 6447231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB "Domavita", kodas 150015529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 17, LT-62117
Pranešimo Nr. 6447232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

Valdo Griežės firma, kodas 159785285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 24-53, LT-54364
Pranešimo Nr. 6447233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2024-04-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-15); Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus skyrimo (2024-04-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 260

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drąsutaičiai", kodas 157544798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Drąsutaičių k., Ryto g. 4, LT-84406
Pranešimo Nr. 6447234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB "Likmerė", kodas 300041039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 122, LT-20115
Pranešimo Nr. 6447235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

MB Turgaus aliejus, kodas 306153671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Rasytės g. 16, LT-92377
Pranešimo Nr. 6447236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2024-04-15).

- - -

Mečkovskio personalinė įmonė "MODERNE", kodas 121002468
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 25-10, LT-11212
Pranešimo Nr. 6447237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

E. Gribovo individuali įmonė, kodas 120011724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-306, LT-08207
Pranešimo Nr. 6447238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 261

- - -

UAB "Virvytas", kodas 166912644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Algirdo g. 55, LT-89229
Pranešimo Nr. 6447239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB "Būsto paskolų draudimas", kodas 110076079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5, LT-08240
Pranešimo Nr. 6447240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB "Alfa tyrimai", kodas 303337285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 15, LT-08431
Pranešimo Nr. 6447241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB EPDM sistemos, kodas 302533530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6447242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Nordic Air Service", kodas 304064131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 2, LT-02189
Pranešimo Nr. 6447243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 262

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

MB Klaipėdos akademija, kodas 305245992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Bruzdeilyno k., Apžvalgos g. 15, LT-92381
Pranešimo Nr. 6447244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12); Sprendimas (2024-04-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEGESTA", kodas 123639588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 59C, LT-02244
Pranešimo Nr. 6447245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Užupio studija, UAB, kodas 304865435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6447246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB Anamstat, kodas 306723349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6447247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17).

- - -

KAIMO BENDRUOMENĖ "PAKRIAUNA", kodas 300014889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Pakriaunių k., Pakriaunių g. 15, LT-42204
Pranešimo Nr. 6447248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 263

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kretingos santechnika", kodas 164210514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 27
Pranešimo Nr. 6447249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dvarkiemis", kodas 164226995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Dvaro g. 9, LT-97105
Pranešimo Nr. 6447250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Dienos veiklos centras, kodas 164307319
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Verslo g. 6, LT-97123
Pranešimo Nr. 6447251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ramuja", kodas 164815335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, P. Matulionio g. 7, LT-40112
Pranešimo Nr. 6447252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Užgirių žemės ūkio bendrovė, kodas 165666531
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Užgirių k.
Pranešimo Nr. 6447253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Germanvita", kodas 165785966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Vyturių g. 26
Pranešimo Nr. 6447254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 264

- - -

Virginijaus Borutos medienos ruošos įmonė, kodas 165797559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, Aušros g. 9, LT-69169
Pranešimo Nr. 6447255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mažeikių autizmo asociacija "Lietaus vaikai", kodas 305186533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Šerkšnėnų k., Vyšnių g. 4, LT-89366
Pranešimo Nr. 6447256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

Stanislovo Kubiliaus paslaugų įmonė, kodas 265793490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, P. Cvirkos g. 8, LT-69436
Pranešimo Nr. 6447257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Grupas", kodas 304774487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1, LT-44302
Pranešimo Nr. 6447258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-04-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2024-04-09).

- - -

UAB "Pamario krašto projektai", kodas 300150227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Pavasario g. 2, LT-99159
Pranešimo Nr. 6447259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

IĮ Nemicko gamybinė-prekybinė firma, kodas 221831480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 265

Buveinės adresas: Vilnius, Viksvų g. 5-1
Pranešimo Nr. 6447260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Nemicko gamybinė-prekybinė firma); veiklos tikslų; vienasmenio
atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Nuostatai (2024-04-16); Savininko
sprendimas (2024-04-16).

- - -

UAB "Skandinavijos prekyba", kodas 303559026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Aukščių g. 63-1, LT-54349
Pranešimo Nr. 6447261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-17).

- - -

Kredito unija "Mėmelio taupomoji kasa", kodas 300087289
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6447262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Kredito unijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

MB "Tyrenė", kodas 304942579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Skogalio g. 17, LT-86484
Pranešimo Nr. 6447263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-04-16);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-04-16).

- - -

"Asapeca", UAB, kodas 304945746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137-42, LT-08248
Pranešimo Nr. 6447264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 266

- - -

Sodininkų bendrija "Jurbarko šilelis", kodas 302526190
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Lauko g. 11-35, LT-74166
Pranešimo Nr. 6447265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2024-04-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2024-04-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-04-08).

- - -

UAB "Amitajus", kodas 305083896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 11-2, LT-09314
Pranešimo Nr. 6447266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Varėnos verslo ir amatų asociacija, kodas 184625521
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Laisvės g. 2, LT-65185
Pranešimo Nr. 6447267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

UAB "Sonveka", kodas 304974801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6447268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Avlita", kodas 304091897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6447269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 267

- - -

MB Minio Perspektyvos, kodas 305599806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6447270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Sprendimas (2024-04-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-16).

- - -

UAB "Skogenta", kodas 305077530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Žalioji g. 35, LT-53142
Pranešimo Nr. 6447271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Sportscover Europe UAB, kodas 305669464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201, LT-01110
Pranešimo Nr. 6447272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-15).

- - -

Sollus fondas, kodas 301696250
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 11-1, LT-03107
Pranešimo Nr. 6447273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

Eduardo Kazlausko IĮ, kodas 185305225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Aušros g. 2-4, LT-70152
Pranešimo Nr. 6447274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Eduardo Kazlausko įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Nuostatai (2024-04-17); Savininko
sprendimas (2024-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 268

- - -

UAB "Hernis", kodas 304445520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 21-72, LT-04347
Pranešimo Nr. 6447275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "AVENTUS CAPITAL", kodas 302329816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118, LT-03141
Pranešimo Nr. 6447276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Klubas "Top Team", kodas 302252088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 66-108, LT-02174
Pranešimo Nr. 6447277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -

Domo Vaivados MB, kodas 305216492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6447278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASIENIS", kodas 157585122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Pašvitinio g. 6B, LT-84155
Pranešimo Nr. 6447279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 269

- - -

Lietuvos "Žinijos" draugija, kodas 191365127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 22, LT-01402
Pranešimo Nr. 6447280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

Bijotų bendruomenė, kodas 301541517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bijotų sen., Bijotų k.
Pranešimo Nr. 6447281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

K. Kuliešiaus firma "LINKTA", kodas 255592350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Šilinės vs.
Pranešimo Nr. 6447282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

MB "Vertikali forma", kodas 304178544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Tilto g. 46, LT-14256
Pranešimo Nr. 6447283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Kupiškio rajono biuras, kodas 164828934
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Maironio g. 2-2, LT-40130
Pranešimo Nr. 6447284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 270

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-03-29); Nuostatai
(2024-03-29); Įgaliojimas (2024-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalniaus mediena", kodas 164231647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Šukės k., Darbėnų g. 1, LT-97251
Pranešimo Nr. 6447285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Tomo Jokšo reklamos įmonė, kodas 164696354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 7-25, LT-97142
Pranešimo Nr. 6447286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "ROTORIUS", kodas 264698210
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Melioratorių g. 6B, LT-97133
Pranešimo Nr. 6447287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENZINAS", kodas 164810555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Melioratorių g. 8-15, LT-40391
Pranešimo Nr. 6447288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Zdanavičiaus parduotuvė "Vaisba", kodas 165124274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Saulėtekio g. 8, LT-67110
Pranešimo Nr. 6447289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVI" ir ko, kodas 165688047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 8, LT-68308
Pranešimo Nr. 6447290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 271

- - -

Elenos Slendzokienės įmonė, kodas 265707580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Daukšių mstl.
Pranešimo Nr. 6447291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Justino Daugėlos paslaugų įmonė, kodas 165711663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Šlavantos g. 18, LT-69105
Pranešimo Nr. 6447292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daivos Kučinskienės prekybos ir paslaugų firma, kodas 165717926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Igliškėlių k.
Pranešimo Nr. 6447293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Laisvai samdomų darbuotojų asociacija, kodas 304439147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, A. Mackevičiaus g. 23-25, LT-86129
Pranešimo Nr. 6447294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-30 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

UAB RĄSTAI, kodas 302683633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Ažulomio k., Vilniaus g. 7, LT-17100
Pranešimo Nr. 6447295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Topdotas", kodas 303966004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28, LT-11341
Pranešimo Nr. 6447296



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-17).

- - -

UAB "Effero", kodas 305228459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pikeliškių k., Fazanų g. 3, LT-15145
Pranešimo Nr. 6447297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Nikulipe UAB, kodas 305189166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C, LT-08105
Pranešimo Nr. 6447298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB "Skandita", kodas 303375948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 11-13, LT-92241
Pranešimo Nr. 6447299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

AUMA LT UAB, kodas 305390482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9, LT-08247
Pranešimo Nr. 6447300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 273

VIEŠOJI ĮSTAIGA ARVYDO ŠVIETIMO IR MOKYMO CENTRAS, kodas 225296420
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 19-4, LT-01101
Pranešimo Nr. 6447301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DITRANSA", kodas 186175165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 56-1, LT-10255
Pranešimo Nr. 6447302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

UAB "Jerameta", kodas 302843504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Laisvės al. 10-23, LT-99135
Pranešimo Nr. 6447303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Blokelių prekyba", kodas 305801193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 83A, LT-02120
Pranešimo Nr. 6447304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "MARTINTA", kodas 302605830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Narkūnų k., Vincento Šyvio g. 7, LT-28104
Pranešimo Nr. 6447305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 274

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Nordetanolis", kodas 300548149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Skynimų k., Aukštoji g. 9, LT-21369
Pranešimo Nr. 6447306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

A. Daraškevičiaus prekybos įmonė, kodas 164250761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rotušės a. 10, LT-97140
Pranešimo Nr. 6447307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

T. Kačiušienės prekybos įmonė, kodas 164216887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kapų g. 2A, LT-97135
Pranešimo Nr. 6447308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jovaigė", kodas 164229952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Vydmantų k., Verslininkų g. 6, LT-97227
Pranešimo Nr. 6447309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Irmija", kodas 164255694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Žvainių k.
Pranešimo Nr. 6447310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Andrijaičio prekybos įmonė, kodas 164308410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 48-18, LT-97113
Pranešimo Nr. 6447311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 275

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ritadenta", kodas 164598052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Palangos g. 47, LT-97120
Pranešimo Nr. 6447312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Futbolo klubas "Kretinga", kodas 164695633
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Trakų g. 1, LT-97143
Pranešimo Nr. 6447313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Imtekso komercija", kodas 164698024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kranto g. 4, LT-97156
Pranešimo Nr. 6447314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gevita", kodas 165376058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 37, LT-40127
Pranešimo Nr. 6447315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Gintolina", kodas 165739627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Miško g. 1, LT-69431
Pranešimo Nr. 6447316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Juozo Sajetausko firma, kodas 165721814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Suvalkų g. 31
Pranešimo Nr. 6447317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 276

Viešoji įstaiga Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 165801331
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Vytauto g. 45, LT-69417
Pranešimo Nr. 6447318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Sauliaus Miliausko prekybos įmonė, kodas 165775858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, Vytauto g. 40, LT-69170
Pranešimo Nr. 6447319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Sauliaus Žilinsko medienos ruošos įmonė, kodas 165805543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Gudelių sen., Daugirdų k.
Pranešimo Nr. 6447320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos Respublikos teisėjų asociacija, kodas 191612168
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 40, LT-01110
Pranešimo Nr. 6447321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-02 iki 2023-12-29 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

MB "Altavipas", kodas 303176565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 9-25, LT-94275
Pranešimo Nr. 6447322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonvita", kodas 180154239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 17A-1, LT-87133
Pranešimo Nr. 6447323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 277

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

UAB Baltik vairas, kodas 110599930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 3, LT-78137
Pranešimo Nr. 6447324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-12).

- - -

Gyvenamųjų laivų asociacija "Houseboat", kodas 306723452
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Senvagės g. 5, LT-99170
Pranešimo Nr. 6447325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15).

- - -

UAB "Ferija", kodas 304829866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6447326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Resperfecta", kodas 303248089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 39A-26, LT-91169
Pranešimo Nr. 6447327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

MB "Soltransas", kodas 304983280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ireniškių k., Pievų g. 4-2, LT-53275
Pranešimo Nr. 6447328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 278

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Vilniaus darželis - mokykla "Vaivorykštė", kodas 190013393
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 42, LT-09209
Pranešimo Nr. 6447329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-12); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-04-12); Nuostatai (2024-04-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-04-12).

- - -

UAB "Laugeda", kodas 300122982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mergelės g. 1, LT-12189
Pranešimo Nr. 6447330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Flo Health LTU", kodas 305647005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 2-1, LT-08126
Pranešimo Nr. 6447331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "Scandinavian Industrial Waste Management", kodas 302740988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Steponaitienės g. 4, LT-08431
Pranešimo Nr. 6447332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB "TRANSERVIS", kodas 300115557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-177, LT-09319
Pranešimo Nr. 6447333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 279

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB Dragūnų odontologijos centras, kodas 302334628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 1, LT-92331
Pranešimo Nr. 6447334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

S. Zarauskienės individuali įmonė, kodas 150096449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Apynių g. 3, LT-62121
Pranešimo Nr. 6447335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-16); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2024-04-16); Nuostatai (2024-04-16); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-04-16).

- - -

UAB Forstatas, kodas 305717069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A, LT-76233
Pranešimo Nr. 6447336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB CONVIR, kodas 305816124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 10-1, LT-44252
Pranešimo Nr. 6447337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

JUNGTINIŲ TAUTŲ VAIKŲ FONDO (UNICEF) LIETUVOS NACIONALINIS KOMITETAS, kodas 191588169



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 280

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 3, LT-01304
Pranešimo Nr. 6447338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-04-16).

- - -

MB "Ąžuolyno medicinos klinika", kodas 302922268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 10, LT-47185
Pranešimo Nr. 6447339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-04-15);
Sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2024-04-15).

- - -

UAB "Yoko rent", kodas 305669788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49, LT-52303
Pranešimo Nr. 6447340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16).

- - -

MB "Solful", kodas 306127559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6447341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-04-16).

- - -

Asociacija "Veiklus aš", kodas 303262427
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pakruojo g. 42B, LT-76126
Pranešimo Nr. 6447342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -

Utenos futbolo klubas "Utenio senjorai", kodas 184239473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 56, LT-28142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 281

Pranešimo Nr. 6447343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -

Deco Designs Group, UAB, kodas 306710921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6447344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12).

- - -

MB "Vidinis aspektas", kodas 305836109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 31-2, LT-01312
Pranešimo Nr. 6447345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-22 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

Asociacija sporto ir kultūros klubas "SKK Oniksas", kodas 302337834
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 3-21, LT-03110
Pranešimo Nr. 6447346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Utenos Utenis", kodas 303204395
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Donelaičio g. 38, LT-28141
Pranešimo Nr. 6447347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 282

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga "STAČIATIKIŲ ŪKIS", kodas 124246424
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 10, LT-01303
Pranešimo Nr. 6447348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

MB "Eslan", kodas 305681826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-84, LT-06335
Pranešimo Nr. 6447349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Asociacija "Kurtuvėnų bendruomenė", kodas 300038356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Kurtuvėnų mstl.
Pranešimo Nr. 6447350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-31 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

MB "Projektų sala", kodas 303479384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, M. Valančiaus g. 5, LT-97171
Pranešimo Nr. 6447351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

MB "Dzimidas", kodas 305169391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 24D-42, LT-47185



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 283

Pranešimo Nr. 6447352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

IĮ "Auk augęs", kodas 303504446
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k., Šiltnamių g. 9, LT-53151
Pranešimo Nr. 6447353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Šumino privati įmonė, kodas 222083890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 6-10, LT-08120
Pranešimo Nr. 6447354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "E. perspektyva", kodas 303134153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Dvaro g. 34, LT-62442
Pranešimo Nr. 6447355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-04-17).

- - -

Asociacija "Pakeršių kaimo bendruomenė", kodas 306228597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Pakeršių k. 5B, LT-29243
Pranešimo Nr. 6447356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-23 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Kretingos ūkininkas", kodas 164233089
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 284

Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 159, LT-97133
Pranešimo Nr. 6447357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Kretingos šilumos tinklai" profesinė sąjunga, kodas 164585368
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žalioji g. 3, LT-97145
Pranešimo Nr. 6447358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bėgma", kodas 164276140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Malūno g. 8, LT-97156
Pranešimo Nr. 6447359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Ido įmonė, kodas 164296171
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Sporto g. 12A, LT-97109
Pranešimo Nr. 6447360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALDAVIJA", kodas 164687348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Riešuto g. 28, LT-97164
Pranešimo Nr. 6447361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Rivilda", kodas 164749419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 67, LT-40127
Pranešimo Nr. 6447362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Zelenauskienės įmonė "Tujelė", kodas 165136629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Kauno g. 48, LT-67128
Pranešimo Nr. 6447363



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ RAMANAUSKO, kodas 265654220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, Vinco Kudirkos skg. 5, LT-69169
Pranešimo Nr. 6447364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miško darbai", kodas 165788357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Želsvos k.
Pranešimo Nr. 6447365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB LupaSearch, kodas 305925198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60, LT-44248
Pranešimo Nr. 6447366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11); Akcininkų sprendimas / VISŲ
AKCININKŲ SPRENDIMAS pakeisti Bendrovės akcijų nominalią vertę ir Bendrovės akcijų skaičių. (2024-04-11).

- - -

UAB "Geras sprendimas", kodas 302457869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 20, LT-91246
Pranešimo Nr. 6447367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB myBESTscooter, kodas 305936198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6447368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-01 iki 2023-10-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 286

MB Alergiukai, kodas 305699849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Dvariškių g. 20C, LT-14256
Pranešimo Nr. 6447369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROVIKIS", kodas 264069580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rotušės a. 16, LT-97195
Pranešimo Nr. 6447370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Aurilė", kodas 164128355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rotušės a. 5, LT-97140
Pranešimo Nr. 6447371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

K. Rimkaus transporto įmonė, kodas 164195717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Baublių k.
Pranešimo Nr. 6447372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIPA", kodas 264594560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 18-17, LT-97177
Pranešimo Nr. 6447373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Arvydo Sireikio įmonė, kodas 164580816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 25, LT-97129
Pranešimo Nr. 6447374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 287

- - -

Elenos Juodienės personalinė įmonė, kodas 165213189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dainavos g. 12-23, LT-67118
Pranešimo Nr. 6447375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mocevičiaus firma "Ginalas", kodas 165702461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Esperanto g. 26, LT-69428
Pranešimo Nr. 6447376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Paparčio pavėsyje", kodas 165703759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, M. Valančiaus g. 36, LT-69401
Pranešimo Nr. 6447377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Sauliaus Krasnausko gamybinė-prekybinė įmonė, kodas 165717883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 29, LT-70112
Pranešimo Nr. 6447378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Agafjos Monkevičienės įmonė, kodas 169235521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Puškonių k.
Pranešimo Nr. 6447379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Lunastar", kodas 306690721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6447380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 288

UAB "Elminta", kodas 302671976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Trumpoji g. 5, LT-65182
Pranešimo Nr. 6447381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-17).

- - -

UAB "Savas tikslas", kodas 302310698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Dzūkų g. 10, LT-67279
Pranešimo Nr. 6447382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Prerijų sodai", kodas 304089864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Jūratės g. 6, LT-00136
Pranešimo Nr. 6447383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

Alytaus bitininkų draugija, kodas 300061839
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jotvingių g. 9A, LT-62116
Pranešimo Nr. 6447384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Strata", kodas 126139759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A, LT-03163
Pranešimo Nr. 6447385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 289

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

UAB "GP nuoma", kodas 305249108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 67, LT-53258
Pranešimo Nr. 6447386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Čiba", kodas 304750422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Minijos g. 4B, LT-96350
Pranešimo Nr. 6447387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Topneta", kodas 135760843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 43A, LT-70428
Pranešimo Nr. 6447388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Drevinukas", kodas 191634969
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 116, LT-52347
Pranešimo Nr. 6447389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-04-16).

- - -

Asociacija "Sveiki Kėdainiai", kodas 304066189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 290

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Radvilų g. 11, LT-57254
Pranešimo Nr. 6447390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB "Telesfora", kodas 304756165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-27, LT-01312
Pranešimo Nr. 6447391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

Asociacija "Žukų melioracija", kodas 306052708
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškių sen., Mociškių k., Mokyklos g. 1, LT-99249
Pranešimo Nr. 6447392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -

Decathlon Lietuva UAB, kodas 304590430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vikingų g. 5, LT-02189
Pranešimo Nr. 6447393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Vokės namai", kodas 304575923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6447394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

VšĮ "Integracijos iniciatyvos", kodas 306051104
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 17-21, LT-08433
Pranešimo Nr. 6447395



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -

UAB "ELSABA", kodas 300614649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 95-39, LT-07101
Pranešimo Nr. 6447396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

MB Pardavimų menas, kodas 306133551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6447397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-04-16).

- - -

HG Projekt UAB, kodas 306287161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6447398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15).

- - -

"Empera LT", UAB, kodas 304066716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 52-23, LT-06157
Pranešimo Nr. 6447399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB "Salduma", kodas 305709987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 292

Pranešimo Nr. 6447400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB "Goneras", kodas 305257731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Klaipėdos g. 16A-51, LT-99116
Pranešimo Nr. 6447401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-04-16).

- - -

Bendruomenė "Viršuliškės", kodas 301498635
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 9, LT-05111
Pranešimo Nr. 6447402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

Asociacija "Hibridinio sporto lyga", kodas 306051638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Ežero g. 2B, LT-14158
Pranešimo Nr. 6447403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2024-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINAURA", kodas 147747857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 75, LT-37106
Pranešimo Nr. 6447404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 293

MB "Dojusva", kodas 305637107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 4-45, LT-92296
Pranešimo Nr. 6447405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Arenva", kodas 306699909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6447406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Įstatai (2024-04-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-04-17).

- - -

UAB "Žuvis", kodas 303143768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 51, LT-91260
Pranešimo Nr. 6447407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

VšĮ Aktyvus poilsis, kodas 306068406
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-27, LT-01112
Pranešimo Nr. 6447408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -

VšĮ Vilniaus krepšinio klubas "Feniksas", kodas 306726135
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arnavos g. 8, LT-06283
Pranešimo Nr. 6447409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 294

MB "Aliumbas", kodas 305017120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-301, LT-03223
Pranešimo Nr. 6447410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Ragaučinos kaimo bendruomenė "Prie siauruko", kodas 304036420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Ragaučinos k., Ragaučinos g. 35, LT-18100
Pranešimo Nr. 6447411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

A La Tete UAB, kodas 306726612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 21, LT-78398
Pranešimo Nr. 6447412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Varėnos rajono žemės ūkio bendrovė "Kalnas", kodas 184566756
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Dubičių k.
Pranešimo Nr. 6447413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

MB "Miesto kurjeris", kodas 303752858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Centrinė g. 40, LT-13104
Pranešimo Nr. 6447414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 295

UAB "Joniškės paminklai", kodas 140057832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 27B, LT-91271
Pranešimo Nr. 6447415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

UAB "STATRENOVA", kodas 125656650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų 15-oji g. 6, LT-10240
Pranešimo Nr. 6447416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

V. Voveraičio įmonė, kodas 164222064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Turgaus aklg. 3, LT-97175
Pranešimo Nr. 6447417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

K. Motiejausko transporto paslaugų įmonė, kodas 164225936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėjų g. 8, LT-00147
Pranešimo Nr. 6447418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-07-20); Įgaliojimas (2022-07-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ratversa", kodas 164775912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kupiškis, Technikos g. 10, LT-40122
Pranešimo Nr. 6447419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

M. Vekterienės personalinė įmonė, kodas 165238413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Turistų g. 80, LT-67102
Pranešimo Nr. 6447420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 296

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trakeliai", kodas 165641720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Sangrūdos k., Zovodos g. 1, LT-69265
Pranešimo Nr. 6447421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Komprema", kodas 265657330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės k., Medelyno g. 30A, LT-69447
Pranešimo Nr. 6447422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVIDIJA", kodas 165740558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Būdbalių k.
Pranešimo Nr. 6447423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vytauto Litvino gamybinė komercinė įmonė, kodas 165767377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 74, LT-68110
Pranešimo Nr. 6447424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Krosreidas", kodas 304451676
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Smėlio g. 7, LT-96138
Pranešimo Nr. 6447425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

MB "Dainiaus ranga", kodas 306269665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažuožerių k., Sodo g. 2, LT-29171
Pranešimo Nr. 6447426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 297

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Nuostatai (2024-04-16); Sprendimas
(2024-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sekasoft", kodas 133934131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 11A-2, LT-44225
Pranešimo Nr. 6447427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Akcininkų sprendimas (2024-04-16).

- - -

UAB "DAIKTŲ VIEŠBUTIS", kodas 301151983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 32-25, LT-03127
Pranešimo Nr. 6447428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2024-04-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
įgaliojimų pratęsimo (išrinkimo) (2024-04-17).

- - -

UAB "Vidukelė", kodas 302787870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Vyšnių g. 21, LT-60350
Pranešimo Nr. 6447429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

UAB Contus NO, kodas 302650804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6447430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

A. Retkaus ūkinė-komercinė įmonė "Kopa", kodas 164059286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Verslo g. 11, LT-97123
Pranešimo Nr. 6447431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 298

- - -

V. Vaitkaus įmonė, kodas 164180786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klevų g. 8, LT-97132
Pranešimo Nr. 6447432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Optimus auditus", kodas 164253348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 8, LT-91204
Pranešimo Nr. 6447433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Artūro Slušnio įmonė, kodas 164603460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Lazdynų g. 3-12, LT-97117
Pranešimo Nr. 6447434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

G. Ambrazevičiaus personalinė įmonė, kodas 165204553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Nepriklausomybės a. 5-1, LT-67107
Pranešimo Nr. 6447435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Rimedis", kodas 265774180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jungėnų k., Stoties g. 15K, LT-69318
Pranešimo Nr. 6447436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos skautija, kodas 191907421
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 18, LT-44236
Pranešimo Nr. 6447437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 299

- - -

LPF Povilo Žemaičio labdaros ir paramos fondas, kodas 306249310
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Sodų g. 7-12, LT-56232
Pranešimo Nr. 6447438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-04-16).

- - -

ESD Engineering Software Design AG atstovybė Lietuvoje, kodas 305704851
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54, LT-91266
Pranešimo Nr. 6447439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-04-16).

- - -

PAYWISER UAB, kodas 305672574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6447440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-04-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl juridinio
asmens likvidavimo (2024-04-12); Įgaliojimas (2024-04-12).

- - -

Kelmės rajono Kiaunorių medžiotojų būrelis, kodas 193370183
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 2D, LT-78147
Pranešimo Nr. 6447441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

MB "AUTO-Bona", kodas 306394131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 23, LT-51332
Pranešimo Nr. 6447442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 300

- - -

UAB "Salakas", kodas 306716283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6447443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-04-15).

- - -

Mažoji bendrija "Problemos sprendimas", kodas 306259660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 4-306, LT-08412
Pranešimo Nr. 6447444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17);
Įgaliojimas (2023-04-09); Įgaliojimas (2023-04-09).

- - -

MB "Matomi", kodas 304759250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Urbšio g. 1E, LT-11311
Pranešimo Nr. 6447445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Besto Baltija", kodas 302274572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oslo g. 1, LT-04123
Pranešimo Nr. 6447446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "SPORTO VILKAI", kodas 125731779
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 30-59, LT-06125
Pranešimo Nr. 6447447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 301

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

UAB "Solerus", kodas 304736885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kaštonų g. 27 K1, LT-14117
Pranešimo Nr. 6447448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB SVS Technik, kodas 302627428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 3-4, LT-01137
Pranešimo Nr. 6447449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

Mažoji bendrija Cm mados grupe, kodas 306368097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-107, LT-11342
Pranešimo Nr. 6447450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MC-BAUCHEMIE", kodas 111697797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150, LT-46391
Pranešimo Nr. 6447451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Anykščių lopšelis-darželis "Žilvitis", kodas 190024112
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Muziejaus g. 20, LT-29147
Pranešimo Nr. 6447452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 302

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-16); Nuostatai
(2024-04-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-04-16).

- - -

UAB "AUTEMA", kodas 159783996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 30-4, LT-54365
Pranešimo Nr. 6447453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15); Įstatai (2024-04-15); Akcininkų
sprendimas (2024-04-15).

- - -

UAB "REKONTRA", kodas 302416897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6447454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Konstrukcijų projektavimas", kodas 304724153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 21-5, LT-68300
Pranešimo Nr. 6447455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

Asociacija "Rėkyvos vandens klubas", kodas 303241632
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Bačiūnų g. 86, LT-79228
Pranešimo Nr. 6447456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2024-04-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos išrinkimo (2024-04-08).

- - -

UAB "Dentmeda", kodas 300539463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Pavasario g. 39-1, LT-57465
Pranešimo Nr. 6447457



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-17).

- - -

UAB "Alfasteps", kodas 304422087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 14A-103, LT-01112
Pranešimo Nr. 6447458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-17).

- - -

MB "Lunaland", kodas 306217184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 86-420A, LT-05232
Pranešimo Nr. 6447459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-30 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB "Centro boulingas", kodas 305940111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27A, LT-76353
Pranešimo Nr. 6447460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16).

- - -

MB "Mėmelio servisas", kodas 305144139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mechanizacijos g. 4, LT-93233
Pranešimo Nr. 6447461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

VšĮ "Veritas et musica", kodas 306650214
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 304

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 7-6, LT-53351
Pranešimo Nr. 6447462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-29 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -

UAB "Ajota", kodas 300016178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Pučkalaukio k., Pučkalaukio g. 12A, LT-15154
Pranešimo Nr. 6447463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

A. Špuntovo komercinė firma, kodas 122836967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 30-26, LT-02105
Pranešimo Nr. 6447464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

A. Jakumo komercinė - ūkinė įmonė, kodas 164095179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 43-11, LT-97132
Pranešimo Nr. 6447465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Januškaičio prekybos įmonė, kodas 164099380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 18-40, LT-09224
Pranešimo Nr. 6447466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bebrūnė", kodas 264244670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 159, LT-97133
Pranešimo Nr. 6447467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 305

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

I. Stonkuvienės prekybos įmonė, kodas 164246492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartena, Plungės g. 7, LT-97351
Pranešimo Nr. 6447468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Gerados Girtavičienės įmonė, kodas 164593849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Laisvės g. 6A, LT-97147
Pranešimo Nr. 6447469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skapiškio vaistinė", kodas 164788411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškis, Vilniaus g. 21, LT-40463
Pranešimo Nr. 6447470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

J. Varnienės individuali įmonė, kodas 164843128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Muziejaus g. 17, LT-40109
Pranešimo Nr. 6447471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Krasausko personalinė firma "Begin", kodas 165638553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liucinavo k.
Pranešimo Nr. 6447472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kazlų Rūdos baldai", kodas 165764267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Gedimino g. 1A, LT-69401
Pranešimo Nr. 6447473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 306

MB "Decentralizuota tapatybė", kodas 306311776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6447474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-05 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIFRANIA", kodas 111693585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k.
Pranešimo Nr. 6447475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Gačionių kaimo bendruomenė, kodas 168101416
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Gačionių k., Beržų g. 2, LT-83225
Pranešimo Nr. 6447476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB "VTA Transport", kodas 306067101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6447477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-04-15).

- - -

IĮ Inos Orlovos įmonė, kodas 224683930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 66-77, LT-04109
Pranešimo Nr. 6447478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Inos Orlovos įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 307

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Nuostatai (2024-04-16); Savininko
sprendimas (2024-04-16).

- - -

UAB "Siglitas", kodas 302653362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 70-10, LT-02302
Pranešimo Nr. 6447479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virdaleka", kodas 180890472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 15A, LT-87101
Pranešimo Nr. 6447480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15); Akcininkų sprendimas (2024-04-15).

- - -

UAB "GL Baltic", kodas 301149847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Saulės g. 8, LT-55264
Pranešimo Nr. 6447481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB "Rasalo transportas", kodas 147649555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 7-2, LT-36233
Pranešimo Nr. 6447482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

MB "Afrikos verslas", kodas 303315043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6447483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 308

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15); Sprendimas (2024-04-15).

- - -

UAB "Tekėnis", kodas 164128693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Basanavičiaus g. 40, LT-97125
Pranešimo Nr. 6447484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Naunčiko transporto paslaugų įmonė, kodas 164174160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Vydmantų k.
Pranešimo Nr. 6447485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kupiškio komunalininkas", kodas 164702526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Energetikų g. 4, LT-40134
Pranešimo Nr. 6447486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alustera", kodas 164687686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Vydmantų k.
Pranešimo Nr. 6447487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Šatinsko veterinarinė įmonė, kodas 164749561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Kalkyno g. 12, LT-40112
Pranešimo Nr. 6447488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vytvitra", kodas 164767627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6, LT-03113
Pranešimo Nr. 6447489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 309

Loretos Zajankauskienės IĮ, kodas 165211366
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Teizų sen., Verstaminų k., Mokyklos g. 27, LT-67412
Pranešimo Nr. 6447490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Regusa", kodas 165708724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės k., Medelyno g. 4A, LT-69446
Pranešimo Nr. 6447491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilijaus Mikalainio paslaugų įmonė, kodas 165782094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k.
Pranešimo Nr. 6447492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Zenasta", kodas 165793347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Šakmušio k.
Pranešimo Nr. 6447493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB 79DOMOV, kodas 305590287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6447494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-10-13).

- - -

UAB "VIRBANTĖ", kodas 155306353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16-49, LT-03225
Pranešimo Nr. 6447495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 310

Birštono vartotojų kooperatyvas, kodas 152817588
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 24, LT-59212
Pranešimo Nr. 6447496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Fogo", kodas 300870890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 7-27, LT-03122
Pranešimo Nr. 6447497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Autora", kodas 304223427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 43-1, LT-20126
Pranešimo Nr. 6447498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Kinergo", kodas 303361215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 32, LT-03202
Pranešimo Nr. 6447499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Lietuvos samariečių bendrijos Telšių skyrius, kodas 304148280
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Karaliaus Mindaugo g. 36, LT-87103
Pranešimo Nr. 6447500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 311

UAB "ZANIK", kodas 302681237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Gudelių k., Tvenkinio g. 28, LT-69454
Pranešimo Nr. 6447501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15).

- - -

Pandėlio miesto bendruomenė, kodas 300099918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlys, Vytauto a. 11, LT-42372
Pranešimo Nr. 6447502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

UAB "Mazon Holding", kodas 304286915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 15G-16, LT-93127
Pranešimo Nr. 6447503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Akcininkų sprendimas (2024-04-16);
Reorganizavimo sąlygos (2024-04-16).

- - -

Infopoint Agency, UAB, kodas 306057751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6447504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

UAB "Autoapklijavimas", kodas 303167872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Žiegždrių k., A. Kriščiūno g. 1C, LT-53137
Pranešimo Nr. 6447505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 312

A. Dundulio personalinė įmonė, kodas 123888632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51A, LT-02244
Pranešimo Nr. 6447506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

E. Dragūno įmonė "AUTOTRONAS", kodas 124032541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 149-905, LT-09128
Pranešimo Nr. 6447507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

360-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135404523
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 6, LT-48246
Pranešimo Nr. 6447508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
įregistravimo (2024-04-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo
(2024-04-15).

- - -

Eigirdžių miestelio bendruomenė, kodas 180385751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Eigirdžių mstl., Gedimino g. 27, LT-88127
Pranešimo Nr. 6447509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos pirmininko ir tarybos narių išrinkimo (2024-04-15);
Įgaliojimas (2024-04-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko ir tarybos narių
duomenų įregistravimo (2024-04-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-08).

- - -

Sporto klubas "Kauno lankininkai", kodas 300079495
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 32-37, LT-48144
Pranešimo Nr. 6447510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 313

Robotikos laboratorija, MB, kodas 304971381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Liūnų k. 1A, LT-21130
Pranešimo Nr. 6447511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Baditruck", kodas 305753745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6447512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų ir žvejų klubas "Girėnai", kodas 193182975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 4, LT-92228
Pranešimo Nr. 6447513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -

MB FAMS N BROS, kodas 306634306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6447514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Sarmai, kodas 306117198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 19, LT-44318
Pranešimo Nr. 6447515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 314

Medžiotojų klubas "Aniškis", kodas 190960257
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k., Alyvų g. 7, LT-64382
Pranešimo Nr. 6447516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

MB "Želdita", kodas 305167401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 7-3, LT-93241
Pranešimo Nr. 6447517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

R. Rasiukevičiūtės stomatologijos kabinetas, kodas 124702949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 62, LT-09128
Pranešimo Nr. 6447518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-15).

- - -

UAB "Primostar", kodas 304030549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 14, LT-01312
Pranešimo Nr. 6447519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telta", kodas 134957599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 45, LT-50140
Pranešimo Nr. 6447520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 315

- - -

Darsūniškio bendruomenė, kodas 158967947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Darsūniškio k.
Pranešimo Nr. 6447521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

MB PRESELA, kodas 305420580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 179-32, LT-47120
Pranešimo Nr. 6447522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15); Sprendimas (2024-04-15).

- - -

UAB Kvado, kodas 305726883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Pušų g. 14-2, LT-74212
Pranešimo Nr. 6447523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-04-16).

- - -

Panzer klubas, kodas 305590910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Velžio kel. 48, LT-36148
Pranešimo Nr. 6447524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

MB "Alektas", kodas 305649604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6447525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 316

- - -

UAB "Odvilna", kodas 300588019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Katinų k., Vieversių g. 16, LT-38224
Pranešimo Nr. 6447526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

MB "Greita Lapė", kodas 306094696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Pamarazių k., Žemutinė g. 2G, LT-17244
Pranešimo Nr. 6447527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

Kamajų žemės ūkio bendrovė, kodas 173113288
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajai
Pranešimo Nr. 6447528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Revertus", kodas 302508712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 17-138, LT-10318
Pranešimo Nr. 6447529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-17).

- - -

MB Miskantas, kodas 305625044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 24-6, LT-01205
Pranešimo Nr. 6447530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 317

- - -

UAB Žalias vijoklis, kodas 306708201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 9-58, LT-06210
Pranešimo Nr. 6447531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16).

- - -

Irenos Sakalauskaitės įmonė "MAHONIJA", kodas 121325329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-43, LT-03224
Pranešimo Nr. 6447532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Saldus kraitis", kodas 302328041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 53-21, LT-07136
Pranešimo Nr. 6447533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Kukmedžių namai", kodas 306596631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49, LT-52303
Pranešimo Nr. 6447534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-15).

- - -

UAB "GSA group", kodas 141888993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 10, LT-91223
Pranešimo Nr. 6447535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 318

UAB "ISUN Europe", kodas 304500575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6447536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

Baltic Automotive Glass UAB, kodas 304840058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65, LT-07152
Pranešimo Nr. 6447537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Kėdainių stalo teniso klubas, kodas 304933733
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, A. Kanapinsko g. 12-38, LT-57435
Pranešimo Nr. 6447538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

Raguvėlės moterų klubas, kodas 301169821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Raguvėlės k.
Pranešimo Nr. 6447539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

Mažoji bendrija Ad liberum, kodas 305639784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6447540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 319

- - -

MB Ads liberum, kodas 305943513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6447541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

MB "Taikos namai", kodas 305235902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 8-34, LT-37369
Pranešimo Nr. 6447542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Žvalda", kodas 164142732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Palangos g. 49, LT-97120
Pranešimo Nr. 6447543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reismusas", kodas 164159824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 151, LT-97133
Pranešimo Nr. 6447544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Puiku", kodas 164195293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Liepų g. 9, LT-97120
Pranešimo Nr. 6447545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

D. Rimdeikienės prekybos įmonė, kodas 164254788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k., Stoties g. 5, LT-97334
Pranešimo Nr. 6447546



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gausoja", kodas 164302539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 14B, LT-97154
Pranešimo Nr. 6447547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Slėnis", kodas 164580620
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 10, LT-97129
Pranešimo Nr. 6447548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Salantų garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ratas", kodas 264696540
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Žemaitės g. 20, LT-97315
Pranešimo Nr. 6447549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

B. Slieko įmonė "Lingera", kodas 164791699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Laičių k., Skapiškio g. 18, LT-40481
Pranešimo Nr. 6447550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vestiga", kodas 265200680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Miciūnų g. 4, LT-66371
Pranešimo Nr. 6447551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Pilecko individuali įmonė, kodas 265220220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Miškinių k.
Pranešimo Nr. 6447552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 321

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pietų Megrame", kodas 165220372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šventežeris
Pranešimo Nr. 6447553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kupiškio rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba, kodas 165382292
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, S. Dariaus ir S. Girėno g. 12A, LT-40131
Pranešimo Nr. 6447554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Puntukas", kodas 165626960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2, LT-02190
Pranešimo Nr. 6447555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Labdaros ir paramos fondas Emanueliui Janavičiui paremti, kodas 304170405
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 55-21, LT-05130
Pranešimo Nr. 6447556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

UAB "Kinijos partneriai", kodas 305776797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Viškonių k., Ąžuolo g. 12F, LT-20350
Pranešimo Nr. 6447557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Inovest", kodas 171419838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaulio g. 5, LT-12189
Pranešimo Nr. 6447558



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-15).

- - -

UAB System Service Group, kodas 306706620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6447559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Melioratorius", kodas 164586089
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 133A, LT-97133
Pranešimo Nr. 6447560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

H. Gobionio įmonė, kodas 164807616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, P. Mažylio g. 8-4, LT-40123
Pranešimo Nr. 6447561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

K. Sadecko personalinė įmonė, kodas 165215425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Kalvelių k.
Pranešimo Nr. 6447562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

L. Mašalaitienės veterinarijos paslaugų įmonė, kodas 165688428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Švietimo g. 22, LT-68187
Pranešimo Nr. 6447563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Azerkrau", kodas 306235588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 4-8, LT-20106
Pranešimo Nr. 6447564



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-16).

- - -

Biržų rajono Nemunėlio melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302567917
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 38, LT-41143
Pranešimo Nr. 6447565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

DS dance, VšĮ, kodas 306363342
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 159-45, LT-93290
Pranešimo Nr. 6447566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-21 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -

UAB "Sada LT", kodas 305393457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 16-36, LT-06113
Pranešimo Nr. 6447567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-17).

- - -

Alytaus susivienijimas "Sodai", kodas 193166241
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jotvingių g. 13, LT-62116
Pranešimo Nr. 6447568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -

MB Go to fun, kodas 306725713



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 324

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 220-49, LT-04215
Pranešimo Nr. 6447569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Varok LT, kodas 302875740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Lukauskio g. 18, LT-76210
Pranešimo Nr. 6447570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HERA", kodas 120206254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Asiūklių g. 20, LT-10238
Pranešimo Nr. 6447571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

MB "Plastlita", kodas 305426238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Ireniškių g. 62, LT-53275
Pranešimo Nr. 6447572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB "4Baltics", kodas 302647516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6447573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 325

Uždaroji akcinė bendrovė "GERATA", kodas 123623979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149, LT-02199
Pranešimo Nr. 6447574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Akcininkų sprendimas (2024-04-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-16).

- - -

UAB "Veronikos pramogos", kodas 304858800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52, LT-94173
Pranešimo Nr. 6447575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

T. Veikšnios įmonė, kodas 123148863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 184-5, LT-02301
Pranešimo Nr. 6447576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Forsena", kodas 303632855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 39-57, LT-37116
Pranešimo Nr. 6447577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Oslo nekilnojamasis turtas", kodas 305217822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-126, LT-09311
Pranešimo Nr. 6447578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 326

UAB "Savata", kodas 301106963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 134-12, LT-37377
Pranešimo Nr. 6447579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "VILNIUS REALTY INVEST", kodas 301687810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217, LT-03110
Pranešimo Nr. 6447580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

Lietuvos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo mokytojų asociacija, kodas 305589114
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 71, LT-54449
Pranešimo Nr. 6447581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-02-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-19); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-02-19).

- - -

UAB "AK Stroy", kodas 304628030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6447582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB Velomoto, kodas 302837519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lizdeikos g. 6, LT-77112
Pranešimo Nr. 6447583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Medžiotojų būrelis "Viešvilė", kodas 193256443
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 327

Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilės sen., Jūravos k. 9, LT-74231
Pranešimo Nr. 6447584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -

VšĮ Savannah kačių gerovės išsaugojimo ir vystymo mokslo centras, kodas 305818463
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 54A, LT-44157
Pranešimo Nr. 6447585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -

Viliaus Gaigalaičio globos namai, kodas 190793986
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 53, LT-96155
Pranešimo Nr. 6447586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antano transportas", kodas 264098660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Telšių g. 7, LT-97132
Pranešimo Nr. 6447587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemūktechnika", kodas 165701936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 70, LT-68110
Pranešimo Nr. 6447588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodeliai", kodas 165746625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 4-1, LT-68300
Pranešimo Nr. 6447589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 328

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giviltė", kodas 134313960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 26A-9A, LT-44289
Pranešimo Nr. 6447590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-16).

- - -

"Mobili zona", UAB, kodas 304255777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6447591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARSŲ PASAULIO ĮRAŠAI", kodas 124689779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 14, LT-01114
Pranešimo Nr. 6447592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB "SK Design", kodas 300104258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Augustavo k., Švenčionių g. 6, LT-18206
Pranešimo Nr. 6447593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Ramla", kodas 304763793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6447594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 329

UAB "TT Projektai", kodas 305694663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 11-3, LT-91246
Pranešimo Nr. 6447595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB "Rimanga", kodas 302548977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauro 14-oji g. 5, LT-92345
Pranešimo Nr. 6447596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Lietuvos buriuotojų sąjunga, kodas 191691646
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A, LT-03163
Pranešimo Nr. 6447597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

MB Rsupply, kodas 306251610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6447598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Sprendimas / MB Vienintelio nario
priimtas sprendimas likviduoti MB Rsupply (2024-04-16).

- - -

UAB Maz group, kodas 306038217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215, LT-01108
Pranešimo Nr. 6447599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 330

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-17).

- - -

UAB Retumas, kodas 305701410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-10, LT-09205
Pranešimo Nr. 6447600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

MB "Tachoservice", kodas 306268823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pergalės g. 85, LT-11236
Pranešimo Nr. 6447601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-08 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Radviliškio agrar", kodas 302615714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Obeliškių k., Liepkelio g. 27, LT-89441
Pranešimo Nr. 6447602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "XChangeX", kodas 306104090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6447603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-16).

- - -

V. Tumo firma, kodas 124177889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 28-5, LT-08221
Pranešimo Nr. 6447604



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Trinapolio šeimos klinika", kodas 306021342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9C-40, LT-08337
Pranešimo Nr. 6447605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17).

- - -

UAB "Aretra", kodas 305295244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Tiskūnų k., Naujoji g. 5-8, LT-58418
Pranešimo Nr. 6447606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Europos Humanitarinis Universitetas", kodas 300548028
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 17, LT-01127
Pranešimo Nr. 6447607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ekraninių garažų, esančių Sietyno g. 8, Vilnius, bendrija, kodas 302416694
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 138-58, LT-04201
Pranešimo Nr. 6447608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-04-12); Įstatai (2024-04-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-04-12).

- - -

MB Kosera, kodas 305677450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 11-3, LT-44486
Pranešimo Nr. 6447609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 332

- - -

UAB "Didtransa", kodas 304224963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ariogalos g. 2-45A, LT-48347
Pranešimo Nr. 6447610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Bičių sala, MB, kodas 304960470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Klecininkų k., M. Valančiaus g. 66, LT-97310
Pranešimo Nr. 6447611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Catranga").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Nuostatai (2024-04-16); Sprendimas
(2024-04-16).

- - -

UAB Notus trans, kodas 306104763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Pirklių g. 5, LT-54310
Pranešimo Nr. 6447612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

MB "Umami namai", kodas 305700625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakarklės g. 12A, LT-47222
Pranešimo Nr. 6447613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

MB Filmukai jums, kodas 306055743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 1A-23, LT-91148
Pranešimo Nr. 6447614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 333

- - -

J. Zubkovo individuali įmonė, kodas 121502231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 255-15, LT-05214
Pranešimo Nr. 6447615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Vyšniūnų bendruomenė, kodas 271118330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Vyšniūnų k.
Pranešimo Nr. 6447616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -

Gegrėnų bendruomenė, kodas 300661232
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Gegrėnų k., Dvaro skg. 8, LT-90440
Pranešimo Nr. 6447617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

Imtynių sporto klubas "Dziudas", kodas 302274622
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 17-4, LT-89222
Pranešimo Nr. 6447618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pavėjui", kodas 164277395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Žemaičių g. 34, LT-97157
Pranešimo Nr. 6447619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 334

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anravita", kodas 164580588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 3, LT-97125
Pranešimo Nr. 6447620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Medučio paslaugos", kodas 164691617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Dvaro g. 16, LT-97105
Pranešimo Nr. 6447621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kupiškio vandenys", kodas 164702145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Ugniagesių g. 5, LT-40112
Pranešimo Nr. 6447622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

S. Paulauskienės psichologinio konsultavimo individuali įmonė, kodas 264805370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 10-17, LT-40117
Pranešimo Nr. 6447623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Kudarausko įmonė "Projektas", kodas 165100227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dzūkų g. 17-34, LT-67125
Pranešimo Nr. 6447624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vazniškių žemės ūkio bendrovė, kodas 265670420
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Mikalaukos k., Stoties g. 130, LT-69320
Pranešimo Nr. 6447625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Relas", kodas 165692469



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 335

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Punsko g. 21, LT-68119
Pranešimo Nr. 6447626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tvirtas turtas", kodas 304884446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 44-14, LT-92238
Pranešimo Nr. 6447627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių techninių apžiūrų centras", kodas 180299238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Mažeikių g. 13, LT-87101
Pranešimo Nr. 6447628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31
Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-04-17).

- - -

UAB "Alberosas", kodas 303265715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6447629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

O. Kudinos individuali įmonė "LAMA", kodas 121101719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 3-18, LT-07179
Pranešimo Nr. 6447630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "M76LT", kodas 305912304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 336

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 76-1, LT-14182
Pranešimo Nr. 6447631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

STAJERIS, kodas 306211683
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 7-45, LT-92331
Pranešimo Nr. 6447632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-04 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

MB "Conceptus LT", kodas 305203438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Gojaus k., Pramonės g. 14, LT-17246
Pranešimo Nr. 6447633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

MB "J&R projects", kodas 306154905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6447634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

G. Stropaus komercinė-ūkinė įmonė, kodas 164190022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Dupulčių k., Bendrabučio g. 1-9, LT-97159
Pranešimo Nr. 6447635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Šiaulienės komercinė-ūkinė įmonė, kodas 164234942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 337

Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Liepų g. 7, LT-97312
Pranešimo Nr. 6447636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

N. Stanienės IĮ "Vindesta", kodas 164287012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Juodupėnų k.
Pranešimo Nr. 6447637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Leimesta", kodas 165100412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Alėjos g. 29, LT-67279
Pranešimo Nr. 6447638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

UAB "VITO TRANSPORTAS", kodas 165203266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Turistų g. 39, LT-67102
Pranešimo Nr. 6447639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Alesiaus įmonė "Motus", kodas 165631765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6447640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kazlų Rūdos paslauga", kodas 165651262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juliaus Janonio g. 3, LT-25125
Pranešimo Nr. 6447641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Smilgių žemės ūkio bendrovė, kodas 165663236
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Smilgių k., Aušros g. 4, LT-69478
Pranešimo Nr. 6447642



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Alegris", kodas 303091054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 10-49, LT-44444
Pranešimo Nr. 6447643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

MB "Infomodas", kodas 304938082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-148, LT-03210
Pranešimo Nr. 6447644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Biržų rajono Sėlių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 305192454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Paežerių k., Apaščios g. 15, LT-41189
Pranešimo Nr. 6447645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

Telšių teisininkų asociacija, kodas 302323724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 20-26, LT-87333
Pranešimo Nr. 6447646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -

UAB "Ryto projektas", kodas 300800550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-28, LT-01134
Pranešimo Nr. 6447647



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB "Basamas", kodas 303207174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2-103, LT-04343
Pranešimo Nr. 6447648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-04-12).

- - -

IĮ "Ritos Remeikienės įmonė", kodas 162593163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Budraičių k.
Pranešimo Nr. 6447649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Ritos Remeikienės įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Nuostatai (2024-04-17); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimas (2024-04-17).

- - -

UAB PKNOWS, kodas 305717457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 37A-3, LT-91249
Pranešimo Nr. 6447650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Vaišra", kodas 302646574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Vaitiškių k., Paupio g. 25, LT-69151
Pranešimo Nr. 6447651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

UAB "Rąstinukai Jums", kodas 300905583



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 340

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Bičkų g. 3, LT-58100
Pranešimo Nr. 6447652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

UAB "Visgrinda", kodas 304451637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudausių Sodų 10-oji g. 10, LT-10106
Pranešimo Nr. 6447653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Opustra", kodas 304851407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudaminos g. 5-16, LT-02165
Pranešimo Nr. 6447654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

Digneta UAB, kodas 306711215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 88-5, LT-92327
Pranešimo Nr. 6447655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-14).

- - -

E. Baltrušaičio individuali įmonė "EGARDA", kodas 122468821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-35, LT-01200
Pranešimo Nr. 6447656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

VšĮ "Gintarinė fėja", kodas 303206859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 22-8, LT-00107
Pranešimo Nr. 6447657



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Virginijaus Pluko labdaros ir paramos fondas, kodas 304929941
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Šilų k., Pašilių g. 3, LT-55463
Pranešimo Nr. 6447658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

V. Grigaičio žemės ūkio įmonė, kodas 164166256
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Transporto g. 28, LT-97135
Pranešimo Nr. 6447659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekreta", kodas 164156148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7C-3, LT-92105
Pranešimo Nr. 6447660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Baltušio įmonė "Pas Rimuką", kodas 164778456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Šepetos k., Liepų g. 10-3, LT-40334
Pranešimo Nr. 6447661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

Egidijaus Jurkevičiaus įmonė, kodas 165176495
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dariaus ir Girėno g. 4, LT-67103
Pranešimo Nr. 6447662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Mikesta", kodas 165767224



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 342

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 16, LT-68298
Pranešimo Nr. 6447663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Eurokonsultantas", kodas 303411974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Simpsono g. 8A-501, LT-00135
Pranešimo Nr. 6447664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-17).

- - -

UAB "BUSTURAS" Laisvoji profesinė sąjunga, kodas 145597864
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šarūno g. 2, LT-76161
Pranešimo Nr. 6447665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-04-16).

- - -

V. Saulio personalinė įmonė "PRODATA", kodas 141842864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 35-8, LT-94166
Pranešimo Nr. 6447666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-04-16).

- - -

UAB "Kolitex", kodas 302925353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6447667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB "SAUGERDA", kodas 302249640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 20A, LT-68110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 343

Pranešimo Nr. 6447668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Arijus Transport, UAB, kodas 302330327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 27, LT-95226
Pranešimo Nr. 6447669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

MB MAS for energy, kodas 306726053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Braškių g. 9, LT-53173
Pranešimo Nr. 6447670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

UAB Centrinis Klaipėdos terminalas, kodas 110740441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 40, LT-93239
Pranešimo Nr. 6447671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

UAB "Smulkaus verslo apskaita", kodas 302249284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 8-65, LT-95250
Pranešimo Nr. 6447672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Auto-moto klubas "Ugira kross", kodas 300019402
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 13, LT-68307



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 344

Pranešimo Nr. 6447673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB "Birdmanas", kodas 301021609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kosmonautų g. 10, LT-37357
Pranešimo Nr. 6447674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COMPSERVIS", kodas 120394863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2, LT-09236
Pranešimo Nr. 6447675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Sakartvelo skonis, kodas 305793483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Kauno g. 24, LT-21376
Pranešimo Nr. 6447676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-04-16);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-04-16).

- - -

UAB "Transmelva", kodas 266643860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 63, LT-76178
Pranešimo Nr. 6447677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

MB "Statybos aikštelių paruošimas", kodas 304070839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 345

Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Darbėnų pl. 5A, LT-97196
Pranešimo Nr. 6447678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Guru Auto", kodas 302957027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49, LT-02244
Pranešimo Nr. 6447679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Daora", kodas 306284464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Parko g. 12-4, LT-96350
Pranešimo Nr. 6447680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-24 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Admitus priežiūra", kodas 303175723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Blindžių g. 61-2, LT-14302
Pranešimo Nr. 6447681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus regiono apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens
likvidavimą. Nutartis neskundžiama (2024-04-15).

- - -

VšĮ Šiluvos inovacijų ir sporto centras, kodas 303301410
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluva, Žaiginio g. 40, LT-60433
Pranešimo Nr. 6447682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 346

- - -

D. Razmarato individuali įmonė, kodas 123090538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 87-13, LT-06121
Pranešimo Nr. 6447683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "UNTIS", kodas 125420543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 23-18, LT-03108
Pranešimo Nr. 6447684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

MB "Nuomos asistentas", kodas 304826044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6447685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

S. Alonderio veterinarinė įmonė, kodas 164093922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Turgaus a. 7-1, LT-97314
Pranešimo Nr. 6447686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

J. Stanciko įmonė, kodas 164305115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vandens g. 3, LT-97155
Pranešimo Nr. 6447687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Učeška", kodas 164766525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Pašepečio k.
Pranešimo Nr. 6447688



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Juozevičiaus individuali įmonė, kodas 164827832
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Muziejaus g. 6, LT-40109
Pranešimo Nr. 6447689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

N. Šeduikio individualios įmonės "Porteris" Kupiškio filialas, kodas 164831535
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 27, LT-40115
Pranešimo Nr. 6447690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Kuncienės personalinė įmonė, kodas 165191821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Būdviečio sen., Dzūkų k.
Pranešimo Nr. 6447691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

Žemės ūkio uždaroji akcinė bendrovė "Medelynas", kodas 165623850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Dielinės k.
Pranešimo Nr. 6447692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Infrastruktūros realizacija, kodas 306725599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6447693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Norway Registers Development AS Lietuvos filialas, kodas 304897486
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01109
Pranešimo Nr. 6447694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 348

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-17).

- - -

UAB "Tomsva", kodas 304468889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Šaltinio g. 1-7, LT-14150
Pranešimo Nr. 6447695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Bendruomenė "Abipus Peršėkės", kodas 302765906
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Gerulių k., Partizanų g. 44, LT-59244
Pranešimo Nr. 6447696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB "Francera", kodas 305214694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6447697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Rokiškio rajono klubas "Artritas", kodas 173727158
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Sąjūdžio a. 1, LT-42136
Pranešimo Nr. 6447698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -

UAB Motus auto, kodas 111665269



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 349

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 2, LT-12126
Pranešimo Nr. 6447699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17).

- - -

UAB "Rusnės žuvis", kodas 177245668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Grabupių k., Kūdros g. 27, LT-99152
Pranešimo Nr. 6447700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOGIJA", kodas 124939439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9, LT-02190
Pranešimo Nr. 6447701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

Milašaičių kaimo melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303133044
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Milašaičių k., Rūdupio g. 3, LT-60231
Pranešimo Nr. 6447702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Nertus", kodas 303385230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kretinga, Rožyno g. 7, LT-97106
Pranešimo Nr. 6447703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 350

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

Jėgos sporto klubas "Troja", kodas 306717969
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 3-15, LT-85374
Pranešimo Nr. 6447704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-17).

- - -

PAGRYŽUVIO KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 300887847
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pagryžuvio k., Sodų g. 8, LT-86207
Pranešimo Nr. 6447705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Džiromas", kodas 300157008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 294-21, LT-49454
Pranešimo Nr. 6447706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB ELEKTROSIMA, kodas 302521873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 182-61, LT-08203
Pranešimo Nr. 6447707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Šiaudiniškių kaimo bendruomenė, kodas 185670028
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Šiaudiniškių k.
Pranešimo Nr. 6447708



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

D. ir A. Rimkevičių studija "Daina ir Artūras", kodas 134506863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linksmoji g. 16, LT-48430
Pranešimo Nr. 6447709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

MB "Simbiotika", kodas 306311573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42-106, LT-09117
Pranešimo Nr. 6447710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-05 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB EFTAL, kodas 302472248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6447711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-04-12 (2024-04-15).

- - -

DIVERUS Group, UAB, kodas 306717111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32-301, LT-09132
Pranešimo Nr. 6447712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17).

- - -

Kretingos rajono žemės ūkio bendrovė "Melkota", kodas 164074384
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Rūdaičių k.
Pranešimo Nr. 6447713



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Bendiko prekybos įmonė, kodas 164597146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Paupio g. 14, LT-97127
Pranešimo Nr. 6447714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Bajoriūno įmonė "Salamiesčio alus", kodas 164774244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizavos sen., Salamiesčio mstl., Žemdirbių g. 3, LT-40438
Pranešimo Nr. 6447715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Akcinės bendrovės "Lelija" Kupiškio siuvimo įmonės profesinė sąjunga, kodas 164828172
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 53A, LT-40127
Pranešimo Nr. 6447716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kupiškio krašto žmonių su negalia sąjunga, kodas 164827070
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 15A, LT-40114
Pranešimo Nr. 6447717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Kupiškio rajono savivaldybės pirminės asmens sveikatos priežiūros centras, kodas 164831720
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 30, LT-40117
Pranešimo Nr. 6447718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

N. Muravjovo individuali įmonė, kodas 165127427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 12, LT-67114
Pranešimo Nr. 6447719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 353

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Šaltekšnis", kodas 165672819
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Sūsninkų k.
Pranešimo Nr. 6447720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Artūro Kavaliausko gamybos ir komercijos įmonė, kodas 165708539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Meškėnų k.
Pranešimo Nr. 6447721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Almanto Matusevičiaus gamybinė prekybinė įmonė, kodas 165773316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Tarašiškių k.
Pranešimo Nr. 6447722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Varėnos miesto sveikatingumo klubas "ROPĖ", kodas 184839219
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Savanorių g. 20-19, LT-65187
Pranešimo Nr. 6447723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -

UAB "LISARIS", kodas 302680053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Kiauklių k., Bažnyčios g. 34-2, LT-19225
Pranešimo Nr. 6447724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12); Įstatai (2024-04-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-04-12).

- - -

V. Kaprakio individuali įmonė, kodas 179743870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 30, LT-72320
Pranešimo Nr. 6447725



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15); Savininko sprendimas / Savininko
sprendimas (2024-04-15).

- - -

UAB "Denela", kodas 304869686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6447726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB HoldMI, kodas 306525584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9B-12, LT-03107
Pranešimo Nr. 6447727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12); Įstatai (2024-04-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-04-12); Turto vertinimo ataskaita (2024-04-12).

- - -

"NAUJASIS DŽIUGAS", VšĮ, kodas 304185656
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Nausodės k.
Pranešimo Nr. 6447728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

UAB Talent Lab, kodas 302632891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-4, LT-03201
Pranešimo Nr. 6447729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Talent Lab UAB); teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės
ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-04-11); Įstatai (2024-04-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-04-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Tekto UAB
vienintelio akcininko sprendimas dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2024-04-11); Įgaliojimas (2024-04-11).

- - -

MB "Doridus", kodas 303465897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Gimtinės g. 5, LT-53282
Pranešimo Nr. 6447730



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Mažoji bendrija "Doridus"); vadovo; vienasmenio atstovavimo;
mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Nuostatai (2024-04-17); Sprendimas
(2024-04-17).

- - -

MB Carpals, kodas 306623797
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Vaidučių k. 1, LT-56391
Pranešimo Nr. 6447731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-08 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB BALTIC INTERNATIONAL HOUSE, kodas 301738308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7, LT-01120
Pranešimo Nr. 6447732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

UAB "EXPERTDOOR", kodas 150130894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 31A, LT-62125
Pranešimo Nr. 6447733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Šv. Kazimiero ordino Utenos apskrities Komtūrija, kodas 193499178
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Ukmergės g. 22, LT-28138
Pranešimo Nr. 6447734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

Asociacija "Hibridinio sporto federacija", kodas 305925426
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 356

Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6447735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2024-04-16).

- - -

MB "Vilnanta", kodas 305814098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gervuogių g. 14-5, LT-10103
Pranešimo Nr. 6447736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Jungianti namus", kodas 306273724
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smėlio g. 7, LT-92347
Pranešimo Nr. 6447737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-15 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -

UAB "Klaineta", kodas 305104205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Laisvės g. 18, LT-99205
Pranešimo Nr. 6447738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

MB "Bfy events", kodas 306154620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 29-37, LT-03207
Pranešimo Nr. 6447739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 357

- - -

UAB "Prekybos partneris", kodas 304814864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 2-38, LT-01310
Pranešimo Nr. 6447740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Global Pharma Group", kodas 302735496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Daržų g. 11, LT-91246
Pranešimo Nr. 6447741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-17).

- - -

UAB "Rasko", kodas 302616862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6447742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "ULEMA", kodas 300576006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 13-6, LT-04104
Pranešimo Nr. 6447743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gintaro baldai", kodas 174593071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Akmenų g. 12, LT-92347
Pranešimo Nr. 6447744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 358

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

Tauragės sveikuolių klubas "Harmonija", kodas 191148796
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Stoties g. 15, LT-72263
Pranešimo Nr. 6447745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ FUGGER, kodas 303118583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 11, LT-02195
Pranešimo Nr. 6447746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

MB "Pet love LT", kodas 305833604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Sakalų g. 5, LT-14186
Pranešimo Nr. 6447747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Ekošvara", kodas 302687553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Verslo g. 11, LT-11236
Pranešimo Nr. 6447748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Ignalinos rajono priešgaisrinė tarnyba, kodas 155617436
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Taikos g. 15, LT-30125
Pranešimo Nr. 6447749



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-15); Nuostatai
(2024-04-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-04-10).

- - -

UAB "Projektana", kodas 135738747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 23D-3, LT-51331
Pranešimo Nr. 6447750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

Nestanda, UAB, kodas 148497456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 13-19, LT-35114
Pranešimo Nr. 6447751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB Restorie, kodas 306080294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 17-13, LT-35185
Pranešimo Nr. 6447752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

MB "Palangos renginiai", kodas 306645861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 48-12, LT-00114
Pranešimo Nr. 6447753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-04-16);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-04-16).

- - -

ValorPay, UAB, kodas 304881005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 360

Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6447754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: Fondas; Fondo valdymo įmonė.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17).

- - -

UAB "Rivelita", kodas 304479519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6447755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Jūsų transportas", kodas 304822455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8, LT-41290
Pranešimo Nr. 6447756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Avejona", kodas 304552127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6447757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Pikarus", kodas 304689364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6447758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Raguva - 3", kodas 164582824
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga
Pranešimo Nr. 6447759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 361

V. Barštienės įmonė "Snieguolė", kodas 165104962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Kailinių k.
Pranešimo Nr. 6447760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMLITA", kodas 165171758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Ežero g. 9, LT-67115
Pranešimo Nr. 6447761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Andzelio prekybos firma, kodas 165650922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Želsvos k.
Pranešimo Nr. 6447762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Petro Mykolaičio veterinarijos paslaugų įmonė, kodas 165686562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Šešupės g. 12, LT-68103
Pranešimo Nr. 6447763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Aglimeda", kodas 165707241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Igliaukos k., Vytauto g. 26, LT-69117
Pranešimo Nr. 6447764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARPIS", kodas 165723594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Bebruliškės k.
Pranešimo Nr. 6447765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Projektuotojų g. 10, 10A, 10B namų savininkų bendrija, kodas 305739674
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 10B-10, LT-37131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 362

Pranešimo Nr. 6447766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-04-05).

- - -

UAB "Bondesa", kodas 306704719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6447767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15).

- - -

Eitminų g. 12 namo Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304880519
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 12-4, LT-12111
Pranešimo Nr. 6447768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-16).

- - -

UAB "Laktaris", kodas 304852338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6447769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Biomedicinos technika", kodas 303170498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68B, LT-03203
Pranešimo Nr. 6447770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Dantų technikai", kodas 303220887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6447771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 363

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

MB "Poilsio krantas", kodas 305219346
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Budrių k., Sodžiaus g. 13, LT-97360
Pranešimo Nr. 6447772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17); Įgaliojimas (2023-04-05).

- - -

UAB "Dantų SPA", kodas 305800668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-56, LT-11342
Pranešimo Nr. 6447773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-17).

- - -

UAB "Jantas", kodas 305222292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1031, LT-06335
Pranešimo Nr. 6447774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

"Transmotiv", UAB, kodas 302577772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 10, LT-35138
Pranešimo Nr. 6447775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Palma Investment", kodas 300645858



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 364

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6447776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-04-17).

- - -

MB Saravinci Karalystė, kodas 305552817
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Sarališkių vs. 2, LT-33254
Pranešimo Nr. 6447777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

IĮ "K. NAUJALIO GAMYBINĖ-KOMERCINĖ FIRMA", kodas 164070749
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Žibininkų k.
Pranešimo Nr. 6447778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. K. Naujalio gamybinė - komercinė firma); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Nuostatai (2024-04-16); Savininko
sprendimas (2024-04-16).

- - -

Klubas "Sidabrinis kablys", kodas 303228478
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Mažojo Londono g. 43-6, LT-92359
Pranešimo Nr. 6447779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

UAB "Sprigė", kodas 126298188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Jaunimo skg. 3-21, LT-27108
Pranešimo Nr. 6447780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 365

R. Dimos transporto paslaugų įmonė, kodas 164304885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Alyvų g. 11, LT-97265
Pranešimo Nr. 6447781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Rupeikienės įmonė, kodas 264580240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Pervažos g. 4, LT-97122
Pranešimo Nr. 6447782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kretingos rajono savivaldybės viešoji įstaiga Kretingos psichikos sveikatos centras, kodas 164677578
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žemaitės al. 1, LT-97106
Pranešimo Nr. 6447783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Patacko personalinė įmonė, kodas 165193263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dzūkų g. 11-34, LT-67126
Pranešimo Nr. 6447784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daivos Dyrienės IĮ, kodas 165388217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Pergalės g. 4, LT-40108
Pranešimo Nr. 6447785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Algirdo Pudinsko prekybos firma, kodas 165742751
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Dariaus ir Girėno g. 39A, LT-69216
Pranešimo Nr. 6447786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Misija - pagalba, kodas 306058846
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Mėtų 3-ioji g. 20, LT-14209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 366

Pranešimo Nr. 6447787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

MB "R.Experts", kodas 302976974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 23-12, LT-08101
Pranešimo Nr. 6447788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

VšĮ "Socialinis pokytis", kodas 305595124
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 2-47, LT-09213
Pranešimo Nr. 6447789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

Kalnų takais, UAB, kodas 306049975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7A, LT-01200
Pranešimo Nr. 6447790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-17).

- - -

UAB "Archon ventures", kodas 305886674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukrainos Didvyrių g. 1-30, LT-08113
Pranešimo Nr. 6447791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 367

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-17).

- - -

VšĮ "Šilagirė", kodas 304824050
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 13-70, LT-04135
Pranešimo Nr. 6447792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga MUNDI MEDICINA, kodas 306322908
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 5-6, LT-01112
Pranešimo Nr. 6447793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-04-17); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-17).

- - -

VšĮ Kazlų Rūdos Moterų klubas "Harmonija", kodas 306278810
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Vytauto g. 4, LT-69420
Pranešimo Nr. 6447794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16).

- - -

Futbolo klubas "Valčiūnai", kodas 303267709
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 3, LT-13222
Pranešimo Nr. 6447795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

VšĮ Kuršių Legendos, kodas 302814716
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 3-4, LT-93123
Pranešimo Nr. 6447796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 368

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

Lietuvos artrito fondas, kodas 192002292
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 9, LT-01102
Pranešimo Nr. 6447797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-04-17).

- - -

UAB "Invento", kodas 302336508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 5, LT-03116
Pranešimo Nr. 6447798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-14).

- - -

MB Edevaisas, kodas 305596646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rytmečio g. 11-2, LT-47491
Pranešimo Nr. 6447799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB "Pikseta", kodas 304171813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 79-8, LT-76299
Pranešimo Nr. 6447800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "LS Consult", kodas 300601751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandens Lelijų tak. 27, LT-46406
Pranešimo Nr. 6447801



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Eidoo Lithuania, UAB, kodas 304932179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 24-70, LT-35121
Pranešimo Nr. 6447802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-04-16).

- - -

UAB "Vesta Consulting", kodas 302746261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bebrų g. 1-2, LT-08124
Pranešimo Nr. 6447803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB "Vorago", kodas 304945657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kopų g. 13-2, LT-93122
Pranešimo Nr. 6447804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

VšĮ Masters of Calm, kodas 306237856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 12-54, LT-08447
Pranešimo Nr. 6447805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16).

- - -

Viešoji įstaiga LASS pietvakarių centras, kodas 134984856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 206, LT-50193



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 370

Pranešimo Nr. 6447806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

UAB AG trade Baltija, kodas 302621215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paluknio k., Volfgangų g. 7, LT-21168
Pranešimo Nr. 6447807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "BIOORGANIKA"); veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos
vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15); Įstatai (2024-04-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-04-15).

- - -

UAB "Hidro sistemos", kodas 302634497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 113A, LT-02199
Pranešimo Nr. 6447808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

UAB "Lora express", kodas 304452358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 8-29, LT-87139
Pranešimo Nr. 6447809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-04-16).

- - -

UAB "Keller-Autoforum", kodas 302850363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 155-1, LT-02199
Pranešimo Nr. 6447810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 371

UAB Emex transport, kodas 141263760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Malūnų g. 2C, LT-92284
Pranešimo Nr. 6447811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas (2024-04-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KRANVITA", kodas 125452167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9, LT-02190
Pranešimo Nr. 6447812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Papartyne", kodas 306725987
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Katinų k., Papartynės g. 1, LT-38224
Pranešimo Nr. 6447813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos
gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-17).

- - -

UAB "Bajarda", kodas 305689883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4B-24, LT-01204
Pranešimo Nr. 6447814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

UAB "Etapay investicija", kodas 306679290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 27-4, LT-08115
Pranešimo Nr. 6447815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15); Įstatai (2024-04-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-04-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 372

MB Vidijo, kodas 305565234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Jucaičių k., Antano Surplio g. 13, LT-75115
Pranešimo Nr. 6447816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Jerevan", kodas 152167254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k.
Pranešimo Nr. 6447817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

MB Mukkoka namai, kodas 305578331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 99A-58, LT-50371
Pranešimo Nr. 6447818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Buivydų asociacija, kodas 306245664
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Buivydų k., Buivydų g. 32, LT-14221
Pranešimo Nr. 6447819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-13 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

VšĮ "Kantri medija", kodas 304036776
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 88-9, LT-66144
Pranešimo Nr. 6447820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 373

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

UAB "Dagora", kodas 304755362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6447821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATREMA", kodas 140522110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 64, LT-94107
Pranešimo Nr. 6447822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17).

- - -

UAB Momento LT, kodas 306107243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6447823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

Asociacija Karpio magija, kodas 306319641
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Trumpoji g. 2, LT-38443
Pranešimo Nr. 6447824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-16 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -

Terabaito skydas MB, kodas 306110175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Bajorų g. 11-1, LT-14265
Pranešimo Nr. 6447825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 374

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stirasta", kodas 164309284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Akmenės g. 11, LT-97126
Pranešimo Nr. 6447826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roveta", kodas 164776067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 21-1, LT-40114
Pranešimo Nr. 6447827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Laimučio Palionio firma, kodas 165243360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Turistų g. 21-104, LT-67102
Pranešimo Nr. 6447828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOKANA", kodas 165771112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Ąžuolų g. 61, LT-68460
Pranešimo Nr. 6447829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jono Plycnerio prekybinė firma, kodas 265715680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Senosios Radiškės k.
Pranešimo Nr. 6447830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "KAMRA", kodas 165713148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 15-1, LT-68307
Pranešimo Nr. 6447831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 375

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Arego", kodas 165744040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 8A, LT-69437
Pranešimo Nr. 6447832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

UAB "Migva", kodas 265767410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės k., Vytauto g. 7B, LT-69446
Pranešimo Nr. 6447833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "BTGA Baltic", kodas 306724974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Šimkaičių sen., Baltraitiškės k., Parko g. 11-5, LT-74365
Pranešimo Nr. 6447834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16).

- - -

UAB "Shopas", kodas 305627508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6447835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

MB "AutoKlema", kodas 305439470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Kariotiškių k., Kauno g. 9, LT-25100
Pranešimo Nr. 6447836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "STEEL-PLAST", kodas 302484873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 376

Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6447837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

VšĮ "Krašto paveldas", kodas 304796708
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 60, LT-78157
Pranešimo Nr. 6447838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -

Trakų rajono Tiltų kaimo bendruomenė, kodas 302342436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 3, LT-21201
Pranešimo Nr. 6447839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-04-16).

- - -

MB Pagan head, kodas 305920347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 39-16, LT-07137
Pranešimo Nr. 6447840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

GCAC Europe UAB, kodas 304813805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23, LT-08128
Pranešimo Nr. 6447841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; kiekybinio atstovavimo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

VšĮ "Logistikos paramos grupė", kodas 304185624
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 4-117, LT-08438



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 377

Pranešimo Nr. 6447842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB "Lorikada", kodas 134952666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Dobilų g. 11, LT-53250
Pranešimo Nr. 6447843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

Barčių kaimo bendruomenė, kodas 302422697
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Barčių k., Gėlių g. 6, LT-67343
Pranešimo Nr. 6447844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

UAB Nelinijinės sistemos laboratorija, kodas 304588493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Virbališkės tak. 3J-7, LT-00127
Pranešimo Nr. 6447845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "BTGA", kodas 306725108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Daujėnų sen., Porijų k., Daujėnų g. 1A, LT-39210
Pranešimo Nr. 6447846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16).

- - -

Turčenkovo firma "ORTIKA", kodas 122077840



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 378

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 123-20, LT-09118
Pranešimo Nr. 6447847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Termobela", kodas 134314681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Seinų g. 45, LT-62163
Pranešimo Nr. 6447848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Visagino kultūros centras, kodas 300509331
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 5, LT-31118
Pranešimo Nr. 6447849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-17); Nuostatai
(2024-03-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-03-18).

- - -

UAB "Bartus pro", kodas 301830781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 6-39, LT-09318
Pranešimo Nr. 6447850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-05 iki 2024-04-05 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

UAB "Geo Sun", kodas 306197301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6447851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16).

- - -

Opšrūtų kaimo bendruomenė, kodas 305703062
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 379

Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Opšrūtų k., Liepų g. 16, LT-70311
Pranešimo Nr. 6447852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -

UAB "Urantijos turtas", kodas 301700631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Kiparisų g. 13, LT-14262
Pranešimo Nr. 6447853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga Telšių menų inkubatorius, kodas 301747549
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 29, LT-87356
Pranešimo Nr. 6447854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

Lietuvos lengvosios atletikos meistrų asociacija, kodas 306212447
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 23-8, LT-92122
Pranešimo Nr. 6447855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-05 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -

D. Kravčenko individuali įmonė, kodas 121103346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 114-20, LT-05224
Pranešimo Nr. 6447856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 380

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autvida", kodas 264189430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Garažų g. 2, LT-92101
Pranešimo Nr. 6447857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

D. Miliaus ūkinė-komercinė įmonė, kodas 264198970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Šukės k.
Pranešimo Nr. 6447858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Raguva - 2", kodas 164590739
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga
Pranešimo Nr. 6447859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autva", kodas 164587223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 32, LT-97123
Pranešimo Nr. 6447860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

P. Jonuškos individuali įmonė, kodas 164837036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Byčių k.
Pranešimo Nr. 6447861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "STATYBININKAS", kodas 165387115
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Kapų g. 62, LT-40113
Pranešimo Nr. 6447862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Jolantos Vaitulionienės personalinė įmonė, kodas 165178546



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 381

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokų sen., Rudaminos mstl.
Pranešimo Nr. 6447863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lazdijų šiluma", kodas 165219441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Gėlyno g. 10, LT-67129
Pranešimo Nr. 6447864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Labradoritas", kodas 165240827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiesčio sen., Mėčiūnų k., Veisiejų pl. 9, LT-67344
Pranešimo Nr. 6447865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Berželis", kodas 165381233
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Slavinčiškio g.
Pranešimo Nr. 6447866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vaikučio medžio apdirbimo įmonė, kodas 165651981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Ugniagesių g. 8, LT-69206
Pranešimo Nr. 6447867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Gulbinas", kodas 165665778
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Ožkasvilių k., Paikio g. 40, LT-69338
Pranešimo Nr. 6447868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Audriaus Kačerausko individuali įmonė "KAČERA", kodas 122394634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 51-99, LT-06305
Pranešimo Nr. 6447869



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

MB "Architektūros namai ir partneriai", kodas 304451217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 11-3, LT-03161
Pranešimo Nr. 6447870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

MB "Noise Room", kodas 306342394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-88, LT-09116
Pranešimo Nr. 6447871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-21 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB Gelgaudiškio autolaužynas, kodas 174817338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Daukantiškių k., Tujų g. 17A, LT-71433
Pranešimo Nr. 6447872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

MB "Miesto skonis", kodas 304707887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Radžiulių k., Sodų g. 10, LT-15132
Pranešimo Nr. 6447873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB Vilniaus upių direkcija, kodas 304141898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6447874



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB 2D Project, kodas 304417147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-116, LT-03210
Pranešimo Nr. 6447875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

AUKŠTADVARIO BENDRUOMENĖ, kodas 181629799
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Technikumo g. 1, LT-21253
Pranešimo Nr. 6447876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -

D. Sungailienės prekybos įmonė, kodas 164172914
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Turgaus a. 2, LT-97314
Pranešimo Nr. 6447877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sanpola Baltija", kodas 164242519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 8, LT-97141
Pranešimo Nr. 6447878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Akcinė bendrovė "Simega", kodas 164780489
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Kikonių g. 2, LT-40135
Pranešimo Nr. 6447879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 384

- - -

UAB "Rimis", kodas 164823773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šviesos tak. 3, LT-36209
Pranešimo Nr. 6447880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ravilas", kodas 165155362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Sodų g. 12, LT-67112
Pranešimo Nr. 6447881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Inos Juodžbalienės prekybos firma, kodas 165741279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės mstl., Stoties g. 21, LT-69393
Pranešimo Nr. 6447882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Janinos Vosylienės prekybos įmonės filialas, kodas 265757640
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Balsupių k.
Pranešimo Nr. 6447883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB IKEA Industry Lietuva, kodas 165746963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Gedimino g. 1, LT-69401
Pranešimo Nr. 6447884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARDRA", kodas 165786687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Trakiškių k.
Pranešimo Nr. 6447885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija "Gabrielė ir fotografija", kodas 304708003



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 385

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, J. Janonio g. 18, LT-89328
Pranešimo Nr. 6447886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB "Abonas", kodas 303450411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6447887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksetas", kodas 135716850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Muitinės g. 1, LT-54359
Pranešimo Nr. 6447888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vytauto Ščerbavičiaus įmonė, kodas 125525252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 44-6
Pranešimo Nr. 6447889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Transgeda", kodas 166909477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Jautakių g. 8A, LT-89145
Pranešimo Nr. 6447890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOGRANDAS", kodas 155610452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 47, LT-31236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 386

Pranešimo Nr. 6447891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

MB "Danės architektai", kodas 303138568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 37-5, LT-91249
Pranešimo Nr. 6447892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-14); Sprendimas (2024-04-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-14).

- - -

MB "Žvaigždžių dulkės", kodas 305910470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6447893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-04 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

VšĮ "AUTO ABCDE", kodas 302570468
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alantos g. 13, LT-50175
Pranešimo Nr. 6447894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEIKMĖ", kodas 121327675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11, LT-08236
Pranešimo Nr. 6447895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 387

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB "Miškų valdymo centras", kodas 303540061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Mitkūnų k., Guobų g. 1, LT-53370
Pranešimo Nr. 6447896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

MB "Liraga", kodas 305466033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 47-60, LT-95229
Pranešimo Nr. 6447897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

VšĮ "Mutante Racing Team", kodas 305996619
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-113, LT-03116
Pranešimo Nr. 6447898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB "Kastita", kodas 300122516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Taikos pl. 50, LT-53185
Pranešimo Nr. 6447899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

MB Marketfix, kodas 306095912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6447900



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Satkūnų kaimo bendruomenė "Gija", kodas 157937591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Satkūnų k.
Pranešimo Nr. 6447901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB "Kojada", kodas 304858939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6447902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Jonavos skyriaus Santakos medžiotojų būrelis, kodas 156873196
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 7, LT-55169
Pranešimo Nr. 6447903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo, buveinės adreso patikslinimo (2024-04-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-04-09); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2024-04-02); Įgaliojimas (2024-04-02).

- - -

UAB "Intrameda", kodas 304466596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6447904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

VšĮ Palaimintojo Jurgio Matulaičio Montesori mokykla, kodas 305196050
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 6, LT-50115
Pranešimo Nr. 6447905



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

UAB "Polifarma", kodas 304110874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-35, LT-01205
Pranešimo Nr. 6447906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-12).

- - -

UAB "Trimvalda", kodas 303144368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6447907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

MB "Geoventa", kodas 303852901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Didkiemio sen., Didkiemio k., Aušruvos g. 9, LT-75262
Pranešimo Nr. 6447908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15); Sprendimas / Sprendimas dėl
vadovo keitimo (2024-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kabelita", kodas 179873458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Kelmės g. 38A
Pranešimo Nr. 6447909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

MB "Momentai events", kodas 304894732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Gojaus g. 20, LT-54125
Pranešimo Nr. 6447910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 390

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga Talka talka, kodas 305672649
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 4A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6447911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Savininko sprendimas (2024-04-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-16).

- - -

Utenos Kristaus žengimo į dangų bažnyčios choras "Laudate Dominum", kodas 184283466
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vytauto a. 4, LT-28242
Pranešimo Nr. 6447912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

IĮ "DV-AUTO", kodas 305585817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klevų g. 24, LT-20146
Pranešimo Nr. 6447913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Savininko sprendimas (2024-04-17).

- - -

UAB Būsto paskolų refinansavimas, kodas 306388096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užutėkio g. 17A, LT-04127
Pranešimo Nr. 6447914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-24 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-17).

- - -

UAB "Vandens erdvė", kodas 300608055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 20-2, LT-31121
Pranešimo Nr. 6447915



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AUDITORIAUS GARANTIJA", kodas 124507632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 46-21, LT-08122
Pranešimo Nr. 6447916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

UAB "Cibonita", kodas 304763971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sirupio g. 33, LT-36208
Pranešimo Nr. 6447917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

MB "Viliaus gamyba", kodas 305666219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltasis skg. 9-5, LT-01217
Pranešimo Nr. 6447918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sigitas ir partneriai", kodas 164589427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Basanavičiaus g. 115, LT-97101
Pranešimo Nr. 6447919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Arvydo Šimkaus transporto paslaugų įmonė, kodas 164598814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Vienkiemio g. 41, LT-97196
Pranešimo Nr. 6447920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio auditas", kodas 164697260



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 392

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žalioji g. 13-7, LT-97145
Pranešimo Nr. 6447921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minlita", kodas 164823588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Byčių k.
Pranešimo Nr. 6447922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Balio įmonė "Valnesta", kodas 164787996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Kreipšių k.
Pranešimo Nr. 6447923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alnira", kodas 164791546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Rudilių k., Šineliškių g. 12, LT-40394
Pranešimo Nr. 6447924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Dailuk", kodas 164840160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizavos sen., Palėvenėlės k., Lėvens g. 17, LT-40452
Pranešimo Nr. 6447925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Drazdausko įmonė, kodas 165166615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Vytauto g. 56, LT-67227
Pranešimo Nr. 6447926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

K. Misiūno personalinė įmonė "Puolis", kodas 165181332
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiestis, Pušų g. 4, LT-67314
Pranešimo Nr. 6447927



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

D. Benošienės personalinė įmonė, kodas 165223525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Dzūkų g. 1, LT-67279
Pranešimo Nr. 6447928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

D. Jusienės įmonė "Danguolė", kodas 265634680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Pabuktės k.
Pranešimo Nr. 6447929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalvarijos vaistinė", kodas 165728189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Ugniagesių g. 9, LT-69206
Pranešimo Nr. 6447930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Z. Vitkauskienės individuali įmonė "Šukuosena", kodas 132165833
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidilutės g. 4-8, LT-44320
Pranešimo Nr. 6447931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-04-16).

- - -

UAB "Dalvis", kodas 302409746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g. 13, LT-53336
Pranešimo Nr. 6447932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-17).

- - -

UAB "Pamario investicijos", kodas 306725236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žiogų g. 8-14, LT-00205



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 394

Pranešimo Nr. 6447933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16).

- - -

UAB "Rodema", kodas 300025921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 11, LT-91222
Pranešimo Nr. 6447934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

MB "Luko prekybinė šaldymo įranga", kodas 304389370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vytauto g. 29-31, LT-99178
Pranešimo Nr. 6447935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB Blue thor, kodas 306116178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C, LT-91184
Pranešimo Nr. 6447936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2024-04-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-15); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
proceso vykdymo ne teismo tvarka (2024-04-15).

- - -

Lietuvos futbolo klubų asociacija A lyga, kodas 304146023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stadiono g. 2, LT-02106
Pranešimo Nr. 6447937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12); Įstatai (2024-04-12); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2024-04-12).

- - -

UAB Kasmoda, kodas 306237774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 2-3, LT-01204



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 395

Pranešimo Nr. 6447938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-07 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Myda MB, kodas 306084143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6447939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB Sigundė, kodas 302342774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 8-5, LT-12113
Pranešimo Nr. 6447940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

MB Custom performance, kodas 305956208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Vanaginės k., Prašiškių g. 55 K7, LT-14332
Pranešimo Nr. 6447941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

MB "Dekoresta", kodas 304717123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 30A, LT-10251
Pranešimo Nr. 6447942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 396

UAB "VAUMinvest", kodas 305281159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6447943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2024-04-12).

- - -

PANEVĖŽIO RAJONO TILTAGALIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 168972355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Tiltagalių k.
Pranešimo Nr. 6447944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-31 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

Vilniaus universiteto Ekonomikos fakulteto Alumni draugija, kodas 300020155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 9, LT-10222
Pranešimo Nr. 6447945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

Skuodo rajono socialinių darbuotojų asociacija, kodas 302761530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Dariaus ir Girėno g. 71, LT-98348
Pranešimo Nr. 6447946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -

UAB "Juvitransa", kodas 306054748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6447947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 397

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

UAB "Pauga", kodas 304881197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6447948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

Vaikų, jaunimo ir senjorų sporto labdaros ir paramos fondas, kodas 304417040
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 9-33, LT-50242
Pranešimo Nr. 6447949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -

VšĮ "Kartų kaita", kodas 303479434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 72-121, LT-50395
Pranešimo Nr. 6447950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

PROHO, UAB, kodas 302859106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ukmergės g. 18, LT-55101
Pranešimo Nr. 6447951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB "Stopas", kodas 303047862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 103, LT-95112
Pranešimo Nr. 6447952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 398

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Avastatos grupė", kodas 303138746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Smiltinės k., Smiltinės g. 16, LT-85365
Pranešimo Nr. 6447953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB "Lenolsa", kodas 304512499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6447954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

Panevėžio dvikovos sporto šakų centras "Vega", kodas 191776281
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Biliūno g. 12
Pranešimo Nr. 6447955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -

UAB "POWER GROUP PROPERTY", kodas 302479207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ditvos g. 6, LT-02121
Pranešimo Nr. 6447956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-04-12).

- - -

IĮ "Balčiūnai", kodas 305640982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Aukštuolės k., Aukštuolės 1-oji g. 89, LT-15251
Pranešimo Nr. 6447957



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Skybex invest", kodas 306726936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6447958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Drestaurant", kodas 306262368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6447959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-16).

- - -

MB "Skonių uostas", kodas 304993171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Žiedų g. 11, LT-91276
Pranešimo Nr. 6447960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-11); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas
dėl vadovo išrinkimo (2024-04-11).

- - -

Lietuvos ir Japonijos verslo asociacija, kodas 304368198
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 222-301, LT-07157
Pranešimo Nr. 6447961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -

UAB "Autofra", kodas 300088302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Aukštadvario g. 20C-3, LT-21110
Pranešimo Nr. 6447962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 400

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga Mielagėnų Pal. J. Matulaičio parapiniai globos namai, kodas 300539698
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnai, Senoji g. 3, LT-30175
Pranešimo Nr. 6447963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

Preičiūnų laisvalaikio klubas, kodas 303362897
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Preičiūnų k., Liepų g. 1, LT-83185
Pranešimo Nr. 6447964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

V. Ramono prekybos firma "Vifora", kodas 164273411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 127B, LT-97156
Pranešimo Nr. 6447965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Loretos Panasiukienės įmonė, kodas 264583350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Šermukšnių aklg. 8, LT-97120
Pranešimo Nr. 6447966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Velseka", kodas 164817539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Panevėžio g. 5, LT-40134
Pranešimo Nr. 6447967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 401

- - -

R. Žvirono gamybos ir komercijos įmonė, kodas 165657482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Adomiškių k.
Pranešimo Nr. 6447968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "JURAJA", kodas 179294920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Liepų tak. 1A, LT-72109
Pranešimo Nr. 6447969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-04-15).

- - -

MB "Paciscorp", kodas 305740445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 10 K3-15, LT-92206
Pranešimo Nr. 6447970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-04-16).

- - -

UAB RAISENA, kodas 302939463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 49-49, LT-04310
Pranešimo Nr. 6447971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

IĮ "Vadirfša", kodas 302752727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Dargužių k., Kukučių g. 12A, LT-92384
Pranešimo Nr. 6447972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-16).

- - -

R. Šlionskienės personalinė įmonė, kodas 152637946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 402

Buveinės adresas: Palanga, Užkanavės g. 46, LT-00169
Pranešimo Nr. 6447973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baklis", kodas 134335280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7, LT-01116
Pranešimo Nr. 6447974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-12).

- - -

MB "Investicijų architektai", kodas 305813092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Paraudondvarių k., Vėjų g. 16-1, LT-14256
Pranešimo Nr. 6447975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "BOČIAI" Ukmergės klubas "Viltis", kodas 303244518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Aguonų g. 13, LT-20171
Pranešimo Nr. 6447976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

UAB "AIS Consulting", kodas 302341505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B, LT-09133
Pranešimo Nr. 6447977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 403

Filtroom UAB, kodas 304090069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 1, LT-02190
Pranešimo Nr. 6447978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Vijo", kodas 302685328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Armališkių g. 5G, LT-45474
Pranešimo Nr. 6447979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Marine International", kodas 300067048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 8, LT-91234
Pranešimo Nr. 6447980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB "T1 Gija", kodas 135965677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Erdvilo g. 3, LT-47181
Pranešimo Nr. 6447981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

VšĮ "Būti kitokiu", kodas 306722329
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 4-2, LT-92347
Pranešimo Nr. 6447982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 404

- - -

Umbrasevič firma "RIEKUTĖ", kodas 122564691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 3-44, LT-01115
Pranešimo Nr. 6447983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Kriptus", kodas 304642286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 5C-9, LT-01137
Pranešimo Nr. 6447984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Investicijos į ateitį", kodas 304904386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Gailiūnų k., Gailiūnų g. 31, LT-13100
Pranešimo Nr. 6447985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "MULTISELL", kodas 301581547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Aguonų tak. 35, LT-00144
Pranešimo Nr. 6447986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31
Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

MB Paslaugų lietus, kodas 305570594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 26-5, LT-92347
Pranešimo Nr. 6447987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Berosa", kodas 304446241



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 405

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6447988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

Bendruomenė "24 kaimynai", kodas 304074937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Užubalių k., Pavasario g. 56, LT-62481
Pranešimo Nr. 6447989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

MB Ifosja, kodas 305714436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39-171, LT-09109
Pranešimo Nr. 6447990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Protokolas / Mažosios bendrijos
vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-04-16); Įgaliojimas (2023-03-16); Įgaliojimo panaikinimas (2021-03-25).

- - -

UAB "Klaidis", kodas 304875066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6447991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

Kauno armėnų bendrija, kodas 193158337
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubingių g. 18, LT-49377
Pranešimo Nr. 6447992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

MB "Robervita", kodas 305246884



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 406

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Pakalniškių k., Klonių 11-oji g. 20, LT-13265
Pranešimo Nr. 6447993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

MB Bagira plius, kodas 305729826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Naujakurių g. 27A, LT-13279
Pranešimo Nr. 6447994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Joniškio miesto vietos veiklos grupė, kodas 304074809
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 4, LT-84124
Pranešimo Nr. 6447995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

UAB "Vaidnora", kodas 303502580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kanklių g. 16, LT-62436
Pranešimo Nr. 6447996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Mandarino agentūra", kodas 164194049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k., Papelkės g. 1, LT-96174
Pranešimo Nr. 6447997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 407

Lino Jakumo įmonė, kodas 164679814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Laukų g. 33D, LT-97180
Pranešimo Nr. 6447998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Nijolės Butavičienės prekybos įmonė, kodas 164686050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 41-45, LT-97112
Pranešimo Nr. 6447999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tvirtasis ratas", kodas 164824494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Alyvų g. 15, LT-40112
Pranešimo Nr. 6448000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Lazdijų turizmo informacinis centras", kodas 165232531
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 1, LT-67106
Pranešimo Nr. 6448001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Venclovienės vaistinė, kodas 165689291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6448002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Proesna", kodas 304411190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Beržų g. 1A-24, LT-14165
Pranešimo Nr. 6448003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 408

Regioninis inovacijų vadybos centras, kodas 302694302
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6448004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

Express PRO R159A, UAB, kodas 306681284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-4001, LT-08200
Pranešimo Nr. 6448005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-16).

- - -

MB Skola.pro, kodas 306352132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6448006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15); Nuostatai (2024-04-15); Sprendimas
(2024-04-15).

- - -

Ticket Market, UAB, kodas 302756405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kreivoji g. 37, LT-78109
Pranešimo Nr. 6448007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Karlo Gerko įmonė, kodas 123217551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 172-37, LT-08205
Pranešimo Nr. 6448008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 409

A. Guogos personalinė įmonė, kodas 122292120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-126, LT-04316
Pranešimo Nr. 6448009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Assiduus", kodas 302682702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 1-24, LT-01106
Pranešimo Nr. 6448010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

Kėdainių dailės mokykla, kodas 191015575
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Paeismilgio g. 12A, LT-57247
Pranešimo Nr. 6448011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-09); Nuostatai
(2024-04-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-04-09).

- - -

UAB "Rostovo Riverio statybos", kodas 305173913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65, LT-07152
Pranešimo Nr. 6448012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Draugija "Kuparas", kodas 306065805
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintai, Žvejų g. 10, LT-42263
Pranešimo Nr. 6448013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 410

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -

UAB "Krasida", kodas 301794627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 2-7, LT-09307
Pranešimo Nr. 6448014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUKNITA", kodas 124560599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3, LT-03150
Pranešimo Nr. 6448015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

UAB "Autosata", kodas 304075035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1301, LT-05120
Pranešimo Nr. 6448016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

MB "Adforce", kodas 306363207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6448017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-22 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

Pajūrio miestelio bendruomenė, kodas 300874547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūris, Dariaus ir Girėno g. 33, LT-75289
Pranešimo Nr. 6448018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 411

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

Nacionalinė sportininkų asociacija, kodas 304727886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 4-58, LT-07152
Pranešimo Nr. 6448019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

IĮ "K. Daukšos įmonė", kodas 164594940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, S. Nėries g. 9-2, LT-97315
Pranešimo Nr. 6448020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. K. Daukšos įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Nuostatai (2024-04-17); Savininko
sprendimas (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DVI ŠALYS", kodas 164692861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Vydmantų k., Liepų g. 6, LT-97221
Pranešimo Nr. 6448021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Narjanta", kodas 164822671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Technikos g. 12, LT-40122
Pranešimo Nr. 6448022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lupus", kodas 165249819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiesčio sen., Kalvių k.
Pranešimo Nr. 6448023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Marijampolės pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 165803535



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 412

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Kriaučiūno g. 2, LT-68298
Pranešimo Nr. 6448024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Ukmergės sporto klubas "Sparta", kodas 291724780
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Maironio g. 2A, LT-20108
Pranešimo Nr. 6448025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "ATERMA", kodas 301841571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Jauneikių g. 3, LT-32116
Pranešimo Nr. 6448026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Marijampolės sav. Sasnavos pagrindinė mokykla, kodas 290399490
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnava, Sūduvos g. 46, LT-69479
Pranešimo Nr. 6448027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-04-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-12); Nuostatai
(2024-04-12).

- - -

UAB "DAUMONTA", kodas 153642871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 26P, LT-62123
Pranešimo Nr. 6448028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

R. Valatkevičiaus individuali įmonė, kodas 181332189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 14-61, LT-27123
Pranešimo Nr. 6448029



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-04-12);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-04-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-04-12).

- - -

Dupulčių kaimo bendruomenė "Dupulčiai", kodas 303282885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Dupulčių k., Liepų g. 2, LT-97159
Pranešimo Nr. 6448030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

AnyPercent Studios, UAB, kodas 305938516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Vaitelių k., Braškių g. 27, LT-96179
Pranešimo Nr. 6448031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Dorlena", kodas 304710506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6448032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dauvitas", kodas 170531058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Glaudžių k.
Pranešimo Nr. 6448033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

UAB "Transautas", kodas 302797494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Čiobrelių g. 5, LT-96229
Pranešimo Nr. 6448034



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB "LARGO GROUP", kodas 302609939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 112, LT-15168
Pranešimo Nr. 6448035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

V. Vasilevsko individuali įmonė, kodas 186476859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Vasaros g. 21-2, LT-15176
Pranešimo Nr. 6448036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

MB klubas, kodas 300132649
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 14, LT-03116
Pranešimo Nr. 6448037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-04-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2024-04-16); Pranešimas / Pagal įstatus apie susirinkimą
skelbiama svetainėje www.mbklubas.lt arba www.mbclub.lt, pateikta svetainės ekrano kopija (2024-04-16).

- - -

"Samtis sveikatos", kodas 306725460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Brožių k., Vėžaičių g. 26-4, LT-96277
Pranešimo Nr. 6448038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus.

- - -

Biudžetinė įstaiga "Vilniaus Lakštingalos namai", kodas 191738761
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakštingalų g. 7, LT-10103
Pranešimo Nr. 6448039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 415

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-15); Nuostatai
(2024-04-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-04-15).

- - -

Utenos krašto žmonių su negalia sąjunga, kodas 184215230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 6, LT-28153
Pranešimo Nr. 6448040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; suvažiavimo.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-04-17); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-04-12).

- - -

MB TRUMOSTA, kodas 306242942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Miško g. 35, LT-15173
Pranešimo Nr. 6448041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-10 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17);
Įgaliojimas (2023-03-23); Įgaliojimas (2023-03-23).

- - -

Viešvilės bendruomenės centras "Skalvija", kodas 158756455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilė
Pranešimo Nr. 6448042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

MB "Bonsai LT", kodas 305607847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Andrioniškis, Anykščių g. 64, LT-29332
Pranešimo Nr. 6448043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

MB Rocket economy, kodas 305997728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Terasų g. 44, LT-03153



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 416

Pranešimo Nr. 6448044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12); Sprendimas (2024-04-12).

- - -

UAB "Natūralus miegas", kodas 303387110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Mostiškių k., Sodų g. 15, LT-15222
Pranešimo Nr. 6448045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

MB "Ratchanok Marketing", kodas 306348080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6448046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-28 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Mažoji bendrija WSW energija, kodas 306260417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 19-19, LT-92239
Pranešimo Nr. 6448047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-27 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Keifės montavimo-derinimo personalinė firma "Masta", kodas 120462079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 24-52, LT-03127
Pranešimo Nr. 6448048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lelijų dvaras", kodas 305648865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Vatušių g. 6A, LT-90309



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 417

Pranešimo Nr. 6448049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-04-17).

- - -

UAB "KG KNUTSSON", kodas 111634747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 14, LT-02300
Pranešimo Nr. 6448050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-04-17).

- - -

VšĮ "Auksinė raketė", kodas 304485785
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 270-101, LT-08339
Pranešimo Nr. 6448051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-04-17); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-17).

- - -

MB BALDRENA, kodas 306110047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 23, LT-76164
Pranešimo Nr. 6448052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Juvira", kodas 304934956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6448053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

Kėdainių krašto krepšinio mėgėjų asociacija, kodas 303409350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 418

Buveinės adresas: Kėdainiai, Šėtos g. 110-69, LT-58116
Pranešimo Nr. 6448054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metano dujų sistemos", kodas 125992188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 42, LT-03202
Pranešimo Nr. 6448055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

European Seniors Basketball Association (ESBA), kodas 303054974
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ungurių g. 24, LT-04124
Pranešimo Nr. 6448056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

MB Movement skills, kodas 306628709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6448057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-15 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB Agrodomus pro, kodas 305713576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Mažosios Riešės vs., Bendorių kel. 62-1, LT-14336
Pranešimo Nr. 6448058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 419

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

A. Stonkaus komercinė ūkinė įmonė "Arsta", kodas 164214345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Melioratorių g. 14
Pranešimo Nr. 6448059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Kuzminskienės stomatologinis kabinetas, kodas 164288986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 30-6, LT-97110
Pranešimo Nr. 6448060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Veikšos individualios įmonės Lazdijų filialas, kodas 165228262
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Pošnios k.
Pranešimo Nr. 6448061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Vaišnoro individuali įmonė, kodas 165245226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Gėlyno g. 3, LT-67129
Pranešimo Nr. 6448062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Dovinės žemės ūkio bendrovė, kodas 165668169
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Daukšių mstl., Sodybinė g. 27, LT-69142
Pranešimo Nr. 6448063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kasuna", kodas 303247425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Bartonių k., Uosių g. 25, LT-55311
Pranešimo Nr. 6448064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 420

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

MB Zili Projects, kodas 305684014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 93-12, LT-50366
Pranešimo Nr. 6448065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "ŠVIESOS BLYKSNIS", kodas 302773575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 22, LT-72251
Pranešimo Nr. 6448066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2024-04-15).

- - -

MB Aivinci, kodas 306619820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Surgedų k. 7, LT-32234
Pranešimo Nr. 6448067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15); Protokolas /  (2024-04-15).

- - -

UAB "BESTAUTO", kodas 302787272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 20, LT-09108
Pranešimo Nr. 6448068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-04-16 (2024-04-16).

- - -

Palangos senosios gimnazijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 125202968
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Jūratės g. 13, LT-00134
Pranešimo Nr. 6448069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; prezidiumo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą (2024-03-21); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-03-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidiumo ir pirmininko rinkimų
(2024-03-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 421

- - -

MB "Ollen", kodas 306271755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6448070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-14 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17);
Įgaliojimas (2023-03-15); Įgaliojimas (2023-03-15).

- - -

Viešoji įstaiga FK "Draugai", kodas 304597325
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1, LT-02100
Pranešimo Nr. 6448071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

Ante bellum industries, UAB, kodas 306703453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6448072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB "Ekosita", kodas 304645713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5, LT-59267
Pranešimo Nr. 6448073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16).

- - -

UAB "Radvila", kodas 303443865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 7-30, LT-26121
Pranešimo Nr. 6448074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 422

- - -

UAB "Valava", kodas 304856183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gražinos g. 3, LT-10220
Pranešimo Nr. 6448075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

MB "Nord sun studija", kodas 306725720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 23, LT-09108
Pranešimo Nr. 6448076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Note G, kodas 304956461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 56-29, LT-01205
Pranešimo Nr. 6448077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prizmė", kodas 149536136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 13, LT-62175
Pranešimo Nr. 6448078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB NOVUM SITUM, kodas 302630463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 129-201, LT-08221
Pranešimo Nr. 6448079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 423

UAB "Kamitra" ir ko, kodas 126247592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 6A, LT-02190
Pranešimo Nr. 6448080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

UAB "Road Kingtrans", kodas 305593066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 32-1, LT-90116
Pranešimo Nr. 6448081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB Oktobris, kodas 305566927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Taikos g. 3, LT-13276
Pranešimo Nr. 6448082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

VšĮ ATMINTIES BRASTA, kodas 305816708
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavė, Gedimino g. 5, LT-19172
Pranešimo Nr. 6448083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB "Miškotvarkos grupė", kodas 306164187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 25-21, LT-49194
Pranešimo Nr. 6448084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 424

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-17).

- - -

MB Dongita, kodas 306162275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Dulkių k., Paštuvos kel. 30, LT-54185
Pranešimo Nr. 6448085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alvimeta", kodas 302820726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Sasnaukos k. 2, LT-32137
Pranešimo Nr. 6448086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Kooperatyvas "Gera mėsa", kodas 302331817
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k., Karklininkų g. 51, LT-92383
Pranešimo Nr. 6448087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Sprendimas / Narių sprendimas
(2024-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-16).

- - -

UAB "Trinkta", kodas 304173892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 72, LT-76283
Pranešimo Nr. 6448088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Vytauto Rutkausko individuali įmonė, kodas 183783251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškės, Buitūnų g. 3, LT-28346
Pranešimo Nr. 6448089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 425

- - -

UAB "SOVANAS", kodas 302734686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 27-47, LT-68239
Pranešimo Nr. 6448090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-04-15).

- - -

MB "Tera domus", kodas 305290998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 54-8, LT-08112
Pranešimo Nr. 6448091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

MB "Haiteka", kodas 304893281
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 24-9, LT-91246
Pranešimo Nr. 6448092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

IĮ "Marinus visus", kodas 164116424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Palangos g. 17, LT-97269
Pranešimo Nr. 6448093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Niraita", kodas 164260531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rotušės a. 11-1A, LT-97140
Pranešimo Nr. 6448094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sodyba "Vienkiemis", kodas 164291434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Vienkiemio g. 3, LT-97196



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 426

Pranešimo Nr. 6448095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kretingos šilumos tinklai, kodas 164294882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žalioji g. 3, LT-97145
Pranešimo Nr. 6448096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Jolantos Kizevičienės įmonė, kodas 164689922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vandens g. 9, LT-97155
Pranešimo Nr. 6448097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Juozupo Zimnicko prekybos įmonė, kodas 165738678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Juodelių k.
Pranešimo Nr. 6448098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROVILTA", kodas 165796642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Kantališkių k.
Pranešimo Nr. 6448099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "LITIDEAL", kodas 111444388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3, LT-04215
Pranešimo Nr. 6448100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB "Flora DNA", kodas 304875543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 427

Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Pašekščių k., Pušyno g. 14, LT-33346
Pranešimo Nr. 6448101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

Lietuvos ir Danijos uždaroji akcinė bendrovė "MINIJOS NAFTA", kodas 110699717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 11, LT-96155
Pranešimo Nr. 6448102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16).

- - -

UAB "Militarija plius darbo apranga", kodas 245890220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 60, LT-78157
Pranešimo Nr. 6448103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

"Planeta B612", MB, kodas 305398988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Imbrado sen., Stelmužės k., Ąžuolo g. 17, LT-32295
Pranešimo Nr. 6448104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Sprendimas (2024-04-16).

- - -

UAB "Bajorų žuvis", kodas 173123396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k., Ežero g. 4, LT-42102
Pranešimo Nr. 6448105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB "VIKAD", kodas 303052592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6448106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17).

- - -

MB "80 kvadratų", kodas 304429690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Medelyno g. 7-415, LT-77180
Pranešimo Nr. 6448107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Sprendimas (2024-04-17).

- - -

MB "Švari mašina", kodas 303335035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Vosyliukų k., Vingio g. 24, LT-21425
Pranešimo Nr. 6448108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Individuali įmonė M. Manukian firma "Martinas ir Donara", kodas 134121789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Estų g. 26, LT-45290
Pranešimo Nr. 6448109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. M. Manukian firma "Martinas ir Donara"); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Nuostatai (2024-04-16); Savininko
sprendimas (2024-04-16).

- - -

KALNŲ KVARTALO BENDRUOMENĖ, kodas 302621400
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Žibuoklių g. 32, LT-60114
Pranešimo Nr. 6448110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA "LENKŲ INŽINIERIŲ IR TECHNIKŲ SĄJUNGA", kodas 193153557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 121-8, LT-05204
Pranešimo Nr. 6448111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

MB "Solvus", kodas 303274504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 25-19, LT-03219
Pranešimo Nr. 6448112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo ir vadovo
duomenų įregistravimo (2024-04-16); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo atšaukimo ir vadovo išrinkimo (2024-04-16).

- - -

UAB "Autologistica Biedermann LT", kodas 301964556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Tauragė, Šiaurės g. 43, LT-72187
Pranešimo Nr. 6448113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Superiorus", kodas 303227910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 23, LT-01103
Pranešimo Nr. 6448114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

ALT corporate UAB, kodas 306001350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11H, LT-03228
Pranešimo Nr. 6448115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

MB Vaikų spinta, kodas 306341075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., Liepų g. 7-15, LT-88401
Pranešimo Nr. 6448116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB "Dekauta", kodas 305350228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Skraičionių k., Kedonių kel. 11, LT-62191
Pranešimo Nr. 6448117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl susidariusios skolos bei metinių palūkanų priteisimo (2024-04-15).

- - -

UAB "Pajūrio žiogelis", kodas 263382750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k., Krikštų g. 5, LT-92383
Pranešimo Nr. 6448118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Janinos Abramovos individuali įmonė, kodas 123750631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 12A-3, LT-06113
Pranešimo Nr. 6448119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Nodulus", kodas 300094668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6448120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Asociacija "Vilniaus straikas", kodas 305546458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 1-57, LT-03104
Pranešimo Nr. 6448121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

Gyd. A. Narutavičienės stomatologinio gydymo paslaugų IĮ, kodas 169956133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, Parko g. 7, LT-90371
Pranešimo Nr. 6448122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Gyd. A. Narutavičienės stomatologinio gydymo paslaugų įmonė);
veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Nuostatai (2024-04-17); Savininko
sprendimas (2024-04-17).

- - -

Varėnos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 301792918
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Parko g. 8, LT-65192
Pranešimo Nr. 6448123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-16); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-04-16); Nuostatai (2024-04-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-04-16).

- - -

UAB "UNT nuoma", kodas 304064284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2, LT-08245
Pranešimo Nr. 6448124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 432

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

Nacionalinė inovatyvios tekstilės ir aprangos asociacija, kodas 302416655
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 53, LT-48485
Pranešimo Nr. 6448125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

MB Vilpė, kodas 306713383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6448126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Nuostatai (2024-04-17); Sprendimas
(2024-04-17).

- - -

MB "Mdm projektai", kodas 305681139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 13-54, LT-93148
Pranešimo Nr. 6448127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "RAIVITRANS", kodas 302477708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6448128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-17).

- - -

VšĮ "Karšuvos būtovė", kodas 304151383
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilės sen., Ivangėnų k., Karšuvos g. 4, LT-73410
Pranešimo Nr. 6448129



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB Relictec, kodas 304584993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 4-16, LT-08237
Pranešimo Nr. 6448130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Idėjų pulsas", kodas 303200913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6448131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-17).

- - -

UAB "Gersana", kodas 302334514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 2-3, LT-92124
Pranešimo Nr. 6448132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Soveka", kodas 303077987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Aušros g. 41, LT-54370
Pranešimo Nr. 6448133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

Mažoji bendrija "Ilosama", kodas 303119219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Vėsos g. 39, LT-92342
Pranešimo Nr. 6448134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

S. Rudžio transporto paslaugų įmonė, kodas 164584070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Beržų skg. 6, LT-97150
Pranešimo Nr. 6448135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lazdijų rajono žemės ūkio bendrovė "Ančia", kodas 165147643
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Barčių k.
Pranešimo Nr. 6448136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Berteškos veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 165682731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Akmenynų sen., Akmenynų k.
Pranešimo Nr. 6448137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "RV odontologijos klinika", kodas 165751191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, M. Valančiaus g. 24-11, LT-69403
Pranešimo Nr. 6448138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "POWER GROUP PROPERTY S16", kodas 306686267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ditvos g. 6, LT-02121
Pranešimo Nr. 6448139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-04-12).

- - -

Ambr Europe UAB, kodas 305264761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-305, LT-03212



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 435

Pranešimo Nr. 6448140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-04-16).

- - -

Alchemy GPS Europe UAB, kodas 305972625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6448141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-12).

- - -

Varkalių bendruomenė, kodas 302421061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Kulių g. 40, LT-90104
Pranešimo Nr. 6448142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

Utenos rankinio klubas "Įvartis", kodas 300555720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 47, LT-28133
Pranešimo Nr. 6448143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -

Remigijaus Kantauto prekybinė firma, kodas 165725830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liepynų k.
Pranešimo Nr. 6448144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Laimučio Karoso firma, kodas 165731737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Draugystės g. 6, LT-68103
Pranešimo Nr. 6448145



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Etnomotyvai", kodas 304531930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 26-oji g. 1, LT-02219
Pranešimo Nr. 6448146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "Rimtrans", kodas 165768511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės k., Ąžuolų g. 12, LT-69446
Pranešimo Nr. 6448147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Vyšniausko įmonė "Marsanta", kodas 165791296
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 24, LT-68174
Pranešimo Nr. 6448148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Rairomesta", kodas 304226327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Netonių k., Jurbarko pl. 61, LT-54112
Pranešimo Nr. 6448149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Kalnelio kaimo bendruomenė "Sidabrė", kodas 257697930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Kalnelio k., Draugystės g. 1A, LT-84120
Pranešimo Nr. 6448150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 437

- - -

VšĮ "Dingę kaimai", kodas 305930583
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Degutiškės II k. 6, LT-30288
Pranešimo Nr. 6448151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16).

- - -

Juozo Mingėlos automobilių remonto įmonė, kodas 173214885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 9, LT-42115
Pranešimo Nr. 6448152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visbarų žuvininkystė", kodas 179342781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bokšto g. 27, LT-72204
Pranešimo Nr. 6448153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-04-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-04-12); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-04-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-12).

- - -

UAB "Miegantis miškas", kodas 305300435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Imsrės g. 1A, LT-74133
Pranešimo Nr. 6448154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

Asociacija "Sruojos upės bendruomenė", kodas 305594257
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Užgirių k. 1, LT-88440
Pranešimo Nr. 6448155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 438

Telšių šeimų centras Akvalina, kodas 301741514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Birutės g. 10B, LT-87121
Pranešimo Nr. 6448156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dosva", kodas 173915466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 6C-17, LT-00126
Pranešimo Nr. 6448157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-17).

- - -

MB Interjero projektavimas, kodas 305722657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 16A-6, LT-06200
Pranešimo Nr. 6448158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB Aternus Rojus, kodas 306095766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153
Pranešimo Nr. 6448159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Žadeikonių krašto bendruomenė, kodas 300039771
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Žadeikonių k., Mokyklos g. 16, LT-39430
Pranešimo Nr. 6448160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 439

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-17).

- - -

UAB "Autorok", kodas 151391477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 3, LT-68108
Pranešimo Nr. 6448161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Akcinė bendrovė "Gija", kodas 133339742
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Erdvilo g. 3, LT-47181
Pranešimo Nr. 6448162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Mažoji bendrija "Augusto spauda", kodas 303249860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liškiavos g. 17A-16, LT-66282
Pranešimo Nr. 6448163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UAB "JS Fabric", kodas 302962444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pušynėlio g. 15, LT-25129
Pranešimo Nr. 6448164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-17).

- - -

MB "Ekonomiški automobiliai", kodas 305284461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 129B-8, LT-72230
Pranešimo Nr. 6448165



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veikmės projektai", kodas 300857590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11, LT-08236
Pranešimo Nr. 6448166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

UAB STEELSTAG, kodas 305558777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Lentpjūvės g. 7A, LT-90117
Pranešimo Nr. 6448167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000137509940 (2024-04-17).

- - -

UAB "Rosiga LT", kodas 302669480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Žeimių k., Nemuno g. 28, LT-20326
Pranešimo Nr. 6448168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

Kolomejeco firma, kodas 121557224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 58-3, LT-08328
Pranešimo Nr. 6448169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga Plungės rajono greitosios medicinos pagalbos Lietuvos sveikatos apsaugos darbuotojų
profesinė sąjunga, kodas 300552806
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 55-46, LT-90149
Pranešimo Nr. 6448170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl tarybos narių duomenų išregistravimo (2024-04-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl tarybos narių sudėties nustatymo (2024-04-04).

- - -

Plungės kredito unija, kodas 112041269
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Senamiesčio a. 5, LT-90162
Pranešimo Nr. 6448171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Kredito unijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

MB Domarti, kodas 305489982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B-6, LT-06122
Pranešimo Nr. 6448172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠERDESA", kodas 145415151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 55B, LT-76179
Pranešimo Nr. 6448173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-17).

- - -

"Videoreklamos", MB, kodas 305267896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6448174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Sprendimas (2024-04-16).

- - -

UAB "Autolandus", kodas 304452109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6448175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 442

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

K. Baliukonio firma "HEIVUD", kodas 122871224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kazlausko g. 10, LT-08247
Pranešimo Nr. 6448176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Lietuvos juodmargių galvijų gerintojų asociacija, kodas 165714588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Trakiškių k., Trakėnų g. 14, LT-68115
Pranešimo Nr. 6448177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krenuva", kodas 164232172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 4, LT-97141
Pranešimo Nr. 6448178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aldas ir Ko", kodas 164248543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 4-2, LT-68309
Pranešimo Nr. 6448179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ineksa", kodas 264592890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Sodžiaus g. 50, LT-97100
Pranešimo Nr. 6448180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

K. Pridotko personalinė įmonė, kodas 165130932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 443

Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokų sen., Rolių k.
Pranešimo Nr. 6448181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lazdijų vanduo", kodas 165171377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Gėlyno g. 21, LT-67129
Pranešimo Nr. 6448182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lazdista", kodas 165210798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Turistų g. 90, LT-67102
Pranešimo Nr. 6448183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Leimesta" Lazdijų filialas, kodas 165239515
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 28, LT-67106
Pranešimo Nr. 6448184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Teisinės pagalbos tarnyba, UAB, kodas 304711889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 58, LT-09304
Pranešimo Nr. 6448185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 444

UAB "Kangera", kodas 304545684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-113, LT-08240
Pranešimo Nr. 6448186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Treniruoklių nuoma", kodas 304538800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 29-66, LT-10105
Pranešimo Nr. 6448187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "MTS Baltic", kodas 302713998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6448188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Novakis", kodas 304774359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-113, LT-08240
Pranešimo Nr. 6448189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "EAST consult", kodas 300134931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 57-30, LT-09300
Pranešimo Nr. 6448190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Jisena", kodas 304959233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6448191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 445

- - -

UAB "PK Servis", kodas 301921544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 36-4, LT-11222
Pranešimo Nr. 6448192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Baltijos partneriai ES", kodas 304936291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6448193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Blue Way Trading", kodas 304737745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118, LT-11209
Pranešimo Nr. 6448194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Gyvūnėlis", kodas 304834920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6448195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Tolauta", kodas 304763576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6448196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Kanopkos prekyba", kodas 304355133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46, LT-35239
Pranešimo Nr. 6448197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 446

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Smart Consulting Group", kodas 302460178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6448198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Kiparis", kodas 304677052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6448199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Punsa", kodas 304760879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6448200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Vegi Life LT", kodas 302750975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 106-10, LT-10255
Pranešimo Nr. 6448201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Daresis", kodas 304398889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6448202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Eurologista", kodas 304759948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 447

Pranešimo Nr. 6448203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Erinvestus", kodas 304874181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6448204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "GINTARINNI", kodas 302600819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 13-53, LT-01139
Pranešimo Nr. 6448205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Rinkos inovacija", kodas 304824004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8, LT-41290
Pranešimo Nr. 6448206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Liepos projektas", kodas 304825743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vanaginės Sodų 4-oji g. 41, LT-08421
Pranešimo Nr. 6448207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Apskaitos vartai", kodas 304568971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6448208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 448

UAB "Avitos apdaila", kodas 304459018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6448209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB Finder Group LTD, kodas 304865111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6448210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Meline LT", kodas 304489584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6448211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Bonelita", kodas 302595329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 21-25, LT-02156
Pranešimo Nr. 6448212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

"Du keturi", UAB, kodas 304753938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6448213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Elruna", kodas 304516615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Bizausko g. 5C, LT-11317
Pranešimo Nr. 6448214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 449

- - -

Argo klubas, UAB, kodas 304498964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 35-10, LT-08460
Pranešimo Nr. 6448215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

"Avium", UAB, kodas 304340850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Gegužės g. 12, LT-11236
Pranešimo Nr. 6448216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Anorvela", kodas 304833003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6448217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Baltijos statybų inžinerija", kodas 304541262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6448218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Mano vėjas", kodas 304529609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6448219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Euro capitalė", kodas 304837457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6448220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 450

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Personal will", kodas 304485657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6448221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Jankiškių 21", kodas 304791369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 21, LT-02300
Pranešimo Nr. 6448222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Germida", kodas 300524778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6448223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Verslo valdymo projektai", kodas 304488475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 5A-1, LT-10312
Pranešimo Nr. 6448224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Europos krovinių transportas", kodas 304823258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8, LT-41290
Pranešimo Nr. 6448225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Lipo investicijos", kodas 304842867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 451

Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6448226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB Baltic Talents, kodas 304914640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70-516, LT-09124
Pranešimo Nr. 6448227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB Realty contracts, kodas 304793929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6448228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Salira", kodas 304839942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6448229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Gerent Trade International", kodas 302697622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 19-34, LT-02209
Pranešimo Nr. 6448230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Pramoginiai renginiai", kodas 304503048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 26-30, LT-03233
Pranešimo Nr. 6448231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 452

UAB "Desavita", kodas 304756902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balžio g. 95, LT-10151
Pranešimo Nr. 6448232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Eksalas", kodas 304492484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6448233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB Kredito organizacijos, kodas 304559157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6448234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

Lite Aviation, UAB, kodas 304945358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 52-26, LT-27125
Pranešimo Nr. 6448235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Magnis Media", kodas 301767808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2E-8, LT-08436
Pranešimo Nr. 6448236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Arabesta", kodas 304732506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6448237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 453

- - -

UAB "FISKOMPANY LT", kodas 302644420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6448238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "KATALOGIUKAS", kodas 302671638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stumbrų g. 23-1, LT-08101
Pranešimo Nr. 6448239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Alimeta", kodas 304576904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6448240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Medova", kodas 304760174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gražinos g. 3, LT-10220
Pranešimo Nr. 6448241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Berseta", kodas 304614358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Dobužinskio g. 6-1, LT-01100
Pranešimo Nr. 6448242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "RA Holdingas", kodas 304485422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6448243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 454

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Sotukas", kodas 304469667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-22, LT-01200
Pranešimo Nr. 6448244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Litirana", kodas 304445641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 40-1, LT-04339
Pranešimo Nr. 6448245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Boltana", kodas 304716384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6448246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Alenota", kodas 304891526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6448247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Eldolit", kodas 302867754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 7-41, LT-09203
Pranešimo Nr. 6448248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Kavos poetai", kodas 304447763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Joniškėlio k., Linkuvos g. 30-6, LT-39301



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 455

Pranešimo Nr. 6448249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Eternas 8", kodas 304961871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6448250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Spaudos mūza", kodas 304883376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-27, LT-04338
Pranešimo Nr. 6448251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

Užupio studija, UAB, kodas 304865435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6448252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Sonveka", kodas 304974801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6448253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Hernis", kodas 304445520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 21-72, LT-04347
Pranešimo Nr. 6448254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 456

UAB "Ferija", kodas 304829866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6448255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Telesfora", kodas 304756165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-27, LT-01312
Pranešimo Nr. 6448256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Vokės namai", kodas 304575923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6448257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Solerus", kodas 304736885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kaštonų g. 27 K1, LT-14117
Pranešimo Nr. 6448258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB SVS Technik, kodas 302627428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 3-4, LT-01137
Pranešimo Nr. 6448259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Fogo", kodas 300870890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 7-27, LT-03122
Pranešimo Nr. 6448260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 457

- - -

UAB "ISUN Europe", kodas 304500575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6448261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "VILNIUS REALTY INVEST", kodas 301687810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217, LT-03110
Pranešimo Nr. 6448262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "AK Stroy", kodas 304628030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6448263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Ramla", kodas 304763793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6448264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Opustra", kodas 304851407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudaminos g. 5-16, LT-02165
Pranešimo Nr. 6448265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Denela", kodas 304869686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6448266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 458

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Prekybos partneris", kodas 304814864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 2-38, LT-01310
Pranešimo Nr. 6448267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Rivelita", kodas 304479519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6448268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Jūsų transportas", kodas 304822455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8, LT-41290
Pranešimo Nr. 6448269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Avejona", kodas 304552127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6448270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Pikarus", kodas 304689364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6448271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Laktaris", kodas 304852338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 459

Pranešimo Nr. 6448272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Dagora", kodas 304755362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6448273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

GCAC Europe UAB, kodas 304813805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23, LT-08128
Pranešimo Nr. 6448274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; kiekybinio atstovavimo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Kojada", kodas 304858939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6448275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Intrameda", kodas 304466596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6448276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Trimvalda", kodas 303144368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6448277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 460

UAB "Cibonita", kodas 304763971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sirupio g. 33, LT-36208
Pranešimo Nr. 6448278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Pauga", kodas 304881197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6448279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Lenolsa", kodas 304512499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6448280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Kriptus", kodas 304642286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 5C-9, LT-01137
Pranešimo Nr. 6448281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Investicijos į ateitį", kodas 304904386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Gailiūnų k., Gailiūnų g. 31, LT-13100
Pranešimo Nr. 6448282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Berosa", kodas 304446241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6448283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 461

- - -

UAB "Klaidis", kodas 304875066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6448284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Krasida", kodas 301794627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 2-7, LT-09307
Pranešimo Nr. 6448285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Autosata", kodas 304075035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1301, LT-05120
Pranešimo Nr. 6448286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Dorlena", kodas 304710506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6448287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Juvira", kodas 304934956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6448288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Valava", kodas 304856183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gražinos g. 3, LT-10220
Pranešimo Nr. 6448289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 462

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Flora DNA", kodas 304875543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Pašekščių k., Pušyno g. 14, LT-33346
Pranešimo Nr. 6448290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Superiorus", kodas 303227910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 23, LT-01103
Pranešimo Nr. 6448291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB Relictec, kodas 304584993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 4-16, LT-08237
Pranešimo Nr. 6448292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Autolandus", kodas 304452109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6448293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UAB "ELEKON", kodas 120073487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 84-25, LT-05218
Pranešimo Nr. 6445942

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Josa", kodas 183679815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Mockėnų k.
Pranešimo Nr. 6445943



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 463

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Tinklo bitė", kodas 304885459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Gailiūnų k., Gailiūnų g. 31, LT-13100
Pranešimo Nr. 6445944

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Laisvalaikio sala", kodas 300140539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-22, LT-06145
Pranešimo Nr. 6445945

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Vitosana", kodas 302648842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 7-23, LT-06325
Pranešimo Nr. 6445946

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Alfa Private", kodas 301538649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 19-2, LT-01123
Pranešimo Nr. 6445947

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "EVOSTA", kodas 301754789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 6, LT-13220
Pranešimo Nr. 6445948

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "INTERJERAI BE SAIKO", kodas 301899578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 9C, LT-08430
Pranešimo Nr. 6445949

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "D.A.V.T. cooperation", kodas 302347650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 16-39, LT-06217
Pranešimo Nr. 6445950

Išregistravimo data: 2024-04-17.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 464

- - -

UAB "TSV", kodas 302464194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 36, LT-35173
Pranešimo Nr. 6445951

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYDAGA", kodas 302473866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių Sodų 5-oji g. 24, LT-08429
Pranešimo Nr. 6445952

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Onis Market", kodas 302475290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27, LT-08101
Pranešimo Nr. 6445953

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Aironas", kodas 302480095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 72-41, LT-10206
Pranešimo Nr. 6445954

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "ALIT GROUP", kodas 302504361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42, LT-09117
Pranešimo Nr. 6445955

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB CYBERIA, kodas 302554147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 61-1, LT-01137
Pranešimo Nr. 6445956

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Dolepa", kodas 303126391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6445957

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 465

UAB "Ramnesa", kodas 303178915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 4-41, LT-27120
Pranešimo Nr. 6445958

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Adeo LT", kodas 304864358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6445959

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Transvitalis", kodas 303208130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25, LT-01113
Pranešimo Nr. 6445960

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "MANTIKORA", kodas 302604874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Raišių k., Raišių g. 3, LT-14168
Pranešimo Nr. 6445961

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Movetur Group", kodas 302618393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 10-195, LT-04304
Pranešimo Nr. 6445962

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "LAWTRA", kodas 302649150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Beržų g. 2, LT-21111
Pranešimo Nr. 6445963

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB KERALA LT, kodas 303335206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 5, LT-35184
Pranešimo Nr. 6445964

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Sonarios grupė", kodas 303374433



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 466

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukno g. 22, LT-08451
Pranešimo Nr. 6445965

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Quantum International", kodas 303686867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 12, LT-35201
Pranešimo Nr. 6445966

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "STRIMAS", kodas 302878882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6445967

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "DMD Investment", kodas 302892444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Etmonų g. 6, LT-01305
Pranešimo Nr. 6445968

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB Diponline, kodas 303011421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 30-6, LT-01144
Pranešimo Nr. 6445969

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Zaiko investicijos", kodas 304570805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Samanynės g. 44, LT-14180
Pranešimo Nr. 6445970

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Viena mylia", kodas 304850629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6445971

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Autolapė", kodas 304439791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 467

Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-8, LT-09133
Pranešimo Nr. 6445972

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Auroras", kodas 304597948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6445973

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Vėtras", kodas 304453257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6445974

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Martinėja", kodas 304456591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Čiužiakampio k., Ažubalio g. 11, LT-17228
Pranešimo Nr. 6445975

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Automotovis", kodas 304457729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaimelio g. 37, LT-07100
Pranešimo Nr. 6445976

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Lietmata", kodas 304458585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Bagušių k., Bagušių g. 24, LT-13244
Pranešimo Nr. 6445977

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Leomesa", kodas 304461396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prano Dovydaičio g. 16, LT-11323
Pranešimo Nr. 6445978

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Meltas", kodas 304461485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 468

Pranešimo Nr. 6445979

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "VIP projektas", kodas 304467004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 10, LT-04326
Pranešimo Nr. 6445980

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Abitus", kodas 304472955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6445981

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Dolnora", kodas 304472695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 38, LT-10305
Pranešimo Nr. 6445982

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Boltina", kodas 304485358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6445983

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Deiteksa", kodas 304486392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Dūkštų g. 19, LT-14242
Pranešimo Nr. 6445984

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Europina", kodas 304485707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6445985

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Derelsa", kodas 304490864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6445986



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 469

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Letransas", kodas 304824876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65, LT-07152
Pranešimo Nr. 6445987

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB HODL, kodas 304823297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 31-6, LT-08111
Pranešimo Nr. 6445988

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Smagris", kodas 304828255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6445989

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Berningas", kodas 304832054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6445990

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Ameura", kodas 304833213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6445991

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Basuris", kodas 304833252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6445992

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Anvalis", kodas 304835082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6445993

Išregistravimo data: 2024-04-17.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 470

- - -

UAB "Blokų grandinės projektai", kodas 304842408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3-63, LT-11342
Pranešimo Nr. 6445994

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "HITECH GLOBAL INDUSTRY", kodas 304852690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6445995

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Ramunės apdaila", kodas 304856386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 5-11, LT-06269
Pranešimo Nr. 6445996

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Augalinė virtuvė", kodas 304857075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Lelevelio g. 4-501, LT-01102
Pranešimo Nr. 6445997

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Ekogrožis", kodas 304862624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 16, LT-08119
Pranešimo Nr. 6445998

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Personalo reikalai", kodas 304862193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6445999

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Artekus", kodas 304869729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6446000

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 471

UAB "Belgeta", kodas 304885936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6446001

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Meteorų lietus", kodas 304885808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6446002

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB K. Tube Global Marketing, kodas 304886493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6446003

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Conversus", kodas 304889062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 2A-25, LT-01133
Pranešimo Nr. 6446004

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Eksportas į Kiniją", kodas 304893388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Gailiūnų k., Gailiūnų g. 31, LT-13100
Pranešimo Nr. 6446005

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Kvintesa", kodas 304894636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6446006

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB J.D. Baltic Group, kodas 304900384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Širvintų k., Sodžiaus g. 11, LT-19103
Pranešimo Nr. 6446007

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Purtona", kodas 304903373



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 472

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6446008

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Fondeksta", kodas 304909134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6446009

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Dilberis", kodas 304912301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6446010

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Alfa valda", kodas 304917750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 10-1, LT-03107
Pranešimo Nr. 6446011

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Glostana", kodas 304916812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 70-12, LT-08216
Pranešimo Nr. 6446012

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Lugresa", kodas 304923073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6446013

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "MERBILL", kodas 304932930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6446014

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Vieta pramogoms", kodas 304932097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 473

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6446015

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Meksikos šefas", kodas 304933701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3-16, LT-09235
Pranešimo Nr. 6446016

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Viorenta", kodas 304942401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6446017

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Sulčių stotelė", kodas 304942419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6446018

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Absoliutus paklusnumas", kodas 304948450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F, LT-03154
Pranešimo Nr. 6446019

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Delerta", kodas 304948710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6446020

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Gyvasta", kodas 304960424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Dvarčiškių k. 6, LT-18148
Pranešimo Nr. 6446021

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB Logistikos inovacijų centras, kodas 304959678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 474

Pranešimo Nr. 6446022

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Aranis", kodas 304974203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6446023

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Namų dizaino sprendimai", kodas 304497168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 24-53, LT-13249
Pranešimo Nr. 6446024

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Bronsora", kodas 304502156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6446025

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Monsela", kodas 304505857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 59-91, LT-07110
Pranešimo Nr. 6446026

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Denimakeris", kodas 304521936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6446027

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "ES prekyba", kodas 304521078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6446028

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veniamin & Aleksandr", kodas 304534862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 7, LT-09310
Pranešimo Nr. 6446029



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 475

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Limonadas", kodas 304537431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 3-3, LT-10210
Pranešimo Nr. 6446030

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Vital Vision Baltic", kodas 304532701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mečetės g. 4-4, LT-01108
Pranešimo Nr. 6446031

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Pašėlusios kojotės", kodas 304539457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6446032

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Hosteda", kodas 304540445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6446033

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Domirenta", kodas 304544963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 10-44, LT-06269
Pranešimo Nr. 6446034

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Manivilis", kodas 304584228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6446035

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Vilniaus baldžiai", kodas 304564866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 15-oji g. 10, LT-10230
Pranešimo Nr. 6446036

Išregistravimo data: 2024-04-17.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 476

- - -

UAB "Electrus LT", kodas 304567111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6446037

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Pritus", kodas 304576352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6446038

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Aukcionas", kodas 304595915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavasario g. 13-2, LT-10309
Pranešimo Nr. 6446039

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB AM CENTER, kodas 304596903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 3A-23, LT-10308
Pranešimo Nr. 6446040

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "NT gidas", kodas 304597193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21, LT-10321
Pranešimo Nr. 6446041

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Malmeta", kodas 304604435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 42-510, LT-02169
Pranešimo Nr. 6446042

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

"Transporto exspresse", UAB, kodas 304606048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Rinkuškių k., Rinkuškių g. 50, LT-41188
Pranešimo Nr. 6446043

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 477

"Proximo.lt", UAB, kodas 304613352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Vėjų g. 33, LT-13100
Pranešimo Nr. 6446044

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Lustika", kodas 304618399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6446045

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Kristos statyba", kodas 304636358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65, LT-07152
Pranešimo Nr. 6446046

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Naisita", kodas 304688853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6446047

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Viakoda", kodas 304704065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 25-9, LT-08460
Pranešimo Nr. 6446048

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Nactus", kodas 304709525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6446049

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Asa LT", kodas 304709728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6446050

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Konadina", kodas 304740887



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 478

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6446051

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Kriptomanija", kodas 304744362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kėkšto g. 19, LT-11112
Pranešimo Nr. 6446052

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB IDEAPARK LT, kodas 304745674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2F-1, LT-08248
Pranešimo Nr. 6446053

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Raztokus", kodas 304746598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6446054

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "ES centras", kodas 304749046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6446055

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Scopus LT", kodas 304751104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6446056

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Amelitas LT", kodas 304752868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5, LT-05200
Pranešimo Nr. 6446057

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Mitomas", kodas 304758629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-109 Puslapis 479

Buveinės adresas: Rokiškis, K. Donelaičio g. 17A, LT-42163
Pranešimo Nr. 6446058

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Lieras", kodas 304888811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6446059

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Kiauras stogas", kodas 304770535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-43, LT-11346
Pranešimo Nr. 6446060

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Auterna", kodas 304778592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6446061

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Mireka", kodas 304780472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6446062

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Alexinus", kodas 304784937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Beržų g. 3, LT-14225
Pranešimo Nr. 6446063

Išregistravimo data: 2024-04-17.

- - -

UAB "Sinara", kodas 304786564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6446064

Išregistravimo data: 2024-04-17.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


